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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO|ARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO[LIVELLO_I[DESCR_LIVELLO_II[LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_NII[LIVELLO_IV[ DESCR_LIVELLO_IV [LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V [DATA_PAG_EFF
Cig 6804832502 - DETER
MINA A CONTRARRE LA
RASO ANTONI VORI DI AMPLIAMENTO | Spese in conto ¢ Altre spese in conto Altre spese in conto ¢ Altre spese in conto ca Altre spese in contoc |, .
11849 : L [Bss000 5.390,00 oec SRL (0804832502 |0y ireRo comuNALE A (24072017 uoro 12 148 2 apitale s capitale 9 apitale n.a.c. o pitale n.ac. 999 apitale n.a.c. 12:09-2017
T129/2016 da 2016 n. 14
£
Cig 6804832502 - Cup E1
4E13000440004 - DETER
MINA A CONTRARRE LA . .
2[1850 1 1 [41.600,00 41.690,00 EEIL SPARTAS | 6304832502 VORI DI AMPLIAMENTO [04-07-2017 1070 |2 1148 2 :”if:lZ'" contoc g ::'ie‘ anesen conto lgg :"i"ealz’fzec'" conto ¢ gq Ai"':f::e:f in conto ¢a gqq :"i"zlzp:?c'" COMOC 115 09-2017
CIMITERO COMUNALE A P P prale n.a.c. praie nac. praie na.c.
T129/2016 da 2016 n. 14
31
REPOWER VE .
3[1851 1 1 [s2318 32318 NDITA ITALIA S FATT. 177655 - UTENZE Vo 67.2017 6490 3 60 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoniper all ) g 517
g ARIE rvizi i servizi n.ac.
TELECOM ITALI FATT. 5020001166 - UTEN . Acquisto di beni e se ] o R
4|1852 1 1 |ss107 351,07 ey oo oNUNALY 04072017 251 2 9 1 Spese correnti (3 c 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletrica 12-00-2017
Cig 23179343A5 - FATT. 7
TELECOM ITALI X02548205 SOLUZIONE |, - Acquisto di beni e se . ; Utenze e canoni per al|, .
5(1853 1 1 |2r390 273,99 ey 2317934385 |0 o AL A [04-07-2017 460 1 10 1 Spese correnti (3 s 2 Acquisto disenvizi |5 Utenze e canoni 999 o oo oane! 12-09-2017
220 COMUNALE
WIND TRE S.P.
AH3G SPA.-T| FATT. 000003747 UTENZ |, . " Acquisto di beni e se " i Utenze e canoni per al|.,, . .
6[1854 1 1 |28602 286,02 L EroNNO E PALAZID comuNALE [0407-2017 460 1 10 1 Spese correnti (3 st 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 990 o v ! 12-00-2017
BILE
Cig 31255136EA - FATT. | I
N N N Contratti di servizio pe
ENEL SOLE SR 730025195 - COSTI DI G Acquisto di beni e se . Contratti di servizio pu oniratt di: °
7|1855 1 1 |160532 1.605,32 h 31255136EA | o8 o AZION 04072017 7420 2 169 1 Spese correnti (3 s 2 Acquisto diservizi |15 oo 15 | lilluminazione pubbli |12-09-2017
E PUBBLICA
Cig 31255136EA - FATT. | Contratti di servizio pe
ENEL SOLE SR 730026853 - COSTI DI G ! Acquisto di beni e se ] . Contratti di servizio pu ° )
8[1856 1 1 [a12299 3.122,99 C 31255136EA | O ApIoN |04-07-2017 7420 2 169 1 Spese correnti (3 c 2 Acquisto diservizi |15 P 15 ' |a illuminazione pubbli |12-09-2017
E PUBBLICA
FATT. 21 - Cig ZBA1FOEC
SF - IMPEGNO DI SPESA Spese in conto Investimenti fissi lordi Musei, teatri e bibliote
9|1858 1 1 400,00 400,00 LALIBELA SRL |ZB41FOECSF |[ED AFFIDAMENTO FORN|05-07-2017 132 |1 1526 2 e ¢ (2 o oot di torent |- Beni materiali 9 Beni immobil 18 o2 @ DIONOTE 145.09.2017
ITURA LIBRI 2017. CIG Z P a
B41FOECSF
STN.SOC. TR FATT. 86 Cig Z271E15CF6 o A
10|1859 1 1 430,00 430,00 ASPORTI NOVA|Z271E15CF6 |- SERVIZIO TRASPORTO |05-07-2017 3740 8 1428 1 Spese correnti (3 Qﬁg”'s“’ dibeniese ) Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi |2 g";f[ig' dimezziditra |, 09.2017
RESI CCR AD OCCIMIANO P
FATT. 2080 - Cig ZD71EA
10F6 - AFFIDAMENTO F )
11/1860 1 1 [388570 3.885,70 E'LLOX ITALIAS |7571€A10F6 [ORNITURA TENDE PER [05-07-2017 10249 |0 1491 2 :”If;ee'" contoc |, 'e"‘:s'l‘g;"gl':ﬁ:::d' Beni materiali 3 Mobili e arredi 999 Mobil e arredin.a.c. |12-09-2017
SCUOLE ANNA FRANK E P a
SERAFINO BELFANTI
FATT. 105/2017 - Cig 6319
FIDES SOCIET 7327d2 - ASSISTENZA A Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
12[1861 1 1 |279552 2.795,52 A COOPERATI (63197327D2 |LUNNI IN TRASPORTO - |05-07-2017 3570 0 579 1 Spese correnti (3 s 2 Acquisto diservizi |15 oo Uy o et |12-08-2017
VA SOCIALE ANNI SCOLASTICI 2015/ P
2016 - 20162017 -
Cig 6974435DD2 - fatt. 13
- Cup E16J16001470004 -
SOSTITUZIONE E MESS
ARCA TECNO A ANORMA DI N. 2 IMPI Spese in conto ¢ Investiment fissi lordi A ' .
13[1863 1 1 |130192 11.301,92 ervicr are (8974435002 (3 AT D AL [07-07-2017 9403 9 1345 2 il 2 e acquisio o trreni |1 Beni materiali 4 Impianti e macchinari |2 impianti 12-09-2017
I - 32814,09 approvazion
e awisomanifestazione di
interesse. - da 20
FATT. 13 - Cig 6974435DD
2 - Cup E161600147000
ARCA TECNO 4 - SOSTITUZIONE E ME Spese in conto ¢ \nvestimenti fissi lordi Beni immobili di valore Fabbricati ad uso abit
14[1864 1 1 |11.590,00 11.500,00 eI SRL |697435DD2 [SSAANORMA DI N. 2 IM [07-07-2017 9412 4 1346 2 g 2 e i toerent Beni materiali 10 culturale, storico ed art|1 ativo di valore cultural [12-09-2017
PIANTI TERMICI COMUN P a istico e, storico ed artistico
ALI" - CUP E16J1600147
0004 —
ENERGETIC S. FATT. EX31102 - Cig 6619 | __ ’ Acquisto di beni e se ’ . Utenze e canoni per al|
15/1865 1 1 |e.699.02 6.699,02 A 6510691834 [C0 K oia 07072017 2831 0 54 1 Spese correnti (3 v 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 990 i copers vt 12-00-2017
FATT. EX31100 - Cig 6519 -
16|1866 1 1 278,96 278,96 ENERGETICS. [6519691834 (691834 - UTENZE PALAZ |07-07-2017 460 1 10 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per al ), g 5517
PA. rvizi i servizi n.a.c.
20 COMUNALE
FATT. EX 31103 - Cig 651 .
17/1867 1 1 1,36 1,36 ENERGETIC S. |6510601834 (9691834 - UTENZE VARI |07-07-2017 3180 2 58 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per al |, g 5517
PA. E rvizi tri servizi n.a.c.
FATT. EX 31104 - Cig 651 o ,
18|1868 1 1 1.294,66 1.294,66 SXERGET'C S 6519691834 (9691834 - utenze scuola e|07-07-2017 2970 2 2 1 Spese correnti (3 Qﬁg”'s“’ dibeniese ) Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 ::I‘";:ff; ;a:g"' perall )y 09.2017
EX 31105 - Cig 65196918 o
19|1869 1 1 59,46 59,46 SXERGET'C S |6519691834 (34 - UTENZE EDIFICI CO |07-07-2017 251 2 9 1 Spese correnti (3 zﬁz”'s“’ dibeniese |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
A MUNALI
FATT. EX 31115 - Cig 651 -
20/1870 1 1 321 3,21 ENERGETICS. |6519691834 (9691834 - UTENZE EDIFI |07-07-2017 251 2 9 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
PA. rvizi
Cl COMUNALI
FATT. EX 31114 - Cig 651 oo
21|1871 1 1 33,67 33,67 ENERGETIC S. |6519691834 (9691834 - UTENZE EDIFI |07-07-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
PA CI COMUNALI v
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ENERGETIC S PATT. EX 31112 - Cig 651 Acquisto di beni e se Utenze e canoni per al
221872 24,85 24,85 " |6519601B34 |9691B34 - UTENZE PALA [07-07-2017 460 10 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto disevizi |5 Utenze e canoni 999 ° Peral15.09-2017
PA. nizi i servizi n.a.c.
220 COMUNALE
FATT. EX 31110 - Cig 651 ..
231873 553,44 553,44 ENERGETIC S. | 6519601834 |9691B34 - UTENZE VARI |07-07-2017 3760 55 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per all ), g 7
PA. E rvizi tri servizi n.a.c.
FATT.ex 31101 - Cig 6519 o
241874 38,33 38,33 ENERGETIC S. | 6519601834 |691834 - UTENZE EDIFIC|07-07-2017 251 9 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
PA. wizi
| COMUNALI
ENERGETIC S. fatt. EX31106 - Cig 65196 | Acquisto di beni e se A , Utenze e canoni peral |
25/1875 23,36 2336 oA 6519691834 | gy = o P e |07-07-2017 6120 59 Spese correnti |3 e 2 Acquisto disevizi |5 Utenze e canoni 999 pohnaby 12-09-2017
FATT. EX31113 -Cig 6519 o
261876 105,94 105,94 SXERGET'C S | 6519691834 |691834 - UTENZE EDIFIC|07-07-2017 251 9 Spese correnti |3 zﬁz”'s“’ dibeniese |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
A | COMUNALI
FATT. EX 31109 - Cig 651 .
271877 750,31 750,31 ENERGETICS. | 6519691834 |9691834 - UTENZE CAM [07-07-2017 6480 66 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per all 1, g 517
PA. wizi i servizi n.a.c.
PO SPORTIVO
ENERGETIC S. FATT. EX31118 - Cig 6519 N Acquisto di beni e se N . Utenze e canoni per al|
281878 17,26 17,26 Y 6519691834 |0 X e |07-07-2017 6490 60 Spese correnti |3 c 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 e vl 12-00-2017
FATT. EX 31116 - Cig 651 ..
291879 41,83 41,83 ENERGETIC S. | o510691834 |9691834 - UTENZE EDIFI|07-07-2017 251 9 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
PA. wizi
Cl COMUNALI
FATT. EX 31108 - Cig 651 o
301880 224,81 224,81 ENERGETIC S. | 6519691834 | 9691834 - UTENZE EDIFI |07-07-2017 251 9 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
PA. wizi
Cl COMUNALI
FATT. EX 31119 - Cig 651 o ,
31/1881 1.091,31 1.001,31 ENERGETIC S. | 6519691834 |9691B34 - UTENZE CASA|07-07-2017 6900 25 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per all 1, g 5517
PA. wizi i servizi n.a.c.
DI RIPOSO
FATT, EX 30789 - Cig 651 .
32| 1882 29,60 29,60 ENERGETICS. | 6519691834 |9691834 - UTENZE CASA|07-07-2017 6900 25 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per all 1, g 517
PA. wizi i servizi n.a.c.
DI RIPOSO
ENERGETIC S. FATT. EX 31111Cig 65196 N Acquisto di beni e se N . Utenze e canoni per al|
331883 14,43 14,43 Y 6519601834 | T B e |07-07-2017 6921 57 Spese correnti |3 c 2 Acquisto disevizi |5 Utenze e canoni 999 e ol 12-09-2017
ENERGETIC S. FATT. EX31117 Cig 65196 N Acquisto di beni e se N . Utenze e canoni per al|
341884 22038 22038 Y 6519601834 | (T B0 O e |07-07-2017 6490 60 Spese correnti |3 s 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 e vl 12-00-2017
FATT. EX 31102 - Cig 651 ..
351885 267,55 267,55 E'XERGET'C S | 6510691834 |9691834 - utenze scuola e|07-07-2017 2970 2 Spese correnti |3 :?;“'Sm dibeniese |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 ‘L:I'Z!fve; f'“;‘g"' perall ) 09-2017
A lementare -ac.
KYOCERA DOC| FATT. 1010423357 - Cig Z
UMENT SOLUTI 2712AED50 - PROROGA | Acquisto di beni e se e " ; Noleggi di impiantie |,
36/1886 491,25 49125 ONS ITALIA 5. p| ZCBLBDAE04 S e ocomia |07-07-2017 490 326 Spese correnti |3 s 2 Acquisto disevizi |7 Utilizzo di beni di terzi |8 ik 12-09-2017
A TORE
FATT. 2406 - Cig ZE617D
F469 - AFFIDAMENTO SE
RVIZIO ELABORAZIONE R Incarichi libero profess
37|1887 168,88 168,88 INFORMA S-R.L| 7661 7DF469 | PAGHE E RELATIVI ADE |07-07-2017 253 950 Spese correnti |3 zﬁz”'s“’ dibeniese |, Acquisto diservizi |10 Consulenze 1 ionali di studi, ricerca |12-09-2017
: MPIMENTI FISCALI E CO e consulenza
NTRIBUTIVI PERIODO 01,
/01/2016-31/12/2015
FATT.3/112 - Cig Z531EF3
ASA - AFFIDAMENTO SE
RVIZI EASY BRIDGE PER
PROGETTIE S -
CONNESSIONE NODO P Acquisto di beni e se - - ; )
381888 1.098,00 1.098,00 OLUZIONI S P.A| ZS31ER3ASA | <0 b o AT |07-07-2017 590 1521 Spese correnti |3 s 1 Acquistodibeni |2 Alti beni di consumo |6 Materiale informatico  |12-09-2017
: O PAGO PA PER SERVIZI
A DOMANDA INDIVIDUAL|
E
FATT. 341 - Cig ZOD1EBA
89C - AFFIDAMENTO SE Acquisto di beni 6 56 Commission per semvi
39/1889 4.406,70 4.406,70 IRISCO S.R.L. |ZOD1EBASSC |RVIZIO BOLLETTAZIONE |07-07-2017 5860 1492 Spese correnti |3 cauisto di beni 2 Acquisto diservizi |17 Servizi finanziari 1 M ﬁng::zfa'“ | Persem |15 09-2017
E POSTALIZZAZIONE AV
VISI TARI
AS.D. POLISP EROGAZIONE ANTICIPO
401890 2.596,64 2.506,64 ORTIVA CASTE 2016 CONTRIBUTO PER |7 7.2017 6170 a7 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto diservizi |99 Al servizi 999 Alr servizl dversina. 15 66.017
ihess PROGETTO SPORT A SC wizi c.
UOLA - DET. 393/17
SPORT A SCUOLA 2017 -
AS.D. POLISP 2018 — CONVENZIONE A
211891 11.000,00 11.000,00 ORTIVA CASTE PPROVATA CON DELIBE | ;7 7 517 6170 1308 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |99 Altri servizi 999 Altr servizi diversin.a.| 1, og 5017
ihess RAZIONE DI GIUNTA CO wizi c.
MUNALE 163 DEL 12.12.
2016 - det. AC 394/17
el LIQUIDAZIONE IVA SERV| Versamenti IVA a deb Versamenti IVA a debif Versamenti IVA a debi
42/1892 856,44 856,44 Mt 121 COMMERCIALI MESE 07-07-2017 1250 1554 Spese correnti |10 Altre spese correnti |3 h¢ 1 o per le gestioni comm| 1 o per le gestioni comm| 12-09-2017
y DI GIUGNO 2017 erciali erciali
NOVARA
ICEFOR S.PA. - Cig . - RENDICONTO EC
INDUSTRIA CHI ONOMATO MESE DI APR ! Acquisto di beni e se ) ) Altri beni e materiali di
431893 196,42 196,42 Wica ecoLoai E 2017 SAL DO FATTUR | 10-07-2017 2831 108 Spese correnti |3 . 1 Acquistodibeni |2 Altri beni di consumo 999 oo At 12-00-2017
cA A
RENDICONTO ECONOM .. )
44)1894 170,32 170,32 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20 |10-07-2017 6900 125 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | | Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo | 999 Altri beni e materiali di| 1) g 50,7
OMATO 17 rvizi consumo n.a.c.
RENDICONTO ECONOM o Organizzazione eventi| I
45(1895 37,70 37,70 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20 |10-07-2017 223 122 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |2 pubblicita’ e servizi pe Indennita di missione |, gq 5017
OMATO wizi e di trasferta
17 r trasferta
RENDICONTO ECONOM .
461896 541,04 541,04 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20 |10-07-2017 490 123 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | | Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo | 1 Carta, cancelleria e st |, oq 5517
OMATO o wizi ampati
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BELTRAMI DI B RENDICONTO ECONOM Acquisto di beni e se Servizi ausiliari per il f
47/1897 1 1 [16000 160,00 ELTRAMI ALES ATO MESE DI APRILE 20 |10-07-2017 490 4 124 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto diservizi |13 unzionamento delfent |4 Stampa e rilegatura | 12-09-2017
SANDRO 17 SALDO FATTURA e
RENDICONTO ECONOM Organizzazione eventi| Organizzazione e part
481898 1 1 10,00 10,00 g;i%o ECON ATO MESE DI APRILE 20 |10-07-2017 540 0 1484 1 Spese correnti |3 :?;msm dibeniese |, Acquisto diservizi |2 pubblicita’ e servizi pe | 5 ecipazione a manifest |12-09-2017
17 r trasferta azioni e convegni
Manutenzione ordinari
RENDICONTO ECONOM N N " a e riparazioni di mezz,
29)1899 1 1 117,00 117,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20 |10-07-2017 620 2 1486 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari | | i di trasporto ad uso ci [12-09-2017
OMATO ae riparazioni .
17 vile, di sicurezza e ord
ine pubblico
UPEL UNIONE RENDICONTO ECONOM Aecisto i beni e se fommasione « asecun e spese per o
50/1900 1 1 [16400 164,00 PROV.LE ENTI ATO MESE DI APRILE 20 |10-07-2017 750 2 207 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto diservizi |4 e o 999 e oramone | 12-09-2017
LOCALI 17 SALDO FATTURA N P
ellente nac.
Pagina 1 di 31|

3di 80 03/08/2018 14:44



Estrazione dati sui pagamenti

http://192.168.0.242:8080/halley/c:/tmp/EXHO000893.HTML

dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO[ARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_II[ DESCR_LIVELLO_Nl[LIVELLO_Ill| DESCR_LIVELLO_IIl|LIVELLO_IV|DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V] DESCR_LIVELLO_V [DATA_PAG_EFF|
RENDICONTO ECONOM oo . )
51[1901 1 1 |s7800 578,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 1270 o 131 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se | Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo 999 Al beni e materiali i) g 5,7
OMATO 17 rvizi [consumo n.a.c.
RENDICONTO ECONOM o ) ) Manutenzione ordinari
52|1902 1 1 [s98,00 598,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 1270 1 132 1 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto di senvizi |9 Manutenzione ordinari , a e riparazioni di impia | 12-09-2017
OMATO o izi a e riparazioni o o d
RENDICONTO ECONOM o
53|1903 1 1 193,85 193,85 gm%o ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 2150 o 52 1 Spese correnti (3 fvfg“'s"’ dibenie se |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |4 Vestiario 12-09-2017
17
RENDICONTO ECONOM o o )
54[1904 1 1 700 7,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 2180 o 136 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo 999 Alr beni e materiali i) g 517
OMATO o izi consumo n.ac.
Manutenzione ordinari
RENDICONTO ECONOM R ) ) a e riparazioni di mezz
55(1905 1 1 50,00 50,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRIL 201 |10-07-2017 2943 o 139 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari| i di trasporto ad uso ci |12-09-2017
OMATO vizi a e riparazioni i rasp:
7 vile, di sicurezza e ord
ine pubblico
CARTOLERIAN
RENDICONTO ECONOM —_— ' P P
56(1906 1 1 |mer 73,91 ORMA DI CORR ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 2990 1 1485 1 Spese correnti |4 Trasferimenti correnti[2 Trasferimenti correnti | Al rasferimenti a fa.|gqq Al trasferimenti afa |, g 5917
ADO SARTORE a Famiglie miglie miglie n.a.c.
17 SALDO FATTURA
&c.sAs
RENDICONTO ECONOM o o
57|1907 1 1 [s1,00 51,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 3743 o 142 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |y Acquisto di beni 1 (Giornali,riviste e pubbly Giomali e riviste 12-09-2017
OMATO o vizi licazioni
Cig ZOE1D36833 - REN Altre spese sostenute
DICONTO ECONOMATO Acquisto di beni e se " " M- . A
58[1008 1 1 |16000 160,00 VIRCOL SRL  [z0E1036833| 2o TD EEOHOVHTO 110.07-2017 4301 o 144 1 Spese correnti (3 v 2 Acquisto di servizi |7 Utilizzo di ben di terzi 999 per tizzod beni it 12.06-2017
ALDO FATTURA erzi n.ac.
RENDICONTO ECONOM o o
59|1909 1 1 [1603 16,03 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 6120 1 146 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se ) Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |7 Alli materiali tecnico-s), ) g 557
OMATO o vizi pecialistici non sanitari
RENDICONTO ECONOM o o b
60[1910 1 1 o%0 9,90 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 6120 i 148 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se | Acquistodibeni |5 Medicinali e altr beni |, Prodotifarmaceutici e ;) g 5017
OMATO p izi di consumo sanitario d emoderivati
RENDICONTO ECONOM o o )
61[1011 1 1 [s9.40 59,40 UFFICIO ECON ATO MESE DI APRILE 20|10-07-2017 6900 1 152 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se | Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo 999 Alr beni e materiali di ) g 5,7
OMATO 17 rvizi [consumo n.a.c.
UNIPOLSAI AS Cig Z9C1F474C2 - LIQU
SICURAZIONE - DAZIONE POLIZZE ASSI ! ! Premi di assicurazion Alti premi di assicura Alti premi di assicuraz
62[1012 1 1 158100 1.581,00 DI COPAE GO CURATIVE MEZ21 AUSE: |12-07-2017 6921 1 1569 1 Spese correnti |10 Altre spese correnti |4 . 99 oo 999 e 12-09-2017
VAGNOLI SNC R
UNDERWRITIN QC%%A#'LOF\;ELJ:&;:(Z;IEN Premi di assicurazion Altri premi di assicura Altri premi di assicura:
631913 1 1 361677 3.616,77 G INSURANCE Q 12-07-2017 500 o 903 1 Spese correnti (10 Altre spese correnti |4 rem! di assicurazion |gq "l premi i assicura agg /AN premi Gl assICUraz| ;5 0g-2017
N oENCY SR POLIZZA R.C. - VEDI MA e zione na.c. ione n
NDATO N. 1814
SALDO LIQUIDAZIONE ,
UNDERWRITIN Spese dovute a sanzi .
64/1914 1 1 |235326 2.353,26 G INSURANCE QUOTE FRANCHIGIE P ;5 47,2017 500 1 1568 1 Spese correnti (10 Altre spese correnti |5 oni, risarcimenti e ind |2 Spese per risarciment |, Spese per risardiment |1, 49 2017
AGENCY SRL OLIZZA R.C. - VEDI MAN ennizzi o danni o danni
DATO N. 1913
Seconda rata a consuntiv
CITTA DI BORG o spesa gestione 2016 - S Trasferimenti correnti Trasferimenti corrent Trasferimenti corrent
65[1015 1 1 [8:50000 8.500,00 OMANERG portello Unico Attvita Pro [12-07-2017 400 o 1341 1 Spese correnti |4 Trasferimenti correnti{1 a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc 999 a altre Amministrazion [12-09-2017
duttive di Borgomanero. ( bbliche ali i Locali n.a.c.
acconto)
VERSAMENTO COSTO
! VARIABILE ANNO 2016 Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti A )
66|1916 1 1 391,03 301,03 gm&:&gom SECONDA RATA A CON |12-07-2017 400 o 1523 1 Spese correnti |4 Trasferimenti correnti|1 a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc |3 T’gsof;"'“.e"“ corenti 1,5 69-2017
SUNTIVO PER GESTION bbliche ali = Comunt
E (SALDO)
GESTIONE ASS
67|1017 1 1 |15246 152,46 AN gestione 2016 12-07-2017 783 o 1343 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |99 Altr servizi 999 5'(" servizi diversina. |, o9 2017
O MAGGIOR - E
e
68[1918 1 1 3.160,00 3.160,00 %Cé’:r;S%E&ZN ago Maggiore — impegno |12-07-2017 783 o 1533 1 Spese correnti (3 :;;“'5“’ dibenie se |, Acquisto di servizi |99 Altr servizi 999 f'"' senizi diversin.a. |1, og 5017
O MAGGIOR - £ di spesa per 1° acconto a
nno 2017.
LIQUIDAZIONE CANONE|
DI LOCAZIONE SEDE VI ! Acquisto di beni e se e ' I Locazione di beni imm
60[1019 1 1 |7.001,75 7.001,75 SORIM SRL oL 3 TRIMESTRE 201 |L7-07-2017 2189 o 48 1 Spese correnti (3 s 2 Acquisto di servizi |7 Utilizzo di ben di terzi |1 e 12-09-2017
i
FATT. 4800945958 -Cig Z acauisto di beni @ e Contrat di servizio pu Contrati di servizio pe
70[1920 1 1 |7663 76,63 ENEL ENERGIA|Z6D13F5191 |6D13F5191 - ILLUMINAZI |18-07-2017 7420 1 168 1 Spese correnti (3 cd 2 Acquisto di servizi (15 g PUlas ¢ filluminazione pubbli [12-09-2017
izi bbiico
ONE PUBBLICA ca
FATT. 4800944674 - Cig Z| e I Contrati di servizio pe
71|1021 1 1 9,47 90,47 ENEL ENERGIA [26D13F5191 [6D13F5191 - ILLUMINAZI [18-07-2017 7420 1 168 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |15 (Contratti di servizio pu| t lilluminazione pubbli |12-09-2017
wizi bbiico
ONE PUBBLICA ca
TESORERIA PR o )
72|1022 1 1 220,00 220,00 OVINCIALE STA ACQUISTO CARTE IDEN |, g 7 5017 1030 o 1578 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 Carta, cancelleriae st |, g 5517
TITA ampati
TO DI NOVARA
KYOCERA DOC
fatt. 1010426606 -Cig 245 e -
73|1923 1 1 134,14 134,14 UMENT SOLUTI| 514994 |11E23C5 - noleggio fotoc [19-07-2017 490 3 729 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi |8 Noleggi di impiantie |1, 5 59,7
ONS ITALIA S.P. ; oleggio macchinari
A opiatore servizi sociali
SOCIAL SERVIZ] FATT. 119 - Cig 68021258 st di beni i di servizi
74|1924 1 1 14.978,54 14.978,54 1 SOC. COOP. S [6802125B1D |1D - AFFIDAMENTO SER|19-07-2017 6850 1 1137 1 Spese correnti (3 fvfg“'s"’ dibenie se |, Acquisto di servizi |15 E;i"c‘;a"' diservizio pujgqq :';’IES:’:\Z;";';’D%‘I’;E;&( 1200-2017
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oc VIZIO ASSISTENZA GEN|
- NAIO -GIUGNO 2017
EUROTREND A Contratti di servizio di
SSISTENZA €O FATT. 675 - Cig 63532492 Acquisto di beni e s Contratti di izio istenza sociale resi
751925 30.583,01 30.583,01 OPERATIVA SO | 63532492EE . 9 19-07-2017 6920 358 Spese correnti quisto dibenie se|, Acquisto di servizi |15 niratti di servizio pul g assistenza soclale resi| 1, 5q 5017
EE - GESTIONE SERVIZI bblico denziale e semireside
CIALE-SCRL !
nziale
FATT. 147 - Cig ZC21BCA|
LABORATORIO BBO - affidamento, tramite|
ANALISI CHIMI il mercato elettronico, del Acquisto di beni & se Spese per accertamen|
76/1926 160,58 169,58 CHE DOTT. A G | ZC21BCABBO| senvizio di analisi in ambit | 19-07-2017 6120 1231 Spese correnti v 2 Acquisto di servizi |18 Senvizi sanitari 1 ti sanitari resi necessa| 12-09-2017
IUSTO - SERVIZ] 0 HACCP per Asilo Nido Ti dallattivita lavoratival
1A Comunale Marcella Balco
ni-L
FATT. 148 - Cig ZC21BCA|
LABORATORIO BBO - affidamento, tramite
ANALISI CHIMI il mercato elettronico, del Acquisto di beni Spese per accertamen|
77|1927 169,58 169,58 CHE DOTT. A G | ZC21BCABBO| servizio di analisi in ambit | 16-07-2017 6120 1231 Spese correnti cauisto dibenie se, , Acquisto di servizi |18 Senvizi sanitari 1 ti sanitari resi necessa| 12-09-2017
1USTO - SERVIZ| 0 HACCP per Asilo Nido izt i dallattivita lavoratival
1A Comunale Marcella Balco
ni-L
COOPERATIVA AR Sesny Acquisto di beni e se Contratti i servizio pu Contratti di servizio di
781928 18.210,72 18.210,72 PROMOZIONE |5822105907 19-07-2017 6111 695 Spese correnti el 2 Acquisto di servizi |15 ' PUl10 ona 12-09-2017
AoRy NE INTEGRATA ASILO N wizi bblico asilo nido
IDO ANNO 2014
FATT. 1256 - Cig 5822105|
COOPERATIVA - R A
79/1929 327331 327331 PROMOZIONE |5822105907 |07 - SERVIZIO GESTIO |19 57 55,7 6111 695 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |15 Contrati di servizio pu| 1 Contratt di servizio di |15 g 5917
AoRe NE INTEGRATA ASILO N wizi bblico asilo nido
IDO ANNO 2014
COOPERATIVA 507 - e ceeno Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
80/1930 354146 354146 PROMOZIONE (5822105907 19-07-2017 6111 695 Spese correnti ca 2 Acquisto di servizi |15 ' Pul10 onua 12-00-2017
AVORY NE INTEGRATA ASILO N wizi bblico asilo nido
IDO ANNO 2014
FATT. 1258 - Cig 5822105|
COOPERATIVA - R A
811031 1.292,38 1.292,38 PROMOZIONE 907 SERVIZIO GESTIO | 4,47 5917 6111 695 Spese correnti Acquisto di benie se |, Acquisto di senvizi |15 Contrati di servizio pu| 1 Contratt di servizio di |1 g 5917
LAORG NE INTEGRATA ASILO N wizi bblico asilo nido
IDO ANNO 2014
FATT. 1259 - Cig 5822105|
COOPERATIVA - R A
821932 1.959,75 1.959,75 PROMOZIONE |5822105907 |07 - SERVIZIOGESTIO |19 47 55,7 6111 695 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |15 Contrati di servizio pu| 1 Contratt di servizio di |15 g 5917
LAVORD NE INTEGRATA ASILO N wizi blico asilo nido
IDO ANNO 2014
COOPERATIVA A Sesny Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
831933 243115 243115 PROMOZIONE |5822105907 19-07-2017 6111 695 Spese correnti d 2 Acquisto di servizi |15 " PUl1o ! 12-09-2017
AoRy NE INTEGRATA ASILO N wizi bblico asilo nido
IDO ANNO 2014
COOPERATIVA 53-7” I:SGRIV\“%QR;-)\BEZJE?: Acquisto di beni e s
841034 4.761,00 4.761,00 PROMOZIONE |5822105907 19-07-2017 6120 1424 Spese correnti quisto dibenie se| Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |11 Generi alimentari  |12-09-2017
AoRe ATE ALIMENTARI DA GE
NNAIO A LUGLIO
COOPERATIVA o7 SemuinG QTN Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
85/1935 1.382,42 1.382,42 PROMOZIONE (5822105907 19-07-2017 6111 695 Spese correnti ca 2 Acquisto di servizi |15 ' Pul10 onua 12-00-2017
AVORY E INTEGRATA ASILO NI wizi bblico asilo nido
DO ANNO 2014
FATT. 23/16 NC1 - Cig ZD)|
31B916A1 - SOSTITUZIO| : Acquisto di beni e se - ) Altr beni e materiali di
86/1936 596,58 544,12 TECNOBISRL | zD318916A1 | X1P0 000 SOSTTHE Bl 10.07-2017 6120 1223 Spese correnti 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo {999 e @ ma 12-09-2017
O LAVABIANCHERIA
FATT. 23/16 NC1 - Cig ZD)|
31B916A1 - SOSTITUZIO| Acquisto di beni e se R PR Altri beni e materiali di
87/1936 52,46 544,12 TECNOBI SRL NEVALVOLA D1 SeamIG | 19:07-2017 6120 1223 Spese correnti o 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo {999 oo e 12-00-2017
O LAVABIANCHERIA
RITENUTA 0,5 SU FATT.
COOPERATIVA by Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
881937 87,97 155,02 PROMOZIONE (5822105907 9 19-07-2017 6111 695 Spese correnti ca 2 Acquisto di servizi |15 ' Pul10 onua 12-00-2017
AVORY 105907 - SERVIZIO GES wizi bblico asilo nido
TIONE INTEGRATA ASIL
0O NIDO ANNO 2014
RITENUTA 0.5 SU FATT.
1255 -1256-1257-1258-12|
COOPERATIVA - - R A
891037 15,81 155,02 PROMOZIONE |5822105007 |29 1260-1262- Cig 5822 |9 7 57 6111 695 Spese correnti Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| ) Contratt di servizio di |, g 517
LAVORD 105907 - SERVIZIO GES wizi blico asilo nido
TIONE INTEGRATA ASIL
O NIDO ANNO 2014
RITENUTA 0.5 SU FATT.
1255 -1256-1257-1258-12|
COOPERATIVA - - R A
901937 17,11 155,02 PROMOZIONE |5822105907 |29;1260-1262 - Cig 5822 1,9 17 517 6111 695 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| 1 Contratt di servizio di |, g 5517
AORG 105907 - SERVIZIO GES wizi bblico asilo nido
TIONE INTEGRATA ASIL
O NIDO ANNO 2014
RITENUTA 0,5 SU FATT.
1255 -1256-1257-1258-12|
COOPERATIVA _— ) - ) .
911937 6,24 155,02 PROMOZIONE 59-1260-1262 - Cig 5822 |4 7 517 6111 695 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |15 Contrati di servizio pul 1 Contratt di servizio di |, g 5517
AoRy 105907 - SERVIZIO GES wizi bblico asilo nido
TIONE INTEGRATA ASIL
0O NIDO ANNO 2014
RITENUTA 0,5 SU FATT.
COOPERATIVA by Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
92/1937 9,47 155,02 PROMOZIONE (5822105907 9 19-07-2017 6111 695 Spese correnti ca 2 Acquisto di servizi |15 ' Pul10 onua 12-00-2017
AVORY 105907 - SERVIZIO GES wizi bblico asilo nido
TIONE INTEGRATA ASIL
0O NIDO ANNO 2014
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RITENUTA 0.5 SU FATT.
1255 -1256-1257-1258-12|
COOPERATIVA - ) . ) .
931937 11,74 155,02 PROMOZIONE 5822105907 |59:1260-1262- Cig 5822 |4 7 5517 6111 695 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pul 1 Contratt di servizio di |, g 5517
AoRy 105907 - SERVIZIO GES wizi bblico asilo nido
TIONE INTEGRATA ASIL
0O NIDO ANNO 2014
RITENUTA 0,5 SU FATT.
1255 -1256-1257-1258-12|
COOPERATIVA - ) . ) .
94/1937 6,68 155,02 PROMOZIONE |5822105907 |29;1260-1262- Cig 5822 | o 7 o7 6111 695 Spese correnti Acquisto dibenie se|, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pul 1 Contratt di servizio di |, g 5517
AoRy 105907 - SERVIZIO GES wizi bblico asilo nido
TIONE INTEGRATA ASIL
0O NIDO ANNO 2014
RITENUTA 0,5 FATT. 126
COOPERATIVA 1- Cig 5822105907 - FO Acquisto di beni 5
95/1938 23,00 23,00 PROMOZIONE |5822105907 |RNITURA DERRATE ALI |19-07-2017 6120 1424 Spese correnti Aeistodibente sey Acquisto di beni 2 Altr beni di consumo |11 Generialimentari | 12-09-2017
LAVORO MENTARI DA GENNAIO
ALUGLIO
€SP SOCIETA 57 ronoge meatco i Acquisto di beni e se Senizi ausiliar per il f Senvizi di pulizia e lav
96/1939 3.353,72 3.353,72 COOPERATIVA |4829317E72 J 19-07-2017 240 189 Spese correnti d 2 Acquisto di servizi |13 unzionamento dellent |2 P 12-00-2017
0 al 31/05/2017 per la ges| wizi anderia
SOCIALE ° L ge: e
tione del servizio di pulizial
FATT.0102000771 - Cig 5 - -
97,1940 670,45 670,45 CAR SERVER S| 5767130702 |797130702 - NOLEGGIO |19-07-2017 2180 171 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi | 2 Noleggi di mezziditra 1, g 5017
PA. rizi sporto
AUTOVETTURA
FATT. 0364 - Cig Z471DB .
981941 308,84 308,84 FLENGHIDIVIS | 7171 hBgD64 | 8D64 - FORNITURA DOT| 19-07-2017 2150 1377 Spese correnti Acquisto dibenie se| Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |4 Vestiario 12-09-2017
ESNC wizi
AZIONI VESTIARIO
ORGANIZZAZIO|
NE UFFICIO BA FATT. 82 - Cig 2241725F Acquisto di beni Noleag di impiant
99/1942 106,14 106,14 RRA DI ALFON |2241725F26 |26 - NOLEGGIO FOTOC |19-07-2017 2180 172 Spese correnti Mg”' ibeniese), Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi |8 mafflﬁ'"a'll' prant e 15 09-2017
SO BARRA - & OPIATORE
c.s.
ACI AUTOMOBI FATT. 15891 - Cig ZEE1D Acquisto di beni & se Accesso a banche dati
10011943 1.415.36 1.415.36 LE CLUB DIITAL|ZEE1D1FA21 | 1FA21 - ABBONAMENTO| 19-07-2017 2186 94 Spese correnti ca 2 Acquisto di sevizi |5 Utenze e canoni 3 e a pubblicazioni on i |12-09-2017
wizi
A ACI PRA ANNO 2017 ne
Pagina 2 di 31|
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO | CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLOJARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_II[LIVELLO_Il[DESCR_LIVELLO_IN[LIVELLO_IV|DESCR_LIVELLO_IV[LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V [DATA_PAG_EFF|
FATT. 0550120170000398
ACQUA NOVAR 600 - CONSUMO ACQUA | : Acquisto di beni e se g v oo
101(1944 1 [70872 708,72 IR B ANONE DESURASIon [19-07-2017 5620 o 214 1 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 12-00-2017
E
FATT.05501201700003985 -
102|1945 1 281,60 281,60 ﬁf,%‘éAsNSXAR 00 - CONSUMO ACQUA E [19-07-2017 5620 o 214 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 12-09-2017
PA CANONE DEPURAZIONE
FATT. 0550120170000389
ACQUA NOVAR 700 - CONSUMO ACQUA | : Acquisto di beni e se v oo
103[1946 1 |72re7 727,87 IR R ANONE DESURASIon [19-07-2017 5620 o 214 1 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 12-09-2017
E
FATT. 0550120170000389
ACQUA NOVAR 900 - CONSUMO ACQUA |, . Acquisto i beni e s ) ; o
104[1947 1 |a7404 474,04 ROy B ANONE DEPURANION 19-07-2017 5620 o 214 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 12-00-2017
E
RFI RETE FERR )
105(1948 1 456,33 456,33 OVIARIA ITALIA FATT. 8201052453 - canon |47 017 1290 2 1566 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera|y g 5917
NA SPA i attraversamenti rvizi Itri servizi n.a.c.
RFI RETE FERR - -
106|1949 1 114,08 114,08 OVIARIA ITALIA FATT. 8201052454 - canon |1 7 5,7 1200 2 1566 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera|;, oq 5017
NA SPA i attraversamenti rvizi Itri servizi n.a.c.
RFI RETE FERR - - ,
107(1950 1 |esas1 684,51 OVIARIA ITALIA FATT. 8201052452 canoni |,q.07.5017 1290 2 1566 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera| 1, g9 5917
NA SPA attraversamenti rvizi Itri servizi n.a.c.
RFI RETE FERR ]
108[1951 1 114,08 114,08 OVIARIA ITALIA FATT. 8201052451 - canon |9 7 517 1290 2 1566 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera|;; ;g 077
NA SPA i attraversamenti nizi lri servizi n.a.c.
RFI RETE FERR )
1009|1952 1 32030 320,30 OVIARIA ITALIA FATT. 8201052624 - canon |47 017 1290 2 1566 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze € canoni pera|y g 5917
NA SPA i attraversamenti vizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 300/19 - Cig ZABLF
186D2 - servizio biennale d
110/1953 1 |aaa0s 344,08 TSS SPA. | assistenza e manutenzion| o .57 590 5 1528 i Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |19 Servizi informatici e di Gestione e manutenzi ;) q g7
e software tramite M.E.PA. nizi telecomunicazioni one applicazioni
dal 01/07/2017 al 30/06/20
19— ditta TSS S.p.A.
FATT. W7 143 - Cig Z2E16 rcquisto di beni 6 56 prestazion profession Altre prestazioni profe
111{1954 1 450,75 450,75 WTD SR 72E16443D6 |443D6 - AFFIDAMENTO | (19-07-2017 776 o 737 1 Spese correnti |3 cquisto dibeni e se Acquisto di servizi |11 restazioni profession | gqq ssionali e specialistich [12-09-2017
nizi ali e specialistiche
NCARICO RSPP enac.
THERMO CONF FATT. 10 - Cig 6799813732 A cauisto di beni & se Vanutenzione ordinari Manutenzione ordinari
112[1955 1 [7586 75,86 ORT DI MARCO (6799813732 |- IMPIANTI E CENTRALI T [19-07-2017 6120 4 1194 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di servizi |9 o e 4 a e riparazioni di impi [12-09-2017
PROVENZANO ERMICHE P antie i
THERMO CONF FATT. 10 - Cig 6799813732 Acauisto di beni & se Manutenzione ordinari Manutenzione ordinari
113[1956 1 |7586 75,86 ORT DI MARCO (6799813732 |- IMPIANTI E CENTRALI T [18-07-2017 6900 3 1193 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di servizi |9 R 4 a e riparazioni di impi [12-09-2017
PROVENZANO ERMICHE v @ ¢ riparaziont antie i
THERMO CONF FATT. 10 - Cig 6799813732 Acquisto di beni Manutenzione ordina Manutenzione ordinari
1141057 1 101,15 101,15 ORT DI MARCO (6799813732 |- IMPIANTI E CENTRALI T |19-07-2017 6490 4 1195 1 Spese correnti |3 Mji”' ibeniese |, Acquisto di servizi |9 ae’:’ :{";;ioni rdinar a e riparazioni di impi |12-09-2017
PROVENZANO ERMICHE P anti e inari
THERMO CONF FATT- 10 . Cig 679981373 Acauisto di beni & se Vanutenzione ordinart Manutenzione ordinari
115(1958 1 [7586 75,86 ORT DI MARCO (6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI [19-07-2017 6480 4 1192 1 Spese correnti |3 ot 2 Acquisto di servizi |9 Dl 4 a e riparazioni di impi [12-09-2017
PROVENZANO TERMICHE P antie i
THERMO CONF FATT. 10 - Cig 6799813732 rcauisto di beni & se Vanutenzione ordina Manutenzione ordinari
116(1959 1 |essar 885,17 ORT DI MARCO (6799813732 |- IMPIANTI E CENTRALI T [19-07-2017 2970 3 1187 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di servizi |9 oo 4 a e riparazioni di impi [12-09-2017
PROVENZANO ERMICHE P antie i
Cig 622385087F - UTENZ A
1171960 1 26,48 26,48 S:LS%TL POWE | 652385037F |E EDIFICI COMUNALI Reg|19-07-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica 12-09-2017
olarizza Prowisori N. 2055 A
Cig 622385037F - UTENZ A
1181961 1 5,83 5,83 E:LS%TL POWE F |E EDIFICI COMUNALI Reg|19-07-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 ’rtl?;”'s“’ dibeniese ) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica 12-09-2017
olarizza Prowvisori N. 0
SPESE PER SERVIZIO TE
119[1962 1 [1.00000 1.000,00 Banco BPM SPA SORERIA ESERCIZIO 2014 7 5417 500 o 202 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi (17 Servizi finanziari |2 Oneri per servizio dit | 69,5017
7 Regolarizza Prowvisori N. nizi esoreria
2056
FATT. 4800960797 - UTEN ! [Acquisto di beni e se o A
120[1963 1 |12087 120,87 ENEL ENERGIA e EoIIO) COMUNALL 18072017 251 2 o 1 Spese correnti |3 ot 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletrica 12-09-2017
121(1964 1 100,26 100,26 ENEL ENERGIA PATT. 4801000154 - UTEN |14 7 5917 3760 3 55 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera|;, ng 5017
ZE VARIE itri servizi n.a.c.
FATT. 4800960802 - UTEN ! [Acquisto di beni e se e )
122(1965 1 [26005 269,05 ENEL ENERGIA S B oLy [18-07-2017 251 2 o 1 Spese correnti |3 st 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
123[1966 1 35,60 35,60 ENEL ENERGIA PATT. 4800960799 - UTEN |14 7 5917 3760 3 55 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera|;, ng 5017
ZE VARIE wizi itri servizi n.a.c.
N N Contratti di servizio pe
FATT. 4800960798 - ILLU |, Acquisto i beni e se ’ Contratti di servizio pu ‘ A o
124[1967 1 |1370 13,70 ENEL ENERGIA INAZIONE PUBBLICA [19-07-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di servizi (15 P 15 ' ; illuminazione pubbli [12-09-2017
FATT. 4801000153 - UTEN ! [Acquisto di beni e s o -
125(1968 1 [e81s 68,15 ENEL ENERGIA e EoIIC! COMUNALL 18072017 251 2 o 1 Spese correnti |3 ot 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
A I Contratti di servizio pe
FATT. 4800960796 - ILLU | Acquisto di beni e se N Contratti di servizio pu . N
126(1969 1 |en32 6132 ENEL ENERGIA MINAIONE PUBBLICA. [19-07-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 et 2 Acquisto di senvizi (15 P 15 ' ; illuminazione pubbli [12-09-2017
FATT. 4801000155 -UTEN ! [Acquisto di beni e se o Utenze € canoni per a
127[1970 1 |16448 164,48 ENEL ENERGIA e PALAZZO COMUNALE | 18-07-2017 460 1 10 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 el 12-09-2017
- I Contratti di servizio pe
FATT. 4800960801 - ILLU |, : Acquisto di beni e se g i Contratti di servizio pu ontradt di- I
128[1071 1 |1969 19,60 ENEL ENERGIA MINAIONE PUBBLICA. [19-07-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto di servizi (15 oo 15 ' L illuminazione pubbli [12-09-2017
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FATT. 4800960800 - UTEN Acquisto di beni e se ) ; —_—
1291972 14,60 14,60 ENEL ENERGIA eI conunaL | 19-07-2017 251 9 Spese correnti e 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica | 12-09-2017
REPOWER VEN ;
13011973 205,69 205,69 DITA ITALIA SP fatl. L76395/2017 UTENZE| 50, 07.2017 6490 60 Spese correnti Acquisto dibeni e se ) Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni per | 1, g 517
. VARIE wizi Itri servizi n.a.c.
GIROFONDI BANCA D'TA|
LIA CONTABILITA' SPECI -
1311074 588 588 a%""Alé'éE pisu ALE - RIMBORSO SPESE | 20-07-2017 401 126 Spese correnti Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 1200-2017
DI NOTIFICA REG.N. 71/2 v
017
GIROFONDI BANCA D'TA|
LIA CONTABILITA' SPECI -
1321975 588 588 gsx‘:g;om Co| ALE - RIMBORSO SPESE | 20-07-2017 401 126 Spese correnti Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 1200-2017
DI NOTIFICA VERBALE 4 v
1U/2017
GIROFONDI BANCA D'TA|
LIA CONTABILITA' SPECI ]
1331976 5,88 588 E;?SNQ:;T;DI GOl ALE - RIMBORSO SPESE |20-07-2017 491 126 Spese correnti Acquisto di beni e se| , Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 12-09-2017
DI NOTIFICA VS. PROT. 1 v
21012017
GIROFONDI BANCA D'TA|
LIA CONTABILITA' SPECI ]
1341977 17,64 17,64 agmUNE bIPO ALE - RIMBORSO SPESE | 20-07-2017 491 126 Spese correnti ’:{?;“'S"’ dibeniese/, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 12-09-2017
DI NOTIFICA CRON. 3298
-3300-3301
GIROFONDI BANCA D'TA|
LIA CONTABILITA' SPECI ]
1351978 14,96 14,96 SEQAAUNE bINO ALE - RIMBORSO SPESE | 20-07-2017 491 126 Spese correnti ’:{?;“'S"’ dibeniese, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 12-09-2017
DI NOTIFICA REG. NOTIF
ICHE N. 29
RIMBORSO SPESE DI NO o
1361979 588 588 (L:AODMOUS'\‘SEOEL”AWL TIFICA - VS.PROT. 2019/2 | 20-07-2017 401 126 Spese correnti Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 12:00-2017
017
GIROCONTO BANCA D'IT
ALIA CONTABILITA' SPEC ]
1371980 9,98 9,98 g%"x';gl;';u IALE - RIMBORSO SPESE|20-07-2017 491 126 Spese correnti Acquisto di beni e s/, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 12-09-2017
DI NOTIFICA - CRON. 413 v
12017
GIROFONDI BANCA D'TA|
COMUNE DI LA LIA CONTABILITA' SPECI Acquisto di beni & se
1381981 588 588 VENO MOMBEL ALE - RIMBORSO SPESE | 20-07-2017 491 126 Spese correnti v 2 Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 12-09-2017
Lo DI NOTIFICA - N. REGIST
RO 139/2017
RIMBORSO SPESE DI NO -
1309|1982 5,88 588 ggMUNE DIBO TIFICA - VS. PROT. 3260/ |20-07-2017 491 126 Spese correnti ’rtl?;”'s“’ dibeniese|, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 12-09-2017
2017
CONSORZIO G
ESTIONE RIFIU Cig 0 - fatt. 1735 B SMALTI| . : Acquisto di beni e se g i Contratti di servizio pu Contratti di servizio pe| , .
14011983 55.792,55 55.792,55 [aissiiio oo i 20-07-2017 5800 199 Spese correnti . 2 Acquisto di servizi |15 e 4 oty © P 12-09-2017
RESE
FATT. 989 - Cig Z2B17A42
TREBINO DI CA D7 - MANUTENZIONE OR Acauisto di beni & se Manutenzione ordinari Manutenzione ordinari
1411984 289,75 289,75 V.ROBERTO T |Z2B17A42D7|OLOGIO ED IMPIANTO C (20-07-2017 1270 871 Spese correnti o 2 Acquisto di servizi |9 e e 4 ae riparazioni di impi | 12-09-2017
REBINO SNC AMPANE DELLA TORRE P anti e macchinari
CAMPANARIA
FATT. 7 - Cig Z391CBO02E5
B.&C. ANTING - MANUTENZIONE PRESI : Acquisto di beni e se o Utenze e canoni per a
1421985 416,65 416,65 ENDIG S |Z3orcBozEs| e oy - 3| 20-07-2017 241 1395 Spese correnti v 2 Acquisto di sevizi |5 Utenze e canoni 999 i e 12-09-2017
020
FATT. 7 Cig Z391CBO2ES - Manutenzione ordinari
B. & C. ANTING MANUTENZIONE PRESID : Acquisto di beni e se g v Manutenzione ordinari uenzione ordinar
1431986 269,38 269,38 NG na | Z3srcBozEs| e O oty 20| 20-07-2017 3760 1396 Spese correnti . 2 Acquisto di servizi |9 e nersiom 4 ac riparazioni di impi |12-09-2017
20 anti e macchinari
FATT. 7 Cig Z891CBO2ES - Manutenzione ordinari|
B. & C. ANTING MANUTENZIONE PRESID Acquisto di beni e se ) Manutenzione ordinari utenzione ord
1441987 390,35 390,35 DI ans | Z3etcBozEs| O oy 2 |20-07-2017 6900 1307 Spese correnti .- 2 Acquisto di servizi |9 e parasion 4 ace riparazioni di impi [12:09-2017
anti e macchinari
FATT. 7 Cig Z391CBO2ES - Manutenzione ordinari
B.&C. ANTING MANUTENZIONE PRESID : Acquisto di beni e s . Manutenzione ordinari utenzione ordinar
1451988 244,59 244,59 ENDIG e |Z3srcBozEs| e oty 20| 20-07-2017 6480 1308 Spese correnti o 2 Acquisto di servizi |9 A e Tiparasion 4 a riparazioni di impi |12-09-2017
b anti e macchinari
FATT. 7 - Clg Z391CB02ES Manutenzione ordinari
B. & C. ANTING - MANUTENZIONE PRESI Acquisto di beni e se ) Manutenzione ordinari uenzione ord
1461989 915,29 915,29 NG e | z3srcBozes| e S| 20-07-2017 2070 1399 Spese correnti cd 2 Acquisto di servizi |9 e nersiom 4 a riparazioni di impi |12-09-2017
anti e macchinari
020
FATT. 7 Cig Z391CBO2ES - ) )
. . Manutenzione ordinari|
B.&C. ANTING MANUTENZIONE PRESID : Acquisto di beni e se . Manutenzione ordinari tenzione ordinar
147/1990 719,82 719,82 ENDIG s |Z391cBozEs| ot - 20| 20-07-2017 2830 1400 Spese correnti v 2 Acquisto di servizi |9 A riparazion 4 a riparazioni di impi |12-09-2017
b anti e macchinari
GLOBAL POWE Cig 622385037F - UTENZ |, . Acquisto di beni e se . . o o
1481991 438 862 vt 622385037F | LB oIS e | 20-07-2017 251 9 Spese correnti .- 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica | 12-09-2017
GLOBAL POWE Cig 622385037F - UTENZ |, . Acquisto di beni e se . . o o
1491991 424 862 vt 622385037F | LR OIS N | 20-07-2017 251 9 Spese correnti .- 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica | 12-09-2017
fait. 1137905598 - Cig Z8A
1AE8769 - NOLEGGIO FO Acquisto di beni e se " i heni . Noleggi di impianti e
15012016 187,79 187,79 OLIVETTISPA  |28A1AE8769| 7o oroh N OLFCCE T O | 20-07-2007 490 135 Spese correnti . 2 Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi | 8 o ot 30-11-2017
DEMOGRAFICI
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO | CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO[ARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_ll[DESCR_LIVELLO_lI[LIVELLO_Il[DESCR_LIVELLO_IN[LIVELLO_IV| DESCR_LIVELLO_IV[LIVELLO_V[ DESCR_LIVELLO_V [DATA_PAG_EFF
AMMINISTRATO e o
R Organi e incarichi istit Organi istituzionali del
RI COMUNALI - INDENNITA' DI FUNZIONE ! Acquisto di beni e se e gani e incarich is Organi stituz!
151/2017 1 7.839,83 7.839,83 SINDACO VICE AMMINISTRATOR! 20-07-2017 10 0 20 1 Spese correnti (3 iz 2 Acquisto di servizi |1 :z!g::h dellamministr |1 L:r:ﬂ;lstrazlone -In |30-11-2017
SINDACO ASS. 2N '
FATT. 2782 - Cig ZE617DF
469 - AFFIDAMENTO SER
VIO ELABORAZIONE PA| o ben Incarichi libero profes
152|2018 1 724,68 724,68 INFORMA S-RL |7 118CC229|GHE E RELATIVI ADEMPI [20-07-2017 253 o 950 1 Spese correnti (3 ’:fq.”'s‘” dibenie se |, Acquisto di servizi |10 Consulenze 1 sionali di studi, ricerca|30-11-2017
: MENTI FISCALI E CONTRI 'Z' e consulenza
BUTIVI PERIODO 01/01/2
016-31/12/2015
FATT. 2782 - Cig ZE617DF
469 - AFFIDAMENTO SER
VIZIO ELABORAZIONE PA| B Incarichi libero profes
153[2018 1 724,68 724,68 INFORMA S-RL | /¢118CC220|GHE E RELATIVI ADEMPI [20-07-2017 253 o 950 1 Spese correnti (3 fv?;‘i“'sm dibeniese |, Acquisto di servizi |10 Consulenze 1 sionali di studi, ricerca[30-11-2017
: MENTI FISCALI E CONTRI e consulenza
BUTIVI PERIODO 01/01/2
016-31/12/2015
FATT. 2782 - Cig ZE617DF
469 - AFFIDAMENTO SER
VIZIO ELABORAZIONE PA| o ben Incarichi libero profes
154|2018 1 168,88 724,68 INFORMA S-RL | 7661 7DF469|GHE E RELATIVI ADEMPI [20-07-2017 253 o 950 1 Spese correnti (3 ’:fq.”'s‘” dibenie se |, Acquisto di servizi |10 Consulenze 1 sionali di studi, ricerca|30-11-2017
: MENTI FISCALI E CONTRI 'Z' e consulenza
BUTIVI PERIODO 01/01/2
016-31/12/2015
FATT. 2782 - Cig ZE617DF
469 - AFFIDAMENTO SER
VIZIO ELABORAZIONE PA| N N N Incarichi libero profes
155[2018 1 168,88 724,68 INFORMA S-RL | /61 7DF 469 | GHE E RELATIVI ADEMPI [20-07-2017 253 o 950 1 Spese correnti (3 :,?g“'sm dibeniese |, Acquisto di servizi |10 Consulenze 1 sionali di studi, ricerca|30-11-2017
: MENTI FISCALI E CONTRI e consulenza
BUTIVI PERIODO 01/01/2
016-31/12/2015
FATT. 2782 - Cig ZE617DF
469 - AFFIDAMENTO SER
VIZIO ELABORAZIONE PA| R Incarichi libero profes
156[2018 1 168,88 724,68 INFORMA S-RL | 761 7DF469|GHE E RELATIVI ADEMPI [20-07-2017 253 o 950 1 Spese correnti (3 fvffi”'s‘c' dibenie se |, Acquisto di servizi |10 Consulenze 1 sionali di studi, ricerca|30-11-2017
: MENTI FISCALI E CONTRI| e consulenza
BUTIVI PERIODO 01/01/2
016-31/12/2015
FATT. 2782 - Cig ZE617DF
469 - AFFIDAMENTO SER
VIZIO ELABORAZIONE PA| N N N Incarichi libero profes
157|2018 1 168,88 724,68 INFORMA S-RL | /61 7DF 469 | GHE E RELATIVI ADEMPI [20-07-2017 253 o 950 1 Spese correnti (3 :,?g“'sm dibeniese |, Acquisto di servizi |10 Consulenze 1 sionali di studi, ricerca[30-11-2017
: MENTI FISCALI E CONTRI e consulenza
BUTIVI PERIODO 01/01/2
016-31/12/2015
FATT. 2782 - Cig ZE617DF
469 - AFFIDAMENTO SER
VIZIO ELABORAZIONE PA| R Incarichi libero profes
158[2018 1 49,16 724,68 INFORMA S-RL | 761 7DF469|GHE E RELATIVI ADEMPI [20-07-2017 253 o 950 1 Spese correnti (3 fvffi”'s‘c' dibenie se |, Acquisto di servizi |10 Consulenze 1 sionali di studi, ricerca|30-11-2017
: MENTI FISCALI E CONTRI| e consulenza
BUTIVI PERIODO 01/01/2
016-31/12/2015
FATT. 38/17 - Cig Z531E97
E£97 - AFFIDAMENTO INC
ARICO AGGIORNAMENT
TRISOFT EXEC B
150(2019 1 |244000 2.440,00 UTIVE SERVICE|z531E97€07 | O.ED IMPLEMANTAZIONE 17 55,7 500 1 1542 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |y Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo |6 Materiale informatico |30-11-2017
SaRL PROCEDURA INFORMATI rizi
R CA GESTIONE TRIBUTI |
MU TASI ED ATTIVITA DI
SUPPORTO
FATT. 1730030618 - Cig 31 I
N N N - . Contratti di servizio p
ENEL SOLE SR 255136EA - COSTI DI GE : Acquisto di beni e s . Contratti di servizio pu ntratt di s
160[2020 1 [312299 3.122,99 h 31255136EA [Gmone 1LLommazione [20-07-2017 7420 2 169 1 Spese correnti |3 it 2 Acquisto di servizi (15 P 15 er ; illuminazione pubb|30-11-2017
PUBBLICA
PATT. 1730029719- Cig 31 Contratti di servizio p
ENEL SOLE SR 255136EA - COSTI DI GE [, : Acquisto di beni e se i Contratt di servizio pu nuratt di s o
161[2021 1 [160532 1.605,32 h 31255136EA 2o N AZIONE [20-07-2017 7420 2 169 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di servizi (15 P 15 o a| illuminazione pubb|30-11-2017
PUBBLICA '
RFIRETE FERR canoni attraversamenti SA Acquisto di beni e se Utenze e canoni per a|
162/2022 1 114,08 114,08 OVIARIA ITALIA | attrave 15A 121.07-2017 1290 2 1566 1 Spese correnti |3 cquisto di bent 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 tenze € 1Peralag 112017
N LDO FATTURA rizi Itr servizi n.a.c.
ITALIANA AUDI [Acquisto di beni e se
163[2023 1 [5.00000 5.000,00 ON SRL maaf re SPESE POSTALI 21-07-2017 401 o 46 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi (16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
moto
FATT. 75125 -Cig 6223850
164[2024 1 [ss7.07 357,17 CLOBAL POWE |55 385037F [37F - UTENZE CAMPO SPI5, o7 5017 6480 1 66 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni per alg 1 517
RSPA ORTIVO Regolarizza Prow rizi Itr servizi n.a.c.
isori N. 2224
FATT. 75131 - Cig 6223850
165[2025 1 349,74 349,74 GLOBAL POWE |5 ag5037r |/ - UTENZE CIMITERO |, ) 7 5017 5180 3 64 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a4y 514
R SPA Regolarizza Prowvisori N. 2 rvizi Itri servizi n.a.c.
222
FATT. 75132 - Cig 6223850
166(2026 1 [sL92 31,92 GLOBAL POWE |6, 5385037 |37 - UTENZE CIMITERO 1, 47 2017 5180 3 64 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni {999 Utenze € canoni per a3, 1) 5917
RSPA Regolarizza Prowisori N. 2 rizi Itr servizi n.a.c.
FATT. 75128 - Cig 6223850 todi beni :
167|2027 1 621,64 621,64 glé%iAL POWE |622385037F [37F - UTENZE VARIE Reg [24-07-2017 6120 3 59 1 Spese correnti (3 fvffi”'s‘c' dibenie se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 :(Jr‘fs"ezrii; f‘agcé"' Peralag 112017
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GLOBAL POWE

FATT. 75130 - Cig 6223850
37F - UTENZE VIARIA Re

Acquisto di beni e se 2

Utenze e canoni per a|

1682028 132,81 132,81 622385037F |27~ ! 24072017 2180 53 Spese correnti Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 ° 30-11-2017
R SPA golarizza Prowvisori N. 222 wizi It servizi n.a.c.
1
FATT. 75129 - Cig 6223850
169|2029 19,27 1927 GLOBAL POWE | 55 3g5037F | 37 - UTENZE EDIFICI €O o7 5917 251 9 Spese correnti Acquisto di beni e se/ , Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energiaelettrica | 30-11-2017
R SPA MUNALI Regolarizza Prow,| rvizi
isori N. 2225
FATT. 75133 Cig 62238503| Contratdisevizio p
1702030 6,70 6,70 GLOBAL POWE | 655385037 | 7 - ILLUMINAZIONE PUB 5, 7 517 7420 168 Spese correnti Acquisto dibeni e se|, Acquisto di servizi |15 Contratidi servizio pu| 1 er lilluminazione pubb| 30-11-2017
RSPA BLICA Regolarizza Prowis wizi bbiico o
ori N. 2211
PATT. 75134 - Cig 6223850 Contratt di servizio p
1712031 8,86 886 CLOBAL POWE | 55 3g5037F | 37F - ILLUMINAZIONE PU |, 47 5917 7420 168 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di sevizi |15 Contrati di servizio pu| ; er filluminazione pubb) 30-11-2017
R SPA BBLICA Regolarizza Prowvi rvizi bblico lica
sori N. 2214
FATT. 75134 -Cig 6223850 e
N N " . Contratti di servizio p
GLOBAL POWE 37F - ILLUMINAZIONE PU ! Acquisto di beni e se e Contratt di servizio pu nrat
1722032 3111 3111 i 622385037F | 31 o o0t arizem Prow| 24072017 7420 168 Spese correnti v 2 Acquisto di servizi |15 P 15 er filuminazione pub 0-11-2017
sori N. 2217
FATT. 75136 -Cig 6223850
1732033 44,00 44,00 CLOBAL POWE | 55385037 | 37" - UTENZE EDIFICI €Ol o7 5917 251 9 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energiaclettrica |30-11-2017
R SPA MUNALI Regolarizza Prow| wizi
isori N. 2218
FATT. 75137 - Cig 6223850 Contratti di servizio p
1742034 6.658,13 6.658,13 GLOBAL POWE | 55 3g5037F | 37F - ILLUMINAZIONE PU |, o7 5917 7420 168 Spese correnti Acquisto di beni e se/ ) Acquisto di servizi |15 Contratti i servizio pu 1 er lilluminazione pubb| 30-11-2017
R SPA BBLICA Regolarizza Prowvi rvizi bblico lica
sori N. 2215
FATT. 75138 - Cig 6223850 .
175|2035 680,47 680,47 GLOBAL POWE | 655385037F |37F - UTENZE VARIE Reg |24-07-2017 3760 55 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni per a .11 517
R SPA . . iz Itri servizi n.a.c.
olarizza Prowvisori N. 2220
FATT. 75138 - Cig 6223850
GLOBAL POWE 37F - utenze scuola eleme ! Acquisto di beni e se e Utenze e canoni per a|
176/2036 755,00 755,00 v 622385037F | e e proviise | 24-07-2017 2070 2 Spese correnti v 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 sty 30-11-2017
1i N. 2220
FATT. 75139 - Cig 6223850
1772037 2.357,16 2357,16 CLOBAL POWE | 65 385037F | 3/ - UTENZE PALAZZO |5, 47 5017 460 10 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per al 30,11 57
R SPA COMUNALE Regolarizza P| wizi It servizi n.a.c.
rowvisori N. 2212
FATT. 75139 - Cig 6223850
1782038 482,50 482550 GLOBAL POWE | 55 3g5037F | 37F - UTENZE CASADIRI| 5 o7 5917 6900 25 Spese correnti Acquisto di beni e se/ , Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni (999 utenze e canoni per a .11 517
R SPA POSO Regolarizza Provvis rvizi Itri servizi n.a.c.
ori N. 2212
FATT. 75139 - Cig 6223850 o
179|2039 891,06 891,06 GLOBAL POWE | 655385037F |37F - UTENZE VARIE Reg |24-07-2017 3180 58 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni per a .11 517
R SPA . . iz Itri servizi n.a.c.
olarizza Prowvisori N. 2212
FATT. 75126 - Cig 6223850 Contratti di servizio p
GLOBAL POWE 37F - ILLUMINAZIONE PU ! Acquisto di beni e se e Contratt di servizio pu nrat
1802040 19,15 19,15 v 622385037F | 31 o0t arieem Prowi| 24072017 7420 168 Spese correnti v 2 Acquisto di servizi |15 P 15 er filuminazione pub 0-11-2017
sori N. 2223
FATT. 75127 - Cig 6223850
1812041 2221 2221 CLOBAL POWE | 65385037 | 37" - UTENZE EDIFICI €Ol o7 5017 251 9 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energiaclettrica |30-11-2017
R SPA MUNALI Regolarizza Prow| izi
isori N. 2213
FATT. 75125 - Cig 6223850 e ,
182|2042 78,58 78,58 GLOBAL POWE | 55385037F |37F - UTENZE CAMPO SP|24-07-2017 6480 66 Spese correnti Acquisto di beni e se/ , Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a3, 11 9917
R SPA SRTVO wizi It servizi n.a.c.
GLOBAL POWE FATT. 75131 - Cig 6223850| ,, Acquisto di beni e se . . Utenze e canoniperal .o .
1832043 76,94 7694 vy 622385037F | LT T | 24-07-2017 5180 64 Spese correnti o 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 B o oann 30-11-2017
1842044 29,22 29,22 GLOBAL POWE | 6385037 | PATT- 75130 Cig 62238503/, 1 7 517 2180 53 Spese correnti Acquisto dibenie se| Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoniper al 5, 11 54,7
R SPA 7F - UTENZE wizi Itri servizi n.a.c.
GLOBAL POWE FATT. 75128 - Cig 6223850| ,, . Acquisto di beni e se . . Utenze e canoniperal .. .
1852045 136,76 136,76 vy 622385037F | 71T 120" 0 0223850 24.07-2017 6120 59 Spese correnti o 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 o oanen 30-11-2017
FATT. 75129 - Cig 6223850 e
1862046 4,24 4,24 E:LS%TL POWE | 652385037F | 37F - UTENZE EDIFICI CO| 24-07-2017 251 9 Spese correnti fvfg“'s"’ dibenie se|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
MUNALI
GLOBAL POWE FATT. 75132 - Cig 6223850/, , . Acquisto di beni e se " " Utenze e canoni per a| ., .. .
187|2047 7,02 7,02 vt 622385037F | LT o o |24:07-2017 5180 64 Spese correnti ot 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 o 30-11-2017
FATT. 75133 - Cig 6223850 e ) . Contratt di servizio p
1882048 1,95 1,95 GLOBAL POWE | 55385037 |37F - ILLUMINAZIONE PU | 24-07-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibenie se|, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu/, er lilluminazione pubb| 30-11-2017
R SPA iz bblico i
BBLICA lica
FATT. 75133 -Cig 6223850 . ) - Contratt di servizio p
1809|2049 1,47 1,47 GLOBAL POWE | 65385037F |37F - ILLUMINAZIONE PU | 24-07-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibenie se| Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| | er lilluminazione pubb| 30-11-2017
R SPA iz bblico i
BBLICA lica
) i N Contratt di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMIN Acquisto di beni e se ) Contratt di servizio pu j -
1902050 6.84 6.84 i 6223850377 | 19 SAEDOITE 24072017 7420 168 Spese correnti . 2 Acquisto di servizi |15 P 15 erfiluminazione pubh 0-11-2017
FATT. 75126 - Cig 6223850 e ) . Contratt di servizio p
1912051 421 421 GLOBAL POWE | ¢ 5385037F |37F - ILLUMINAZIONE PU | 24-07-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibeni e se| ) Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu/ | er lilluminazione pubb| 30-11-2017
R SPA wizi bbiico °
BBLICA lica
FATT. 75127 - Cig 6223850 .
1922052 4,89 4,89 S:LS?;AL POWE | 622385037 |37F - UTENZE EDIFICI CO| 24-07-2017 251 9 Spese correnti Q?g“'sm dibenie se|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
MUNALI
GLOBAL POWE FATT. 75139 Cig 62238503, ) Acquisto di beni e se i Utenze e canoni per a) .o .
1932053 626,44 626,44 i 622385037F | FATY T0197 O 022 24072017 3180 58 Spese correnti . 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 oo 30-11-2017
FATT. 966 - Cig 622385037 e
194 2054 9,70 9,70 GLOBAL POWE | ¢5385037F |F - UTENZE EDIFICI COM | 24-07-2017 251 9 Spese correnti Acquisto dibeni e se| ) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
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Contratti di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMIN . Acquisto di beni e se X o Contratti di servizio pu niratti
1952055 1.464,79 1.464,79 i 622385037F | 0 SO 2407-2017 7420 168 Spese correnti v 2 Acquisto di servizi |15 P 15 er ; illuminazione pubb) 30-11-2017
196(2056 143,55 14355 GLOBAL POWE | ¢ 3g5037F | C19 6223850S7F -utenze |, 7 517 2970 2 Spese correnti Acquisto dibeni e se| Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per al 5 1) 597
R SPA cuola wizi It servizi n.a.c.
OCSA DI BRAG Manutenzione ordinar
HINI ROMINA & GESTIONE ECONOMATO : Acquisto di beni e se ) - Manutenzione ordinari Manutenzione |
1972057 44,00 44,00 BOSCAR DAV NG 2017 24-07-2017 1270 132 Spese correnti . 2 Acquisto di servizi |9 e narsiom 4 ia e riparazioni di impi| 30-11-2017
anti e macchinari
DE SAS
VIREXGOMMA -| N N " N |
198|2058 8,54 854 DI BOSO REMO GESTIONE ECONOMATO |, 1 7 5017 2180 136 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali dil 30, 1) 5,7
EC.SNC ANNO 2017 rvizi consumo n.a.c.
COLOMBO IMPI Manutenzione ordinar
1992059 24,44 44,44 ANTI ELETTRIC|N.A CigN.A- GESTIONE ECO |, , 7 57 1270 132 Spese correnti Acquisto dibenie se|, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari| ia e riparazioni di impi| 30-11-2017
ISRL NOMATO ANNO 2017 rvizi a e riparazioni antie
BELTRAMIDI B Cig ZDELABCSSL - GESTI Acquisto di beni e s Carta, cancelleria e st
200| 2060 42,90 42,90 ELTRAMI ALES |ZDE1ABC88 | ONE ECONOMATO ANNO|24-07-2017 490 123 Spese correnti q 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 " 30-11-2017
wizi ampati
SANDRO 2017
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO | CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLOJARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_ll[DESCR_LIVELLO_Nl[LIVELLO_Il| DESCR_LIVELLO_IlI[LIVELLO_IV| DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V|DATA_PAG_EFF|
201|2061 1 1 |ars6 4756 DUECIITALIAS GESTIONE ECONOMAT 1, 67.2017 490 o 123 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo (1 Carta, cancelleria e st|5 1, 5917
0 ANNO 2017 rvizi ampati
FORNITURA CARTUCCI
ITALIANA AUDI R
A PER ETICHETTATRICE ] Acquisto di beni e se g ben — . )
202(2062 1 1 22,44 22,44 ﬁV;ImSRL maaf re . GESTIONE ECONOMAT |24-07-2017 490 2 1540 1 Spese correnti (3 iz 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |6 Materiale informatico {30-11-2017
0 ANNO 2017
FARMACIA GAZ o T ! .
203(2063 1 1 |1425 14,25 20 PICCHIO &C GESTIONE ECONOMAT |, 47.2017 6120 7 148 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di beni 5 Medicinali e altr beni Prodott farmaceutici |34, 1, 5917
NE. 0 ANNO 2017 rvizi di consumo sanitario ed emoderivati
Cup CMO49RW - GESTIO Acauisto di beni 6 s Altri materiali tecnico-
204|2064 1 1 [1342 1342 CRIMASRL. NE ECONOMATO ANNO [24-07-2017 6120 1 146 1 Spese correnti |3 s 1 Acquisto di beni 2 Altr beni di consumo (7 specialistici non sanit [30-11-2017
2017 ari
GRAFICHE E. G GESTIONE ECONOMAT . Acquisto di beni e se : o b Carta, cancelleria e st
1205|2065 1 1 |an80 41,80 SPAR] SRL 0 ANNG 2017 24-07-2017 490 o 123 1 Spese correnti (3 s 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo (1 cmpa 30-11-2017
Cig 0000000000 - GESTI o ]
1206|2066 1 1 35,68 35,68 "QOLNDOFF'CE 50000000000 |ONE ECONOMATO ANN |24-07-2017 490 o 123 1 Spese correnti (3 2?2”'5“’ dibeniese |, Acquisto di beni 2 Alri beni di consumo |1 :;’;:'ﬁca"ce"e”a ©5t30.11.2017
RL 02017
FATT. 436/E - Cig Z371CA e . A ) -
207|2067 1 1 [s61627 5.616,27 STARCH S.R.L. |Z371CAAG31 |A631 - GESTIONE INFOR [24-07-2017 500 4 1328 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto diservizi (19 Servizi informatici e di |, Gestione & manutenzil3q 1 5517
rvizi telecomunicazioni lone applicazioni
MATIZZATA UFFICIO
EROGAZIONE ACCONT
O CONTRIBUTO A PRO L
OCO DI CASTELLETTO S
OPRA TICINO PER CON Acquisto di beni 6 56 At servizi diversi n.a
208(2068 1 1 2.795,00 2.795,00 PRO LOCO VENZIONE PER IL MARK |25-07-2017 3990 o 1583 1 Spese correnti |3 Ni;'i”' i bent 2 Acquisto diservizi 99 Altri servizi 999 N i servizi diversinalsg 112017
ETING E LA VALORIZZAZ <
|ONE TURISTICA DEL TE
RRITORIO COMUNALE 2
017 - DGC N. 104 DEL 28|
. LIQUIDAZIONE 1° RATA i Altre spese sostenute
2090|2094 1 1 40,00 40,00 gfg:gfgé’;&“ SPESE CONDOMINIALI  [25-07-2017 1291 2 1589 1 Spese correnti (3 2?;”'5“’ dibeniese |, Acquisto diservizi |7 Utilizzo di beni di terzi |999 per utilizzo di beni di t|30-11-2017
COND. GOLDEN GREEN erzin
~ VERSAMENTO DIRITTI S N N N Organizzazione eventi Organizzazione e part|
210/2110 1 1 308,90 308,90 SIAE - AGENZIA IAE PER MANIFESTAZIO (25-07-2017 3740 1 1504 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto diservizi |2 , pubblicita” e servizi p|5 ecipazione a manifest 30-11-2017
DI OLEGGIO rvizi paz "
NE 40 CHITARRE 2017 er trasferta azioni e convegni
FATT. 184 - Cig Z371DE3
LAZZATI INDUS 66D - - FORNITURA MAN Acquisto di beni 6 56 Organizzazione eventi Organizzazione e part
211[2111 1 1 [21160 211,60 TRIA GRAFICA - |Z371DE366D |IFESTI PER PER FESTA [25-07-2017 3740 6 1413 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto diservizi |2 , pubblicita’ e servizi p|5 ecipazione a manifest|30-11-2017
SR.L. DELLO SPORT E GIORN er trasferta azioni e convegni
ATA DELLA BICICLETTA
FATT. 327 - Cig 67257980
18 - AGGIUDICAZIONE D
AUTOSERVIZI B i;r&%z@%ﬁgg Acquisto di beni e se Contratti di servizio Contratti di servizio di
212|212 1 1 |e24.00 924,00 ELTRAMINI E G 6725798018 25-07-2017 3410 o 295 1 Spese correnti (3 cauisto dibent e se Acquisto diservizi (15 nratt di servizio pu, ! i Servizio dl130.11.2017
Ao SR L PULLMAN 54 POSTIE S rvizi bblico rasporto scolastico
RL OSTITUZIONE AUTISTA
COMUNALE AA SS. 2016
/17-2017/18-2018-19
FATT. 126 - Cig 63197327
FIDES SOCIETA ?uf [Nfrffsfgkzﬁo&zsrw Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
2132113 1 1 [123136 1.23136 ' COOPERATIVA [63197327D2 25-07-2017 3570 o 579 1 Spese correnti |3 ca 2 Acquisto diservizi (15 ' puly zio dil30.11-2017
| SCOLASTICI 2015/2016 rvizi bblico trasporto scolastico
SOCIALE 1572019
- 2016-2017 - aggiudicazio
ne definitiva
FATT. 6400029224 - Cig 6
729140FE - AVVIO PROC
EDURA AFFIDAMENTO | . . . " Trasferimenti correnti " : - " - "
2142114 1 1 [75148 751,46 SODEXO 67291405FE |0 e O NE SERv) 257072017 6851 o 359 1 Spese correnti |4 Trasferiment correnti|2 A Famioie 1 Interventi previdenziali|999 Altr sussidi e assegni [30-11-2017
Z10 MENSA SCOLASTIC
A
FATT. 6400029223 - Cig 6
729140FE - AVVIO PROC
EDURA AFFIDAMENTO | . . . " Trasferimenti correnti " : - " - "
215|215 1 1 [20231 202,31 SODEXO 67291405FE | s oN CrssIONE SeRy! [2507-2017 6851 o 359 1 Spese correnti |4 Trasferiment correnti|2  Famiote 1 Interventi previdenziali|999 Altr sussidi e assegni [30-11-2017
Z10 MENSA SCOLASTIC
A
FATT. 6400029225 - Cig 6
729140FE - AWVIO PROC
EDURA AFFIDAMENTO | ) —_— ) Trasferimenti correnti S o )
216|216 1 1 [2247.20 2.247,20 SODEXO 67291405FE | 0N e s oNE SeRyl [25°07-2017 6851 o 359 1 Spese correnti |4 Trasferimenti correnti|2 oot 1 Interventi previdenziali|999 Altr sussidi e assegni [30-11-2017
ZI0 MENSA SCOLASTIC
A
Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti : " "
217|2117 1 1 1.483,50 1.483,50 ;‘é':lu NE DI CA QUOTA BANT 25-07-2017 3714 1 164 1 Spese correnti |4 Trasferimenti correnti|1 a Amministrazioni Pu |2 a Amministrazioni Loc |3 Z’gso'ﬁ‘:wf"" correnti |35 112017
bbliche ali
fatt. 4020065 - Cig Z5B1E
FE235 - ACQUISTO ETIC R )
218|218 1 1 367,22 367,22 SEZ:ILE DIRE |/ 581EFE235 |HETTE PER STAMPANTE|25-07-2017 490 2 1518 1 Spese correnti (3 :?;'i”'s‘c' dibeniese |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 ;:“a'ﬂca"ce"e”a ©€5%/30.11-2017
ETICHETTATRICE TRAMI pa
TE ME.PA.
COMUNE DI DO FORNITURA LIBRI DI TE . . . " Trasferimenti correnti Altri trasferimenti a fa Altri trasferimenti a fa
2190|2121 1 1 |s2971 529,71 RVELLETTO 570 GRATUITI 26-07-2017 2990 1 370 1 Spese correnti |4 Trasferiment correnti|2  Famigte 5 mighe 990 mighe nac. 30-11-2017
o D LIQUIDAZIONE IVA SERV ersamenti IVA a debi Versamenti IVA a debi Versamenti IVA a deb
220|2122 1 1 1877487 18.774,87 & STATO DI 1zl COMMERCIALI MESE |27-07-2017 1250 o 1554 1 Spese correnti |10 Altre spese correnti |3 o 1 to per le gestioni com [1 ito per le gestioni com [30-11-2017
NOVARA DI LUGLIO 2017 merciali merciali
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CONSORZIO G Contratti i servizio p
ESTIONE RIFIU Cig 0 - fatt. 1866B - SMAL . Acquisto di beni e se’ . Contratti di servizio pu p .
221(2123 19.992,07 10.992,07 T MEDIO NOVA TIMENTO RIEIT! 27-07-2017 5820 200 Spese correnti o 2 Acquisto diservizi |15 P 5 er il conferimento in dif 30-11-2017
scarica dei rifiuti
RESE
FATT. 93 - Cig ZAC1C217
FC - AFFIDAMENTO Al S
ENSI DELL'ART. 36 - CO
f(: ggES'E\IZE;A MMA 2 DEL D. LGS. 50/2 Acquisto di beni e se’ Manutenzione ordinari Manutenzione ordinar
222|2124 146,40 146,40 DEGASPERI oR | ZACLC217FC| 016 DEL SERVIZIO DI VE| 27-07-2017 6900 1299 Spese correnti cd 2 Acquisto diservizi |9 P 8 ia e riparazioni di beni| 30-11-2017
0 RIFICA BIENNALE DEGLI v a¢ riparaziont immobili
IMPIANTI ELEVATORI DI
COMPETENZA COMUNA
LE.
FATT. 93 - Cig ZAC1C217
FC - AFFIDAMENTO Al S
ENSI DELL'ART. 36 - CO
'fé g‘:‘éss’;ﬂ MMA 2 DEL D. LGS. 50/2 Acquisto di beni 6 56 Manutenzione ordi Manutenzione ordinar|
223|2125 146,40 146,40 DEGASPER! SR| ZACLC217FC|016 DEL SERVIZIO DI VE| 27-07-2017 2970 1300 Spese correnti Cquisto i beni 2 Acquisto diservizi |9 - e’:’ :{";;ioni rdinar g ia e riparazioni di beni| 30-11-2017
0 RIFICA BIENNALE DEGLI P immobil
IMPIANTI ELEVATORI DI
COMPETENZA COMUNA
LE.
FATT. 93 - Cig ZAC1C217
FC - AFFIDAMENTO Al S
ENSI DELL'ART. 36 - CO
':‘: g\l‘gﬁsgf;: MMA 2 DEL D. LGS. 50/2 Acquisto di beni 6 56 Manutenzione ordi Manutenzione ordinar|
224/2126 146,40 146,40 DEGASPER! SR| ZACLC217FC|016 DEL SERVIZIO DI VE| 27-07-2017 3760 1301 Spese correnti cauisto di beni 2 Acquisto diservizi |9 - e’:’ :{";;ioni rdinar ia e riparazioni di beni| 30-11-2017
C RIFICA BIENNALE DEGLI P immobil
IMPIANTI ELEVATORI DI
COMPETENZA COMUNA
LE.
FATT. 93 - Cig ZAC1C217
FC - AFFIDAMENTO Al S
ENSI DELL'ART. 36 - CO
I:‘ 2 'stﬁgng;i MMA 2 DEL D. L GS. 5012 Acquisto di beni e se Manutenzione ordinari Manutenzione ordinar
225(2127 202,80 292,80 DEGASPERI SR| ZAC1C217FC|016 DEL SERVIZIO DI VE| 27-07-2017 2830 1302 Spese correnti s 2 Acquisto disevizi |9 e e 8 ia e riparazioni di beni| 30-11-2017
0 RIFICA BIENNALE DEGLI P immobil
IMPIANTI ELEVATORI DI
COMPETENZA COMUNA
LE.
FATT. 93 - Cig ZAC1C217
FC - AFFIDAMENTO Al S
ENSI DELL'ART. 36 - CO
If g QSSSQZE;A MMA 2 DEL D. L GS. 5012 Acquisto di beni e se Manutenzione ordinari Manutenzione ordinar
226[2128 146,40 146,40 DEGASPLR| o | ZACLC217FC| 016 DEL SERVIZIO DI VE| 27-07-2017 3180 1303 Spese correnti ca 2 Acquisto diservizi |9 i 8 ia e riparazioni di beni| 30-11-2017
C RIFICA BIENNALE DEGLI izt ae riparazioni immobil
IMPIANTI ELEVATORI DI
COMPETENZA COMUNA
LE.
FATT. 42 Cig Z65176F988|
giﬁ&oﬂﬁ - AFFIDAMENTO SERVIZ Spese per accertame
227]2129 1.219,08 1.219,08 COLA POLIAMB | z65176r 988 [\ SORVEGLIANZA SANI 57 7 5 772 914 Spese correnti Acquisto di benie se ) Acquisto diservizi |18 Servizi sanitari 1 nti sanitar resi NCes | 4y 11 2017
SLATORIG. SR TARIA, PRESTAZIONI ME wizi sari dallattivita lavorat
h DICINA DEL LAVOROE | va
NCARICO MEDICO
FATT. PJ00084745 Cig 65
00870F9E - COD. CLIENT|
£ 0020122288 - ADESIO
KUWAIT PETRO _— )
NE CONSIP CARBURAN Acquisto di beni e se - - Carburanti, combustib|
228[2130 56,63 56,63 :EUM ITALIA SP|6500870F9E |1 e i o AT B | 27-07-2017 620 840 Spese correnti s 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 Pt 30-11-2017
ER FORNITURA CARBU
RANTI PER AUTOMEZZI
COMUNALI
KUWAIT PETRO FATT. PJ00084745 - Cig 6 Acquisto di beni 6 56 Carburant, combusti
220[2131 1.019,79 1.019,79 LEUM ITALIA SP|6500870F9E |500870F9E - FORNITUR |27-07-2017 620 1462 Spese correnti cquisto di beni 1 Acquisto di beni 2 Alri beni di consumo |2 carburanti, CombUStd| 55 11 5917
vizi ili e lubrificanti
A A CARBURANTE
SOCIAL SERVIZ| ESTTAéi?D:I;\gE?\Ia:O? 152:: Acquisto di beni e se’ Contratti di servizio pu| Altre spese per contral
230|2132 7.028,03 7.028,03 g scoc. COOP. S (6802125810 ||, 0 (o e o | 27-07-2017 6850 137 Spese correnti . 2 Acquisto diservizi |15 Pl 999 it soristo pubblca | 20-11-2017
- NAIO -GIUGNO 2017
fatt. 23 - Cig 034912109 -
GNOMI E FOLL GESTIONE DEL SERVIZI Acquisto di beni 6 56 Al servizi diversi n.a
2312133 6.450,51 6.450,51 ETTI SOCIETA' 7034912109 |O DI CENTRO ESTIVO C |27-07-2017 6200 1419 Spese correnti Nﬁg”'s ' bent 2 Acquisto di servizi |99 Altri servizi 999 N Tl servizi diversinal 55112017
COOPERATIVA OMUNALE, PERIODO 20 ©
17-2018-2019.
fatt. 22 - Cig 034912109 -
GNOMI E FOLL GESTIONE DEL SERVIZI Acquisto di beni 6 56 Al servizi diversi n.a
232|2134 6.642,11 6.642,11 ETTI SOCIETA' 7034912109 |O DI CENTRO ESTIVO C [27-07-2017 6200 1419 Spese correnti Nﬁg”'s © dibent 2 Acquisto diservizi |99 Altri senvizi 999 N i servizi dVersi -2l 35 112017
COOPERATIVA OMUNALE, PERIODO 20 ©
17-2018-2019.
EUROTREND A Contratti di servizio di
SSISTENZA CO FATT. 880 - Cig 63532492, Acquisto di beni e se e Contratti di servizio pu assistenza sociale res|
2332135 30.583,01 30583,01 OPERATIOA Sq | 83532492EE [t Tt B e o [27-07-2017 6920 358 Spese corrent s 2 Acquisto diservizi |15 oo 8 e ooy | 30-11-2017
CIALE - SCRLL. enziale
o o Contratti di servizio p
2342136 2.783,00 2.783,00 AUSER INSIEM TRASPORTO SOGGIOR |5 57 5017 6870 1597 Spese correnti Acquisto di beni e e/, Acquisto diservizi |15 Contratti di servizio pu| 5 er il trasporto di disabi| 30-11-2017
E NI MARINI nizi bblico er |l traspo
li e anziani
Attuazione deliberazione
ANTEAS ASSO ‘
CIAZIONE NAZ. G.C. n. 16/2016 relativa a o o
2352137 634,87 634,87 LE TERZA ETA' convenzione con I'Associa 28-07-2017 6850 1594 Spese correnti AFqulSlD di beni e se’ 2 Acquisto di servizi 15 l(]:;:gam di servizio pu 999 Altre spese per contral 30-11-2017

ATTIVA - E SOLI
D

zione Anteas di Castelletto|
Sopra Ticino: liquidazione

ti di servizio pubblico
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ANTEAS ASSO

Attuazione deliberazione
G.C. n. 16/2016 relativa a

CIAZIONE NAZ. convenzione con 'Associal Acquisto di beni e se Altr servizi diversi n.a
236[2138 351,51 351,51 LE TERZAETA' < ° 28-07-2017 4686 1595 Spese corrent cd 2 Acquisto diservizi |99 Altri servizi 999 2130112017
zione Anteas di Castelletto| vizi .c.
ATTIVA - E SOLI eas
D Sopra Ticino: liquidazione
primo semestre.
Attuazione deliberazione
s G.C. n. 1612016 relativa a
2372139 311,00 311,00 LE TERZAETA convenzione con I'ASSOC 5q 47 517 4686 1596 Spese correnti Acquisto di beni e se| , Acquisto diservizi |99 Alt servizi 999 Al servizi diversi 2| 36,11 5917
zione Anteas di Castelletto| vizi .c.
ATTIVA - E SOLI eas di Castel
5 Sopra Ticino: liquidazione
primo semestre
COORDINAMEN
TO TERRITORIA| EROGAZIONE CONTRIB Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
238[2140 3.000,00 3.000,00 LE DEL VOLON 28-07-2017 4310 1588 Spese corrent Trasferimenti correnti 4 alstituzioni Sociali Pri| 1 alstituzioni Sociali Pri| 1 alstituzioni Sociali Pri{ 30-11-2017
UTO ANNO 2017
TARIATO - DI P vate vate vate
ROTEZ
ISTITUTO NEG Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
2390|2141 410435 410435 RI VIGANOTTI - contributo per micro nido | 28-07-2017 6142 1220 Spese correnti Trasferiment correnti{ 4 alstituzioni Sociali Pri| 1 alstituzioni Sociali Pri 1 alstituzioni Sociali Pri{ 30-11-2017
BARBERIS vate vate vate
OMESSO NOMI
NATIVO NEL RI
SPETTO DELLA —_— ) ) ; -
240|214 65,05 65,05 NORMATIVA SU ESENZIONE TICKET -A | 47.08-2017 6860 u7 Spese correnti Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti |, Interventi assistenziali | 999 Alr assegni e sussidi| 5 11 5917
NNO 2017 a Famiglie assistenziali
LLA PROTEZIO
NE DATI PERSO
NALI
OMESSO NOMI
NATIVO NEL RI
SPETTO DELLA R ) ; »
241/ 2145 81,00 81,00 NORMATIVA SU ESENZIONE TICKET - A |07.08.2017 6860 17 Spese correnti Trasferiment correnti 2 Trasferimenti correnti | Interventi assistenziali| 999 Al assegni e sussidi| 30,17 5017
NNO 2017 a Famiglie assistenziali
LLA PROTEZIO
NE DATI PERSO
NALI
OMESSO NOMI
NATIVO NEL RI
SPETTO DELLA —_— ) ) ) -
242|2146 2065 2065 NORMATIVA SU ESENZIONE TICKET - A | 47.08-2017 6860 u7 Spese correnti Trasferimenti correnti 2 Trasferimenti correnti | , Interventi assistenziali | 999 Alr assegni e sussidi| 5 11 5917
NNO 2017 a Famiglie assistenziali
LLA PROTEZIO
NE DATI PERSO
NALI
FATT. 7X02566201 - Cig Z|
TIM - TELECOM 6C149BE22 - TELEFONIA Acquisto di beni e se e ;
2432147 761,38 761,38 TiaLA spa T [26C148BE22 | e Lo | 07-08-2017 460 61 Spese correnti s 2 Acquisto disenvizi |5 Utenze e canoni 2 Telefonia mobile |30-11-2017
o6
FATT. 8800593868 - UTE .
244{2148 412,36 412,36 TELECOM ITALI NZE PALAZZO COMUNA |07-08-2017 260 10 Spese correnti Acquisto di beni e se| Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera ) 1 547
ASPA e wizi Itr servizi n.a.c.
FATT. 8800591630 - Cig 3 ..
245(2149 18,76 18,76 TELECOM ITAL!| 33050198F2 |3050198F2 - UTENZE ED)| 07-08-2017 251 9 Spese correnti Acquisto di beni e e, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
ASPA wizi
IFICI COMUNALI
FATT. 8800590404 - Cig 3 o ,
246/ 2150 270,01 270,01 TELECOM ITALI 305019BF2 - UTENZE TE [07-08-2017 2180 53 Spese correnti Acquisto di beni e se| ) Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a 51, 1 517
ASPA vizi Itri servizi n.a.c.
LEFONICHE
FATT. 8800597005 - Cig 3 o ,
247|2151 70,76 70,76 TELECOMITALI| 33050198F2 |305019BF2 - utenze scuol|07-08-2017 2970 2 Spese correnti Acquisto di beni e se| Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera 51 11 547
ASPA ; wizi Itr servizi n.a.c.
FATT. 8800592342 - Cig 3 .
2482152 37,42 3742 TELECOM ITALI 53050198F2 |3050198F2 - UTENZE PA | 07-08-2017 460 10 Spese correnti Acquisto di beni e se| Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a 51, 1 517
ASPA wizi It servizi n.a.c.
LAZZO COMUNALE
fatt. A00494283 - Cig 33 ..
249|2153 4,86 4,86 TELECOM ITAL!| 33050198F2 |050198F2 - UTENZE EDI |07-08-2017 251 9 Spese correnti Acquisto di beni e e, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
ASPA wizi
FICI COMUNALI
FATT. 8800590084 . Cig 3 o ,
250/2154 271,07 271,07 :%:fw ALl 305019BF2 - UTENZE TE [07-08-2017 2180 53 Spese correnti Acquisto di beni e se| ) Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a 51, 1 577

LEFONICHE

Itri servizi n.a.c.
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG | TITOLO_PAGAMENTO [DATA_MANDATO|CAPITOLO|ARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|[DESCR_TITOLO|LIVELLO_I| DESCR_LIVELLO_ll[LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_IN|LIVELLO_IV] DESCR_LIVELLO_IV [LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V [DATA_PAG_EFF|
fatt. 8000596245 - Cig 3 ]
251(2155 1 1 |19032 190,32 TELECOMITAL! | 3305019BF2 [305019BF2 - UTENZE V [07-08-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze  Canoni pera s 1, 5017
A SPA vizi Itri servizi n.a.c.
fatt. 8000594194 - Cig 3 o .
252|2156 1 1 |ea2s 64,25 TELECOMITAL! 330501082 [305019BF2 - utenze scu |07-08-2017 2070 2 2 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 990 utenze e canoni per a g 4 5917
A SPA vizi Itri servizi n.a.c.
ola elementare
fatt. 8000595699 - Cig 3 - .
253(2157 1 1 [sro1 87,01 TELECOMITAL! |33050198F2 [305019BF2 - UTENZE V [07-08-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni pera g1 5917
ASPA ARE vizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 8800591691 - Cig ’
254(2158 1 1 403 41,03 TELECOM ITALI -UTENZE |07-08-2017 2831 0 54 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 ulenze e Canoni pera s 1, 5017
ASPA A vizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 8800595070 - Cig ]
2552150 1 1 [s701 87,01 TELECOM ITAL! 330501982 [3305019BF2 - UTENZE |07-08-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni pera gy 11 5917
A SPA VARIE vizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 8800594113 - Cig A .
256(2160 1 1 |12468 124,66 TELECOM ITALI 3305019BF2 - utenze sc (07-08-2017 2070 2 2 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 990 utenze e canoni pera g 4 5917
A SPA vizi Itri servizi n.a.c.
uola elementare
FATT. 8800594773 - Cig - .
257|2161 1 1 [15045 150,45 TELECOMITAL! 3305019012 [3305019BF2 - utenze sc |07-08-2017 2070 2 2 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni pera a1 5917
ASPA vizi Itri servizi n.a.c.
uola elementare
FATT. 8800596943 - Cig ’
258(2162 1 1 |7230 72,30 TELECOM ITALI -UTENZE |07-08-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze  Canoni pera s 1, 5017
A SPA VARIE vizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 8800590020 - Cig ]
2509|2163 1 1 |7076 70,76 ;ESLPE:OM 1ALl |33050108F2 [33050198F2 - UTENZE [07-08-2017 460 1 10 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 IL(”.e"ze.e. SN Per30-11-2017
ALAZZG COMUNALE vizi i servizin.ac.
FATT. 8800591880 - Cig A .
260[2164 1 1 (3928 39,28 TELECOM ITALI|33050198F2 |33050198F2 - utenze sc 07-08-2017 2970 2 2 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni pera |1 1 5577
ASPA vizi Itri servizi n.a.c.
uola elementare
FATT. 422031780004005 ’
261(2165 1 1 |16003 160,03 TELECOMITAL! 330501982 |7 - Cig 3305019BF2 - UT|08-08-2017 2180 5 53 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze  Canoni pera s 1, 5917
ASPA vizi Itr servizi n.a.c.
ENZE VIARIA
fatt. 4220317800039498
TELECOM ITALI - Cig 3305019BF2 - UTE | Acquisto di beni e ser i Utenze e canoni pera |, .
262|2166 1 1 [o99,96 999,96 e 33os019BR2 [0 S0 U 08-08-2017 460 1 10 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 oo 30-11-2017
ALE
FATT. 8800598402 - Cig - .
263(2167 1 1 [ss38 3538 TELECOM ITALI - utenze sc |08-08-2017 2070 2 2 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni per a1 5917
ASPA vizi Itr servizi n.a.c.
uola elementare
FATT. 8800595574 - Cig ;
264(2168 1 1 |s0822 308,22 TELECOM ITALI - utenze sc |08-08-2017 2070 2 2 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Jlenze  anoni pera s 1, 5017
ASPA vizi Itr servizi n.a.c.
uola elementare
FATT. 8800592560 - Cig ]
265/2169 1 1 18,76 18,76 TELECOMITALl|33050198F2 |33050198F2 - UTENZE |08-08-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera |5 1) 5917
ASPA VARIE vizi It servizi n.a.c.
FATT. 8800591152 -Cig A .
266(2170 1 1 |77 71,97 TELECOM ITALl|33050198F2 |33050198F2 - UTENZE |08-08-2017 2180 5 53 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni pera |31 1 5577
ASPA A vizi Itr servizi n.a.c.
FATT. 8800597996 - Cig A .
267/2171 1 1 35,38 35,38 TELECOMITALI - utenze sc |08-08-2017 2970 2 2 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera |5 11 517
ASPA vizi Itri servizi n.a.c.
uola elementare
FATT. 8800591766 - Cig ’
268/2172 1 1 720,97 720,97 ;ESLPE: OM ITALI - UTENZE |08-08-2017 460 1 10 1 Spese correnti |3 C;?"'S"’ dibenie ser|, Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Ilt’rlles":;; f‘a:“c"' Peralsn 112017
PALAZZO COMUNALE -ac
FATT. 8800592214 - Cig o .
260[2173 1 1 (3567 35,67 ;%::OM AL 33050198F2 |3305019BF2 - UTENZE |08-08-2017 460 1 10 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Il(J‘.E"ZE.e. Ca""c"' Peral30.11.2017
ALAZZG COMUNALE vizi i servizinac.
FATT. 8800596773 - Cig A -
270[2174 1 1 124,66 124,66 TELECOMITALI 3305019BF2 - UTENZE [08-08-2017 3180 2 58 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 utenze e canoni pera |31 1 5577
ASPA A vizi Itri servizi n.a.c.
Cig Z98175AE2A - fatt. 8 ’
271/2175 1 1 1.953,75 1.953,75 :OSS; i ITALIAN 17081 75AE2A (717214521 - spese post |10-08-2017 2180 3 1502 1 Spese correnti |3 C;‘"'S"’ dibenie ser|, Acquisto di servizi (16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
-PA ali per notifiche
FATT. 8017133156 - Cig ]
272|2176 1 1 1.787,99 1.787,99 ZOSS; E ITALIAN 17081 75AE2A |298175AE2A - spese po |10-08-2017 2180 3 1502 1 Spese correnti |3 C;?"'S"’ dibenie ser|, Acquisto diservizi (16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
stali per notfiche
FATT. 8717218922 - Cig A
2732177 1 1 1.815,00 1.815,00 EOSSJ i ITALIAN 17081 75AE2A |298175AE2A - spese po |10-08-2017 2180 3 1502 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi (16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
stali per notifiche izt
FATT. 8017149076 - Cig A
274(2178 1 1 153576 1.535,76 ;055; i ITALIAN |798175AE24 |298175AE2A - spese po [10-08-2017 2180 3 1502 1 Spese correnti |3 C;?”'s“’ di'beni e ser|, Acquisto diservizi (16 Servizi amministrativi (2 Spese postali 30-11-2017
T stali per notifiche
FATT. 0102000900 - Cig ’ - -
2752179 1 1 670,45 670,45 CAR SERVER S |5797130702 |5797130702 - NOLEGGI |10-08-2017 2180 4 171 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto diservizi |7 Utilizzo di beni di terzi |2 Noleggi dimezzi ditra | 1 5097
PA. vizi sporto
0 AUTOVETTURA
FATT. 3 - Cig Z081E36C Acquisto di beni e ser Altri beni e materiali di
276|2180 1 1 |406,56 406,56 MANLU STUDIO EC - SVILUPPO E STAM|10-08-2017 2180 0 1507 1 Spese correnti |3 o 1 Acquistodibeni |2 Altri beni di consumo (999 s e 30-11-2017
oA ac.
ORGANIZZAZIO
NE UFFICIO BA FATT. 100 - Cig 2241725 Acquisto di beni e ser] Noleggi di impianti
277|2181 1 1 |10614 106,14 RRA DI ALFONS|Z241725F26 |F26 - NOLEGGIO FOTO |10-08-2017 2180 4 172 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto diservizi |7 Utilizzo di beni di terzi |8 i 30-11-2017
OBARRA-&C. COPIATORE
s.
FATT. 10719 - Cig Z661F isto di beni i beni ali di
GRAFICHE E. G . Acquisto di beni e ser| . " PR Altri beni e materiali di
278|2182 1 1 |61000 610,00 NepARI SR [Z651FECEBY [8CEBS - ACQUISTO BO [10-08-2017 2180 0 1612 1 Spese correnti |3 e 1 Acquistodibeni |2 Altri beni di consumo (999 oo e 30-11-2017
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LLETTARI VERBALI DI
CONTESTAZIONE
FATT. 131 - Cig ZAC1F3
BLU 3 PROGRA A
8BCC - FORNITURA DI Spese in conto ¢ Investiment fissi lordi A L
279|2183 5.509,80 5.509,80 IMA UFFICIO S{ZACIFSB8CC iy o rer 44 canon | | 10082017 9451 1572 anitale 2 e acquisto ditenrent Beni materiali 7 Hardware 3 Periferiche 30-11-2017
PF 830"
EUROTREND A Cig 5241820683 - REND
SSISTENZA CO ICONTO ECONOMATO N Acquisto di beni e ser| N . Contratti di servizio pu Altre spese per contra
280[2184 198,00 198,00 OPERATIOA SO MESE O MAGOIO 2oy [10:08-2017 6850 1145 Spese correnti e 2 Acquisto disevizi |15 Pl 999 {0 sarvisto pubblco | 20-11-2017
CIALE-S.CRL. SALDO FATTURA
Acquisto di servizi per Acquisto di servizi per
RENDICONTO ECONO ]
281|2185 122,00 122,00 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 233 211 Spese correnti Acquisto di beni e ser| , Acquisto di servizi |4 formazione e addestra |4 altre spese per formaz| 51, 1, 577
OMATO 02017 vizi mento del personale d ione e addestramento
ellente nac.
RENDICONTO ECONO ]
282|2186 188,52 1.228,11 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 490 123 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 Carta, cancelleria e st| 5 1) 5077
OMATO sl vizi ampati
RENDICONTO ECONO - )
2832186 1.039,59 122811 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 490 123 Spese correnti Acquisto di beni e ser|; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 Carta, cancelleria e st| 55 1) 5917
OMATO 02017 vizi ampati
RENDICONTO ECONO o
284{2187 43,18 4318 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 491 126 Spese correnti Acquisto di beni e ser| , Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
OMATO 02017 vizi
RENDICONTO ECONO . . )
285(2189 247,50 247,50 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 1270 131 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo | 999 Altri beni e materiali dil 5, ;) 557
OMATO sl vizi consumo na.c.
RENDICONTO ECONO . . . Manutenzione ordinari
286(2190 18,50 801,70 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 1270 132 Spese correnti Acquisto di beni e ser| , Acquisto diservizi |9 Manutenzione ordinari | a e riparazioni di impi |30-11-2017
OMATO vizi ae riparazioni A
02017 antie
RENDICONTO ECONO - - ) Manutenzione ordinari
287/2190 783,20 801,70 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 1270 132 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari | a e riparazioni di impi |30-11-2017
OMATO vizi ae riparazioni : ni di
02017 antie
RENDICONTO ECONO A
288[2101 139,80 139,80 um?oo ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 2150 52 Spese correnti C;?”'s“’ dibeni e ser|; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |4 Vestiario 30-11-2017
02017
RENDICONTO ECONO . ] )
2809|2192 5,00 5,00 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 2180 136 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo | 999 Altri beni e materiali dil 5 ;) 557
OMATO 02017 vizi consumo n.a.c.
RENDICONTO ECONO ]
290|2193 8,98 8,98 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 2970 140 Spese correnti Acquisto di beni e ser Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 Carta, cancelleria e st| 5 1 5577
OMATO 52017 vizi ampati
RENDICONTO ECONO - o o
201/2104 22,80 22,80 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 3410 1444 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto disevizi |15 Contrati di servizio pu |, Contratt di servizio di | 5 11 597
OMATO o007 vizi bblico trasporto scolastico
o . Altre spese per relazio
RENDICONTO ECONO - Organizzazione eventi, Itre spe 0
2922195 27,50 27,50 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 3740 1519 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di servizi |2 pubblicita’ e servizi per|999 ni pubbliche, convegnil 5 1) 55,7
OMATO vizi e mostre, pubblicita’ n
02017 trasferta ac
RENDICONTO ECONO - o
2932196 46,50 46,50 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 3743 142 Spese correnti Acquisto di beni e serl; Acquisto di beni 1 Giomali, riviste e pubbl| Giomali e riviste 30-11-2017
OMATO 02017 vizi icazioni
RENDICONTO ECONO - .
294{2197 15,80 15,80 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 3760 143 Spese correnti Acquisto di beni e ser ) Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 Carta, cancelleria e st| 5 11 5077
OMATO 02017 vizi ampati
RENDICONTO ECONO . A .
295|218 30,00 30,00 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 3760 1495 Spese correnti Acquisto di beni e ser| , Acquisto di servizi |13 Senvizi ausiliari per i fu Servizi dipuliziae lav | 5 11 5097
OMATO sl vizi nzionamento dellente anderia
Cig ZOE1D36B33 - REN
296|219 120,00 120,00 VIRCOL SRL | zOE1D36B33| DICONTO ECONOMAT |, 00 2517 4300 1407 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di| 36 1, 517
0 MESE DI MAGGIO 20 vizi consumo na.c.
17 SALDO FATTURA
RENDICONTO ECONO . Altri materiali tecnico-
297|2200 147,00 147,00 gm%o ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 6120 146 Spese correnti C;‘"'S"’ dibenie ser|; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |7 specialistici non sanita| 30-11-2017
02017 i
RENDICONTO ECONO . . o
298| 2201 100,00 100,00 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 6350 149 Spese correnti Acquisto di beni e ser| Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu | g4 Altre spese per contra 3, 1) 557
OMATO 02017 vizi bblico i di servizio pubblico
RENDICONTO ECONO e e Organizzazione eventi, Organizzazione e part
2909|2202 75,37 7537 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 6580 1382 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di servizi |2 pubblicita” e servizi per|5 ecipazione a manifest |30-11-2017
OMATO vizi paz "
02017 trasferta azioni e convegni
RENDICONTO ECONO - . o
300/ 2203 25,00 25,00 UFFICIO ECON MATO MESE DI MAGGI |10-08-2017 6900 152 Spese correnti Acquisto di beni e serl; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Altri beni e materiali di| 30 1) 597
OMATO o007 vizi consumo na.c.
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO|ARTICOLO[NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_ll[DESCR_LIVELLO_II|LIVELLO_Il| DESCR_LIVELLO_lli[LIVELLO_IV[DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V[ DESCR_LIVELLO_V [DATA_PAG_EFF
RENDICONTO ECONOM . " Manutenzione ordinar
301/2204 1 1 268,80 268,80 UFFICIO ECON ATO MESE DI MAGGIO 2 [10-08-2017 6921 o 1520 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari | ia e riparazioni di impi|30-11-2017
OMATO rvizi a e riparazioni antie y
fatt. 05501201700004503 A
302[2205 1 1 5.199,66 5.199,66 :%%%ASNSXAR 00 -CONSUMO ACQUA E |11-08-2017 5620 o 214 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
A CANONE DEPURAZIONE e
FATT. 0550120170000490
ACQUA NOVAR 400 - CONSUMO ACQUA |+ Acquisto di beni e se ] ; L
303(2206 1 1 1653 16,53 VeO S PA.  OANONE DEPURASIG [11:08-2017 5620 0 214 1 Spese correnti |3 st 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170000490
ACQUA NOVAR 700 - CONSUMO ACQUA |, : Acquisto di beni e se . ; o
304(2207 1 1 098 2098 Vo0 S PA. E ANONE DEPURANIG | 11-08-2017 5620 0 214 1 Spese corenti |3 . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170000489
ACQUA NOVAR 800 - CONSUMO ACQUA Acquisto di beni e se ] ;
305|2208 1 1 |14078 140,75 IR B ANONE DEPURANIG | 11-08-2017 5620 0 214 1 Spese correnti |3 o 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170000489
ACQUA NOVAR 700 - CONSUMO ACQUA |, : Acquisto di beni e se o ; o
306(2209 1 1 |s832 58,32 Ve S PA. £ CANONE DEPURANIG | 11-08-2017 5620 0 214 1 Spese corenti |3 o 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170000490
ACQUA NOVAR 600 - CONSUMO ACQUA | : Acquisto di beni e se o . o
307|2210 1 1 [13746 137,46 oo S A S ANONE DEPURANIG | 11-08-2017 5620 0 214 1 Spese corenti |3 o 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170000490
ACQUA NOVAR 300 - CONSUMO ACQUA | Acquisto di beni e se ] ; o
3208|2211 1 1 |4e086 460,86 ROy R ANONE DEPURASIG [11:08-2017 5620 0 214 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
fatt. 05501201700004899
ACQUA NOVAR 00- CONSUMO ACQUA | : Acquisto di beni e se . ; o
3090|2212 1 1 [16067 160,67 Vo0 S PA. & CANONE DEPURAZIO |11:08-2017 5620 0 214 1 Spese corenti |3 . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170004901
ACQUA NOVAR 00 - CONSUMO ACQUA |, Acquisto di beni e se ] ; o
3102213 1 1 [22004 220,04 AVeO S PA. & CANONE DEPURAZIO [11:08-2017 5620 0 214 1 Spese correnti |3 st 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170000490
ACQUA NOVAR 200 - CONSUMO ACQUA |, : Acquisto di beni e se . ; o
311[2214 1 1 1870 18,70 Ve S PA. & CANONE DEPURANIG | 11-08-2017 5620 0 214 1 Spese corenti |3 o 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120170000490
ACQUA NOVAR 000 - CONSUMO ACQUA Acquisto di beni e se ] ;
312|2215 1 1 |13316 133,16 IR B ANONS DEPURANIG | 11-08-2017 5620 0 214 1 Spese correnti |3 i 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 0550120700004905
ACQUA NOVAR 00- CONSUMO ACQUA |, - Acquisto di beni e se ] ; o
313(2216 1 1 |erse 27,56 ROy B o ANONE DEPURRZIG [11-08-2017 5620 0 214 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NE
FATT. 205662 FONDAZIO
ACQUA NOVAR NE MORINO - 30302869 - : Acquisto di beni e se . ;
314{2217 1 1 [s8e.80 589,80 Vo0 S PA. CONSUMO ACQUA E CA [11-08-2017 5620 0 214 1 Spese correnti |3 . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
NONE DEPURAZIONE
FATT. 16 - Cig 6380170A
D5 - SERVIZI CIMITERIA ) ]
315|2218 1 1 7.470,24 7.470,24 gi{'LLCOPPOLA 6380170AD5 |LI E DI MANUTENZIONE |11-08-2017 5180 1 62 1 Spese correnti |3 2?;“'5"’ dibeniese |, Acquisto di servizi |15 Egg‘c’f‘" di servizio pufgqq :i";ie:e”:iszeiope‘:s;?éf 30-11-2017
RL DEI CIMITERI COMUNAL P
[
FATT. 17VP000151 - Cig
29F1D7D490 - AFFIDAM
ENTO DIRETTO PER L'A Acquisto di beni e se Altri beni e materiali d
316|2219 1 1 [1.20505 1.205,05 IDG SPA. Z9F1D7D490 |CQUISTO DI MATERIALE [11-08-2017 1270 0 104 1 Spese correnti |3 v 1 Acquisto i beni 2 Altri beni di consumo 999 o e 30-11-2017
ELETTRICO DI CONSUM -ac
O E PER PICCOLE MAN
UTENZIONI
FATT. S00068 - Cig 2411
D5D7DB - ACQUISTO MA
TERIALI IDRAULICI E DI Acquisto di beni e se Altr beni e materiali d
317|2220 1 1 [163376 1.633,76 FUCEASNC  |411D5D7DB|CONSUMO - DETERMIN |11-08-2017 1270 0 178 1 Spese corenti |3 . 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo 999 Ceoname e 30-11-2017
A A CONTRARRE PER A -ac
FFIDAMENTO DIRETTO
PREVIA RDO SU MEPA
FATT. 10- 2017 - Cig 281
1F1F3IE - Affidamento e i
ELETTROSERV mpegno di spesa intervent - ) ) Manutenzione ordinar
318(2221 1 1 976,00 976,00 ICE DI STAGNI [z811f1f31e || di ripristino del regolare f |11-08-2017 1270 1 1531 1 Spese correnti |3 2?;”'5“’ dibenie se |, Acquisto diservizi |9 Z:’:“::‘:Z"i’:; ordinari |, ia e riparazioni di impi |30-11-2017
ROBERTO unzionamento porzioni im P: anti e macchinari
pianto illuminazione votiva
cimitero comunale
CONSORZIO G FATT. 19118 - CANONE S
ESTIONE RIFIU ERVIZIO RACCOLTAE T : Acquisto di beni e se . Contratti di servizio pu Contratti di servizio p
319|2222 1 1 [s5.79255 55.792,55 S EMEDIG NOVA ASORTO RIFIUT S0 | 11:08-2017 5800 0 199 1 Spese corenti |3 . 2 Acquisto di servizi (15 oion 4 o o | [30-11-2017
RESE IDI URBANI
FATT. Cig 6500870F9E -
KUWAIT PETR COD. CLIENTE 00201222 i i
320[2223 1 1 77,54 77,54 OLEUM ITALIA [6500870F9E |88 - ADESIONE CONSIP |11-08-2017 620 0 840 1 Spese correnti |3 2?;"'5"’ dibenie se |, |Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 ;Z'ﬁ‘l‘j’gfi;:'c‘;“(’i’"hus"h 30-11-2017
SPA CARBURANTI RETE FUE
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KUWAIT PETR FATT. PJ000BS67S - Cig 6 Acquisto di beni e se Carburant, combustib
321(2224 496,43 496,43 OLEUM ITALIA |6500870F9E [500870FSE - FORNITUR |11-08-2017 620 1462 Spese correnti cd 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |2 : 30-11-2017
nizi ii e lubrificanti
SPA A CARBURANTE
IBS.IT INTERNE Cig ZAALE20EQE - fat. 21| Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi Musei, teatri e bibliote
322[2225 436,47 436,47 T BOOKSHOP | |Z4A1E20E0E|615/c - ACQUISTO MATE | 11-08-2017 11382 1445 ploend 2 e et torrant Beni materiali 9 Beni immobili 18 et 30-11-2017
TALI SRL. RIALE BIBLIOGRAFICO P a
IBS.IT INTERNE ) ] . )
3232226 923,59 92359 TBOOKSHOP | |24A1E20€0E| FATT 21615C - Cig Z4AL | 1) g 517 3742 1446 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo {999 Alri beni e materiali | 35, ; 5,7
TALI SRL. E20EOE - acquisto dvd vizi iconsumo n.a.c.
IBS.IT INTERNE] ::E;uzslisc%u?gémi Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi Musei, teatri e bibliote|
324{2227 1.500,00 1.500,00 TBOOKSHOP | |Z4A1E20E0E 11-08-2017 1384 1447 e ment fissi lord] , Beni materiali 9 Beni immobili 18 - 30-11-2017
TALI SRL. TERIALE BIBLIOGRAFIC apitale e acquisto di terreni che
RL. o
1BS.IT INTERNE FATT. 25311/C - Cig Z4AL
325/2228 301,88 391,88 T BOOKSHOP | |4A1E20E0E| F20E0E - ACQUISTO MA | 1) g 517 11382 1445 Spese inconto ¢ |, Investiment fissi lordi Beni materiali 9 Beni immobili 18 Muse, teatri e bibliote| 35,1, 5017
AL SRL TERIALE BIBLIOGRAFIC apitale e acquisto di terreni che
RL. o
LAZZATI INDUS FATT. 215/PA - Cig Z861F Acquisto di beni e se Carta, cancelleria e st
326(2229 175,68 175,68 TRIA GRAFICA |Z861F0C099 |0C099 - FORNITURA CE |11-08-2017 3760 1563 Spese correnti cauisto dibenie se | ; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1  cancellenia e st 55112017
iz ampati
-SRL. DOLE LIBRARIE
VEDOGIOVANE :)aDnB IUSOEB;VI;IQO?:SSS Acquisto di beni e se Contratti di servizio Altre spe ontral
3272230 354,33 354,33 SOCIETA' COO |Z68153F008 11-08-2017 2977 581 Spese correnti cquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |15 nirattl di Servizio pu goq e Spese per contra) 5, 1) 5417
PoRATIA ST SCUOLA ANNI 2015/2 nizi bblico tti di servizio pubblico
016 - 2016/2017 -
MANFREDA TA RIMBORSO QUOTE CEN ! Acquisto di beni e se o - Altri servizi diversi n.al
3268|2231 75,00 75,00 MARA R0 BSTIVD 11-08-2017 6200 1618 Spese correnti s 2 Acquisto di servizi |99 Altr servizi 999 - 30-11-2017
320[2232 60,00 60,00 FILIPPI FLAVIO RIMBORSO QUOTE CEN| ), g 5917 6200 1618 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |99 Altri servizi 999 Altr servizi diversinal 30 11 5517
TRO ESTIVO nizi <
CORTESE MAN - o
330[2233 150,00 150,00 UELA - DADAM RIMBORSO QUOTE CEN| ;) 4 5017 6200 1618 Spese correnti Acquisto dibenie se | , Acquisto di servizi |99 Altr servizi 999 Altr servizi diversinal 30 11 5517
TRO ESTIVO izi <
O MICHELE
CASALUCI - SIL
VIA MARIA PER RIMBORSO QUOTE CEN| - Acquisto di beni e se ] ; . Altr servizi diversi na| ..
331{2234 90,00 90,00 CappELLETT RO ESTIV 11-08-2017 6200 1618 Spese correnti . 2 Acquisto di servizi |99 Altr servizi 999 o 30-11-2017
PIETRO
332{2235 20,00 20,00 DURAND FABIO| RIMBORSO QUOTE CEN| ;) 4 5017 6200 1618 Spese correnti Acquisto dibenie se | , Acquisto di servizi |99 Altr servizi 999 Altr servizi diversinal 30 11 5517
TRO ESTIVO nizi <
MANGIARACIN RIMBORSO QUOTE CEN Acquisto di beni e se ) . o Altr servizi diversi n.a
3332236 20,00 20,00 A ANDEA S B, 11-08-2017 6200 1618 Spese correnti o 2 Acquisto di servizi |99 Altr servizi 999 - 30-11-2017
CROCE ROSSA Organizzazione eventi Organizzazione e par
ITALIANA - CO FATT. 34 - GIORNATA BIC| : Acquisto di beni e se . zzazione ever gani
3342237 50,00 50,00 MITATO LOCAL ICLETTA 11-08-2017 6580 185 Spese correnti wizi 2 Acquisto di servizi 2 e:);zzlfl::tt: esenvizip|5 :;:g:izfgzna:,:a"r:lfest 30-11-2017
E DI ARONA 9
ﬁiﬂiﬁfoggA FATT. 42 - Cig ZF71D72B Acquisto di beni e se Organizzazione eventi Organizzazione e part|
335(2238 50,00 50,00 ITATO LOCAL 21- GIORNATA BICICLE |11-08-2017 6580 185 Spese correnti . 2 Acquisto di senvizi |2 . pubblicita’ e servizi p|5 ecipazione a manifest| 30-11-2017
E DI ARONA TTA er trasferta azioni e convegni
FATT. 10086 - Cig Z211A9
VEDOGIOVANE B32C - SERVIZIO OPERA| Acquisto di beni 6 56 Contrati di servizio Atre spe: ontra
3362239 111,77 11,77 SOCIETA' COO |Z211A9B32C | TORE INTEGRATIVO PO |11-08-2017 2977 411 Spese correnti N?;”'s ibeniese |, Acquisto di servizi |15 bbl:‘m') | dl Servizio pul ggq o ;S;’msz"’m"e;;b"c; 30-11-2017
PERATIVA ST SCUOLA PRESSO A. P
FRANK AA.SS.2016/2017
FATT. 10085 - Cig 252153 . o
VEDOGIOVANE ) ’ Contratti di servizio p
337|2240 121,36 121,36 SOCIETA' COO |2521532AEC| 2AEC ~SERVIZIOASSIS |}, 50 517 3570 576 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| er le mense scolastic |30-11-2017
ERATIUR. TENZA ALUNNI IN MENS nizi bblico bl
A AGGIUNTIVA
ITALIANA AUDI Codice IMA B27C - Comu Acquisto di beni & se
3368|2241 3.000,00 3.000,00 ON SRL maaf re ne di Castelleto sopra Tici| 11-08-2017 491 46 Spese correnti cd 2 Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
wizi
moto no -SPESE POSTALI
N N N Contributi agli investi Contributi agli investi Contributi agli investi
3392242 5.000,00 5.000,00 AUSER VOLON contributo per acquisto me| ; qg 597 11500 1623 Spese in conto ¢ Contributi agliinvest |, menti a Istituzioni Soc|1 menti a Istituzioni Soci[ 1 menti a Istituzioni Soc| 30-11-2017
TARIATO 220 apitale menti o) °
iali Private ali Private iali Private
FATT. 030945590758549 - A
340|2243 46,64 46,64 g’ﬁ;ii:}gé‘ LUGLIO - AGOSTO 2017 |16-08-2017 251 9 Spese correnti Acquisto dibenie se | , Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
ENERGIA ELETTRICA e
FATT. 4801116677 - Cig Z Contrat i serviziop
6D13F5191 - LUGLIO 201 Acquisto di beni e se ; ’ Contratti di servizio pu " >
341{2244 91,00 91,00 ENEL ENERGIA|Z6D13F5191 (203 o O] 16-08-2017 7420 168 Spese correnti . 2 Acqisto di servizi |15 P 15 o l :Iumlnazlone pub |30-11-2017
LIcA
FATT. 4801116600 -Cig Z6| Contratt di senizio p
D13F5191 - FATT. 4801116 : Acquisto di beni e se . Contratti di servizio pu niratd
342|2245 9,50 9,50 ENEL ENERGIA|Z6D13F5191 [ o0 o o o0 o 0| 16-08-2017 7420 168 Spese correnti s 2 Acquisto di servizi |15 Pl 15 e filuminazione pub |30-11-2017
blica
UBBLICA
Cig Z6D13F5191 - FATT. 4
801131482 - ENERGIA EL| Acquisto di beni e se ] ’
343|2246 135,31 135,31 ENEL ENERGIA| 260135191 (2005002 ERERCIA P 16.08-2017 251 9 Spese correnti o 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
LI0 2017
FATT. 4801158358 ENER Acquisto di beni e se
344|2247 70,76 7076 ENEL ENERGIA GIA ELETTRICA LUGLIO |16-08-2017 251 9 Spese correnti . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
2017
FATT. 4801140227 - LUGL| Acquisto di beni e 56
345(2248 106,49 106,49 ENEL ENERGIA 10 2017 - UTENZE EDIFI |16-08-2017 251 9 Spese correnti o 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
Cl COMUNALI
FATT. 4801140231 - ENE Acquisto di beni & se Contratti di servizio pu Contratti di servizio p
346(2249 2112 21,12 ENEL ENERGIA RGIA ELETTRICA VIA DE| 16-08-2017 7420 168 Spese correnti d 2 Acquisto di servizi |15 P15 30-11-2017
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FATT. 4801149989 - LUGL|

Acquisto di beni e se

http://192.168.0.242:8080/hal ley/c:/tmp/EX HO000893.HTML

Utenze e canoni per al

347|2250 100,35 100,35 ENEL ENERGIA| 16-08-2017 6900 25 Spese correnti 2 Acquisto di servizi Utenze e canoni 999 o 30-11-2017
102017 rvizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 4801140230 - ENE Acquisto di beni e se

348(2251 14,65 14,65 ENEL ENERGIA| RGIA ELETTRICA LUGLI 16-08-2017 251 9 Spese correnti m; 2 Acquisto di servizi Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
02017
PATT. 4801149992 - ENE Acquisto di beni e se Utenze e canoni per al

349|2252 167,32 167,32 ENEL ENERGIA| RGIA ELETTRICA LUGLI 16-08-2017 460 10 Spese correnti d 2 Acquisto di servizi Utenze e canoni 999 b - Peral30-11-2017
02017 rvizi tri servizi n.a.c.
FATT. 4801140226 - LUGL| Acquisto di beni & s

3502253 66,34 66,34 ENEL ENERGIA| 102017 - ENERGIA ELET|16-08-2017 251 9 Spese correnti leql 2 Acquisto di servizi Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
TRICA
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:56
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO[ARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_II|LIVELLO_IlDESCR_LIVELLO_II[LIVELLO_IV| DESCR_LIVELLO_IV [LIVELLO_V[DESCR_LIVELLO_V|DATA_PAG_EFF|
FATT. 4801140252 - ENE Acquisto di beni e se Utenze e canoni per
351(2254 1 1 [ersee 275,98 ENEL ENERGIA RGIA ELETTRICA - LUGL [16-08-2017 2970 2 2 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 i caryiaror P 130112017
10 2017 rvizi altri servizin.a.c.
FATT. 4801140229 - ENE A :
1352|2255 1 1 (3560 35,60 ENEL ENERGIA RGIA ELETTRICA LUGLI |16-08-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoniper |5 1) 517
02017 rvizi altri servizi n.a.c.
FATT. 4801140228 - ILLU Acquisto di beni Contrati i servizio Contratti di servizio p
353(2256 1 1 17,76 17,76 ENEL ENERGIA MINAZIONE PUBBLICA L |16-08-2017 7420 1 168 1 Spese correnti (3 Quisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |15 niratti di servizio pu |, er lilluminazione pub |30-11-2017
nizi bbiico :
UGLIO 2017 blica
REPOWER VE FATT. 226229/2017 - LUG Acquisto di beni e s Utenze e canoni per
354(2257 1 1 [13207 132,07 NDITA ITALIA S LIO 2017 - ENERGOA EL [16-08-2017 6490 3 60 1 Spese correnti |3 d 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 ° CANOMIPEr 130112017
wizi altri servizin.a.c.
PA ETTRICA
fatt. 25 - 27 - Cig 0349121
GNOMI E FOLL 09 - GESTIONE DEL SER Acquisto di beni At servizi diversi na
1355|2258 1 1 6.642,11 12.837,15 ETTI SOCIETA' 7034912109 |VIZIO DI CENTRO ESTIV |16-08-2017 6200 o 1419 1 Spese correnti |3 N;i”' ibeniese |, Acquisto di servizi 99 Altri servizi 999 N i servizi dVersin-a 36 112017
COOPERATIVA O COMUNALE, PERIODO| ©
2017-2018-2019.
fatt. 25 - 27 - Cig 0349121
CNOMIE FOLL 09 - GESTIONE DEL SER Acquisto di beni e se Alr servizi diversi n.a
356(2258 2 1 [6.29504 12.837,15 ETTI SOCIETA' (7034912109 |VIZIO DI CENTRO ESTIV [16-08-2017 6200 o 1419 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di servizi (99 Altr servizi 990 2130-11-2017
COOPERATIVA O COMUNALE, PERIODO| v ©
2017-2018-2019.
FATT. 349 - 392 - Cig Z9A A
CSP SOCIETA' - Senvizi ausiliari per il T
357|2259 1 1 3.353,72 6.707,44 COOPERATIVA |4829317€72 [1D70337 - PRORORAPUI, ¢ 4 517 240 o 1496 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi (13 unzionamento dell'ent |2 Servizi dipulizia e lav| 30 1) 5917
LIZIE DAL 01.06.2017 AL anderia
SOCIALE e
31.07.2017
FATT. 349 - 392 - Cig Z9A P -
CSP SOCIETA' - Senvizi ausiliari per il f -
358/2259 2 1 3.353,72 6.707,44 COOPERATIVA [zD91ECB11F| 1070337 - PRORORAPU| 6 56 517 240 o 1496 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se | Acquisto di servizi (13 unzionamento dellent |2 Servizi dipulizia e lav| 3, 1) 5917
LIZIE DAL 01.06.2017 AL wizi anderia
SOCIALE e
3107.2017
COOPERATIVA o7 Semizio aEeTion Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
359|2260 1 1 [117056 1.17056 PROMOZIONE (5822105907 16-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 d 2 Acquisto di senvizi (15 " Pilio oniral 30-11-2017
AoRy E INTEGRATA ASILO NID wizi bbiico asilo nido
0 ANNO 2014
COOPERATIVA 07 - seRvizis Geerio Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
360|2261 1 1 [19.08690 19.086,90 PROMOZIONE (5822105907 16-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di senvizi (15 ' Pilio onira 30-11-2017
LAVORD NE INTEGRATA ASILO NI wizi bblico asilo nido
DO ANNO 2014
COOPERATIVA o7 - Semiizio Geeno. Acquisto di beni e s Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
361|2262 1 1 [s26272 3.262,72 PROMOZIONE (5822105907 16-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di senvizi (15 ' Pilio il 30-11-2017
oRy NE INTEGRATA ASILO NI wizi bblico asilo nido
DO ANNO 2014
COOPERATIVA :g;TSlég?IIZ?gégzsleIDOS Acquisto di beni Contratti di izio Contratti di servizio di
362|2263 1 1 4.810,57 4.810,57 PROMOZIONE (5822105907 16-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 quisto dibenie se |, Acquisto di servizi (15 niratt i servizio pu ontrattl di semizio A5, 11.2017
AvAS NE INTEGRATA ASILO NI nizi bbiico asilo nido
DO ANNO 2014
COOPERATIVA E?Tgéiiﬁiggessggzg Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
363(2264 1 1 |o7as7 974,57 PROMOZIONE (5822105907 16-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 ca 2 Acquisto di senvizi (15 ' Pilio oniral 30-11-2017
AVORY E INTEGRATA ASILO NID wizi bblico asilo nido
0 ANNO 2014
COOPERATIVA o7 - semvizio ceeno. Acquisto di beni e s Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
364|2265 1 1 [227755 227755 PROMOZIONE (5822105907 16-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 d 2 Acquisto di senvizi (15 " Pilio oniral 30-11-2017
LAORG NE INTEGRATA ASILO NI wizi bbiico asilo nido
DO ANNO 2014
FATT. 1598 - Cig 5822105
COOPERATIVA - R o
365(2266 1 1 153602 1.536,02 PROMOZIONE 907 - SERVIZIO GESTIO |6 g 5017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |15 (Contratt di servizio pu |, Contratt di servizio di 31 1) 5517
LAVORD NE INTEGRATA ASILO NI wizi bblico asilo nido
DO ANNO 2014
Cig 5822105907 - FORNI
COOPERATIVA TURA DERRATE ALIMEN Acquisto di beni e s - ’ - )
366(2267 1 1 [4761,00 4.761,00 PROMOZIONE (5822105907 16-08-2017 6120 6 1424 1 Spese correnti |3 e 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo {11 Generi alimentari  (30-11-2017
TARI DA GENNAIO A LU wizi
LAVORO
GLio
FATT. 1593-1594-1595-15
COOPERATIVA a - R A
3267|2268 1 1 o221 159,99 PROMOZIONE [5822105907 |00, +597-1598- 1600 Cig S, ¢ g 5517 6111 o 695 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |15 (Contratt di servizio pu |, Contratt di servizio di |31 1) 5517
822105907 -RITENUTA 0, nizi bbiico asilo nido
LAVORO
5%
COOPERATIVA 59129175327918579:‘;;2931: Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
368|2268 2 1 [1576 150,99 PROMOZIONE (5822105907 95 |16-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 ca 2 Acquisto di senvizi (15 ' Pilio oniral 30-11-2017
822105907 -RITENUTA 0, wizi bblico asilo nido
LAVORO
5%
COOPERATIVA ::1291752291859;6;3931: Acquisto di beni Contratti di izio Contratti di servizio di
369(2268 3 1 23,24 159,99 PROMOZIONE (5822105907 195116.08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti (3 Quisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |15 niratti di servizio pu | 5 ontratti di servizio di 35 19 2017
822105907 -RITENUTA 0, nizi bbiico asilo nido
LAVORO
5%
FATT. 1593-1594-1595-15
COOPERATIVA 3 - R A
370|2268 7 1 |ant 159,99 PROMOZIONE (5822105907 |00, +597-1598- 1600 Cig S|, ¢ g 517 6111 o 695 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi (15 (Contratt di servizio pu |, Contratt di servizio di 31 1) 5517
822105907 -RITENUTA 0, wizi bblico asilo nido
LAVORO
5%
COOPERATIVA o6 1557 1556, 160 Cig & Acquisto di beni e s Contratti di servizio pu Contratti di servizio di
371|2268 5 1 |11,00 159,99 PROMOZIONE (5822105907 9° 116-08-2017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 d 2 Acquisto di senvizi (15 " Pilio ol 30-11-2017
822105907 -RITENUTA 0, wizi bbiico asilo nido
LAVORO
5%
FATT. 1593-1594-1595-15
COOPERATIVA a - R A
3272|2268 6 1 |72 159,99 PROMOZIONE 96-1597-1598- 1600 €9 5 |16 g 5017 6111 o 695 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |15 (Contratt di servizio pu |, Contratt di servizio di 31 1) 5517
AvAS 822105907 -RITENUTA 0, bbiico asilo nido
5%
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COOPERATIVA FATT. 1593-1594-1595-15
3732268 5,65 159,99 PROMOZIONE |5822105907 |28 1597-1598- 1600 Cig S, ¢ g 5517 6111 695 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |15 Contratt di servizio pu | ) Contratt di servizio dil 31, 1) 5517
822105907 -RITENUTA 0, wizi bblico asilo nido
LAVORO
5%
FATT. 4800411317 - UTE Acquisto di beni € se o o
3742269 231,78 231,78 ENEL ENERGIA N2E B COMUNALY | 17082017 251 9 Spese correnti |3 ! 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
FATT. 4800423575 - UTE Acquisto di beni € se o o
375(2270 3112 3112 ENEL ENERGIA N2E B ComUNAL | 17082017 251 9 Spese correnti |3 . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
FATT. 4800411319 - UTE Acquisto di beni € se R o
376|2271 36,69 36,69 ENEL ENERGIA N2E B COMUNALY | 17082017 251 9 Spese correnti |3 . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eleftrica  |30-11-2017
FATT. 4800412027 - UTE | Acquisto di beni e se R Utenze e canoni per |, -
3717|2272 2479 2479 ENEL ENERGIA NPE CROA DLRIROSO | 17082017 6900 25 Spese correnti |3 ! 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 o PET | 30-11-2017
3782273 961,42 961,42 ENEL ENERGIA| FATT. 4800411320 - utenz| 17 49 517 2970 2 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoniper |35 1) 517
e scuola wizi altri servizinac.
FATT. 4800360669 UTEN ! Acquisto di beni e se ) o ) .
3719|2274 72,64 7264 ENEL ENERGIA o coaoNALT | 17-08-2017 251 9 Spese correnti |3 vt 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
FATT. 4800791877 - UTE ! Acquisto di beni e se ) o ) .
380[2275 263,90 263,00 ENEL ENERGIA N2E Bl COMUNAL | 17082017 251 9 Spese correnti |3 ! 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
N N N . Contratti di servizio p
FATT. 48100791338 - ILL Acquisto di beni e se o Contratti di servizio pu niratt di s
381(2276 89,82 89,82 ENEL ENERGIA OMINAZIONE POBBLICA | 17-08-2017 7420 168 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di senvizi |15 P 15 o é ilumlnazlone pub |30-11-2017
o R Contratti di servizio p
FATT. 4800792845 - ILLU | ., o " Acquisto di beni e se . . Contratti di servizio pu . - 11
382|2277 9,74 9,74 ENEL ENERGIA NAZIONE POBBLIGA. | 17-08-2017 7420 168 Spese correnti |3 o 2 Acquisto di senvizi |15 pinh 15 o l |allum|naz|one pub | 30-11-2017
) ; - o Contratti di servizio p
3832278 14.770,72 14.770,72 COMUNE DI BO) gestione canile sanitario | |17 og 5517 4693 1625 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| 1) erla lotta al randagis |30-11-2017
RGO TICINO elirata wizi bblico o
Cig 31255136EA - FATT. 1 Contratt di senvizio p
ENEL SOLE SR 730036335 - COSTI DI G : Acquisto di beni e se ] . Contratti di servizio pu " ’
384(2279 3.122,99 3.122,99 h 31255136EA | L o olon | 17-08-2017 7420 169 Spese correnti |3 . 2 Acquisto di senvizi |15 oo 15 ;r}l |allum|naz|one pub | 30-11-2017
E PUBBLICA <
Cig 31255136EA - FATT. 1 Contratidisevizop
ENEL SOLE SR 730035130 - COSTIDIG |, : Acquisto di beni e s ] . Contratti di servizio pu " A o
385(2280 1.605,32 1.605,32 C a1255136EA | o | 17-08-2017 7420 169 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di senvizi |15 P 15 o l :Iumlnazlone pub | 30-11-2017
E PUBBLICA
fatt. 8 - Cup E14E1300044
EDIL SPARTA S 0004 - Cig 6804832502 - 08, Spese in conto ¢ Altre spese in conto Altre spese in conto ¢ Altre spese in conto cal Altre spese in conto ¢ |, ., .
386|2281 26.840,00 26.840,00 o 6804832502 | 20 S0 P | 17-08-2017 11070 1483 aiale 5 captalo 99 pitlanae. 99 piale nac, 999 it 30-11-2017
RUZIONE NUOVI LOCUL|
Cup Z3707FEQ02 - FATT.
1- Cig Z3707FE002 - INT
EGRAZIONE IMPEGNO D|
I SPESA INCARICO PRO Spese inconto ¢ \vestimenti fissiforc Incarichi professionali Incarichi
387|2282 1.152,34 1.152,34 AZETAstl FESSIONALE PER RICHI | 17-08-2017 9415 1305 g 2 e e e I3 Beniimmateriali |5 per la realizzazione i |1 per la realizzazione di[ 30-11-2017
ESTA CERTIFICATO DI P P d investimenti investimenti
REVENZIONE INCENDI S|
CUOLA MATERNA IL GIR
OTONDO - da 2
FATT. 145 - Cig Z3A178D
A26 - ATTIVITA' DI ELAB
ORAZIONE OSSERVAZI
ONI ALLA VALORIZZAZI e Incarichi professionali Incarichi professionali
3388|2283 2.269,20 2.269,20 ZT;&'S f:\r/fe Z3A178DA26| ONE DEGLI IMPIANTI DE 17-08-2017 9415 1033 :”::IZ incontoc|, g“;isﬂ:gle;gl'iﬂe":‘:d' Beni immateriali 5 per la realizzazione di |1 per la realizzazione di 30-11-2017
cark L GESTORE E PER LA R P q investimenti investimenti
EDAZIONE PIANO PROG
RAMMATICO ED ADEMPI|
MENTI
ISTITUTO NEG EROGAZIONE CONTRIB Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti
3890|2284 25.351,00 25.351,00 RI VIGANOTTI - 18.08-2017 2840 1630 Spese correnti |4 Trasferimenti correnti| 4 alstituzioni Sociali Pril 1 alsituzioni Sociali Pri |1 alstituzioni Sociali Pri[ 30-11-2017
UTO ANNO 2017
BARBERIS vate vate vate
Cig CASSAECO - GESTI - )
390/ 2285 45,97 4597 GBR ROSSETT | cASSAECO |ONE ECONOMATO ANN |18-08-2017 490 123 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 Carta, cancelleria e st| 31, 1) 5517
osPA pegasteh wizi ampati
OCSA DI BRAG Manutenzione ordinar|
HINI ROMINA & GESTIONE ECONOMAT : Acquisto di beni e se ] . Manutenzione ordinari ! ..
301(2286 34,76 3476 BOSCARI DAY O ANNG 2017 18-08-2017 1270 132 Spese correnti |3 e 2 Acquisto di senvizi |9 e parasiont 4 ia e riparazioni di impi{ 30-11-2017
anti e macchinari
DE SAS
Cig ZOE1D36B33 - GESTI Acauisto di beni & se Altre spese sostenute|
3092|2287 52,80 52,80 VIRCOL SRL | ZOE1D36B33] ONE ECONOMATO ANN |18-08-2017 4301 144 Spese correnti |3 ca 2 Acquisto di servizi |7 Utilizzo i beni di terzi 999 per utilizzo di ben di t| 30-11-2017
02017 v erzin
GRAFICHE E. G| GESTIONE ECONOMAT Acquisto di beni e se e . Carta, cancelleria e s
303(2288 3,40 340 ooART At O NG 017 18.08-2017 490 123 Spese correnti |3 ! 1 Acquisto di beni 2 Altr beni di consumo |1 o 30-11-2017
GRAFICHE E. G| GESTIONE ECONOMAT Acquisto di beni e se e . Carta, cancelleria e s
304(2289 19,14 1914 ooART At O NG 017 18.08-2017 490 123 Spese correnti |3 et 1 Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo {1 oo 30-11-2017
Lavoro flessibile, quot
DIPENDENTI C LIQUIDAZIONE COMPEN Acquisto di beni e se R aLsU e acquisto di se| Collaborazioni coordi
305[2311 1.000,00 1.000,00 OMONALL 51 RILEVATOR! 21-08-2017 215 1514 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di servizi |12 izt ngonzie di lave| 3 ot 0 a progetto. | 12:09-2017
ro interinale
AMMINISTRAT
ORI COMUNALI’ . N N Organi e incarichi istitu| Organi istituzionali de
396(2312 7.839,83 7.839,83 - SINDACO VIC INDENNITA' DI FUNZION | 5 5 5917 10 20 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |1 Zionali dell i I ione - In|12-09-2017
E AMMINISTRATORI wizi "
ESINDACO AS zione dennita
s.
Cig 622385037F - UTENZ
397|2347 500,11 500,11 GLOBAL POWE| 593850377 |E CAMPO SPORTIVORE | 55 56 5017 6480 66 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoniper |, 49 517
RSPA golarizza Prowisori N. 255| altri servizina.c.
0
Cig 622385087F - UTENZ (0 di beni
3982350 19,47 19,47 E:LS%TL POWE| 622385037F |E EDIFICI COMUNALI Re | 23-08-2017 251 9 Spese correnti |3 fvffi”'s“’ dibeniese |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica | 12-09-2017
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golarizza Prowisori N. 255|
1

Cig 622385087F - UTENZ
399/ 2351 1 1 |08 40,48 GLOBAL POWE| 535037 |E EDIFICI COMUNALIRE | )5 g 517 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se
R SPA golarizza Prowisori N. 255| wizi

2

Cig 622385037F - UTENZ
400| 2352 1 1 656,28 656,28 GLOBAL POWE | 5 3g5037F | EDIFICI COMUNALIRE |4 0 17 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se
R SPA golarizza Prowvisori N. 255 rvizi
3

Acquisto di servizi 5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017

2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 12-09-2017
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:57
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET[IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| _ CIG TITOLO_PAGAMENTO _|DATA_MANDATO|CAPITOLO]ARTICOLO|NUMERG_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_Il| DESCR_LIVELLO_II|LIVELLO_Il[DESCR_LIVELLO_Nl[LIVELLO_IV[DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V [DATA_PAG_EFF|
Cig 622385037F - UTENZ
401(2353 1 [19.20 19,20 CLOBAL POWE |572385037 |= EDIFICI COMUNALIRe |53 05 5017 251 2 9 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia cletiiica  [12-09-2017
R SPA golarizza Prowisori N. 254
i
Cig 622385037F - UTENZ e .
402|2354 1 |12816 128,16 CLOBAL POWE |572385037F |E VIARIA Regolarizza Pro 23-08-2017 2180 5 53 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni peral; g 017
R SPA VIAF It servizi n.a.c.
wisori N. 2548
Cig 622385037F - UTENZ . .
1403|2355 1 404,38 404,38 GLOBAL POWE F |E CIMITERO izza |23-08-2017 5180 3 64 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |, g 5517
R SPA isori N. 2549 rvizi Itri servizi n.a.c.
Cig 622385037F - UTENZ . .
4042356 1 3272 32,72 CLOBAL POWE F |E CIMITERO izza |23-08-2017 5180 3 64 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per ;) g g7
R SPA e rvizi Itri servizi na.c.
Prowvisori N. 2546
Cig 622385037F - ILLUMI e e Contratt di servizio p
405|2358 1 |19 1.89 CLOBAL POWE |552385037F [NAZIONE PUBBLICA Reg (23-08-2017 7420 1 168 1 Spese correnti (3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |15 Contratt di servizio pu er filluminazione pub [12-09-2017
R SPA - PBL rvizi bblico /
olarizza Provvisori N. 2543 blica
Cig 622385037F - ILLUMI e e Contratt di servizio p
1406|2359 1 | 7,71 CLOBAL POWE |522385037F [NAZIONE PUBBLICA Reg |23-08-2017 7420 1 168 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |15 Contratt di servizio pu ;. er lilluminazione pub [12-09-2017
R SPA ’ PoL rvizi bblico !
olarizza Provvisori N. 2544 blica
Cig 622385037F - ILLUMI . ) Contratt di servizio p
407[2360 1 244 2,44 CLOBAL POWE | 655385037F [NAZIONE PUBBLICA Reg [23-08-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeniese |, Acquisto di servizi |15 Contratidi servizio pu er lilluminazione pub |12-09-2017
R SPA ; rvizi bblico ‘
olarizza Prowvisori N. 2545 blica
Cig 622385037F - ILLUMI R i sorvin Contratti di servizio p
408|2361 1 [ses 8.66 CLOBAL POWE |557385037F [NAZIONE PUBBLICA Reg (23-08-2017 7420 1 168 1 Spese correnti (3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |15 Contratt di servizio pu| er filluminazione pub [12-09-2017
RSPA . oo rvizi bblico f
olarizza Provvisori N. 2540 blica
Cig 622385087F - UTENZ
400[2362 1 [s067 3067 CLOBAL POWE 555385037 [E EDIFICI COMUNALIRe 55 46 5017 251 2 o 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletirica  [12-09-2017
R SPA golarizza Prowvisori N. 254 rvizi
1
Cig 622385037F - UTENZ
410[2363 1 |2066 29,66 GLOBAL POWE 6553850377 |5 EDIFICI COMUNALIRE |53 46 5017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeniese |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletiiica  [12-09-2017
R SPA golarizza Prowisori N. 254 rvizi
2
Cig 622385037F - ILLUMI e e Contratt di servizio p
411|2364 1 7.449,89 7.449,89 E:LS%TL POWE |52385037F |NAZIONE PUBBLICA Reg [23-08-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |15 g;:‘c‘f"' diserviziopu ;5 er lilluminazione pub [12-09-2017
olarizza Provvisori N. 2539 blica
Cig 622385037F - UTENZ
412|2367 1 [118453 118453 CLOBAL POWE |q7235037 |= EDIFICI COMUNALIR® 153 05 5017 251 2 9 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia cletiiica  [12-09-2017
R SPA golarizza Prowisori N. 253
i
Cig 622385087F - UTENZ e .
413(2369 1 |osa4 95,44 CLOBAL POWE |572385037F |E CASA DI RIPOSO Regol |23-08-2017 6900 2 25 1 Spese correnti (3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni peral; g 017
R SPA { RiPe It servizi n.a.c.
arizza Prowisori N. 2538
Cig 622385087F - UTENZ
414{2371 1 |e1s22 615,22 CLOBAL POWE |55p385037 |= EDIFICI COMUNALIRE 53 46 2017 251 2 9 1 Spese correnti (3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  [12-09-2017
R SPA golarizza Prowisori N. 253
8
Cig 622385087F - UTENZ
415[2372 1 |e2s24 825,24 CLOBAL POWE 555385037 |5 PALAZZO COMUNALE 55 4 517 460 1 10 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni peral; g g7
R SPA Regolarizza Prowvisori N. 2 rvizi Itri servizi n.a.c.
538
Cig 622385037F - utenze . .
416(2373 1 |area 476,41 CLOBAL POWE | 655385037F [scuola elementare Regolar 23-08-2017 2970 2 2 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeniese |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Vtenze e canoni per | oq. 5017
R SPA " e rvizi Itri servizi na.c.
izza Prowisori N. 2538
Cig 622385037F - UTENZ e )
417|2374 1 [se39s 893,95 CLOBAL POWE |557385037F |E VARIE Regolarizza Prov [23-08-2017 3180 2 58 1 Spese correnti (3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni peral; g g7
R SPA e rvizi Itri servizi na.c.
visori N. 2538
e Altri materiali tecnico-
4118|2376 1 |78 33,75 DAN PETE fﬁig%‘;ECONOM”O 31-08-2017 6120 1 146 1 Spese correnti (3 zﬁg”'s“’ dibeniese | |Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |7 ialistici non sanit |12-09-2017
ari
FARMACIA AG .
419[2377 1 |r2e 17,29 HINA DI AGHIN CESTIONE ECONOMATO 31 08-2017 6900 0 151 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto dibeni |5 Medicinali e alri beni. |, Prodoti farmaceutic |5 465017
ANNO 2017 rvizi di consumo sanitario ed emoderivati
A FRANCESCA
TECNOLIBRO P GESTIONE ECONOMATO " Acquisto di beni e se : " Carta, cancelleria e st
420[2378 1 |ara7 41,47 T sy NG 2017 31-08-2017 490 0 123 1 Spese correnti |3 s 1 Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo |1 o 12-00-2017
ELETTROSERV " " " Manutenzione ordinar
421(2379 1 [3L90 31,90 ICE DI STAGNI CESTIONE ECONOMATO31.08-2017 1270 1 132 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeniese |, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari |, ia e riparazioni di impi|12-09-2017
ANNO 2017 rvizi a e riparazioni 1 ]
ROBERTO anti e
RESIDENZA 'G LIQUIDAZIONE SPESE C Acquisto di ben 6 s Altre spese sostenute
422(2380 1 |erasa 274,54 OLDEN GREEN ONDOMINIALI COND. GO [05-09-2017 1201 2 1589 1 Spese correnti |3 st 2 Acquisto di senvizi |7 Utlizzo di ben di terzi |999 per utiizzo di ben di t|30-11-2017
. LDEN GREEN - 2° RATA erzin.ac.
GLOBAL POWE fatt. 87129 - Cig 62238503 Acquisto di beni e se o , Utenze e canoni per a
423(2381 1 |usas 11845 v 622385037F [t T e 05-09-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 ol 30-11-2017
FATT. 87114 - Cig 622385 e .
424{2382 1 [11002 110,02 CLOBAL POWE |52385037F [037F - UTENZE CAMPO S|05-09-2017 6480 1 66 1 Spese correnti (3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze € canoni per | 3q. 1 5917
R SPA rvizi It servizi n.a.c.
PORTIVO
FATT. 87115 - Cig 622385 .
425(2383 1 |42 4,28 GLOBAL POWE | 655385037F [037F - UTENZE EDIFICI C [05-08-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletiiica  [30-11-2017
R SPA rvizi
OMUNALI
FATT. 87116 - Cig 622385 .
1426|2384 1 8,91 8,91 GLOBAL POWE |6.5»385037F |037F - UTENZE EDIFICI C05-09-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
R SPA rvizi
OMUNALI
FATT. 87117 - Cig 622385 e
4127|2385 1 144,38 144,38 S:LS%TL POWE|622385037F |037F - UTENZE EDIFICI C[05-09-2017 251 2 9 1 Spese correnti (3 Qﬁg”'s“’ dibeniese |, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 7 Energia elettrica 30-11-2017
OMUNALI
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4268|2386 4,22 422 622385037F |037F - UTENZE EDIFICI C{05-00-2017 251 9 Spese corrent ¢ Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica  |30-11-2017
RSPA wizi
OMUNALI
GLOBAL POWE! FATT. 87119 - Cig 622385 | . . . " Acquisto di beni e se : i Utenze e canoni pera| . .. .
4290|2387 28,20 28,20 vt 622385037F |0 L O e |05-09-2017 2180 53 Spese correnti . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 e oo 30-11-2017
FATT. 87120 - Cig 622385 ) )
430| 2388 88,96 88,96 GLOBAL POWE| 5>385037F |037F - UTENZE CIMITER |05-09-2017 5180 64 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a5 11 5017
R SPA o vizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 87121 - Cig 622385 o )
4312389 7,20 7,20 GLOBAL POWE| 5»385037F |037F - UTENZE CIMITER |05-09-2017 5180 64 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a 51, 11 577
R SPA o vizi Itri servizi n.a.c.
FATT. 87122 - Cig 622385 o e Contratti di servizio p
432|2390 0,42 0,42 GLOBAL POWE| 5»385037F |037F - ILLUMINAZIONE P |05-09-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di senvizi |15 Contratt di servizio pu| er lilluminazione pub |30-11-2017
RSPA nizi bblico ‘
UBBLICA blica
FATT. 87123 - Cig 622385 . . Contratti di servizio p
4332391 170 1,70 GLOBAL POWE| 655385037F |037F - ILLUMINAZIONE P |05-08-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |15 Contraltidi servizio pu er filluminazione pub |30-11-2017
RSPA wizi bblico ‘
UBBLICA blica
FATT. 87124 - Cig 622385 ) ) Contratti di servizio p
4342392 082 082 GLOBAL POWE| 67385037 |037F - ILLUMINAZIONE P 05-09-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |15 Contrattidi servizio pu er liluminazione pub |30-11-2017
R SPA wizi bbiico ‘
UBBLICA blica
FATT. 87125 - Cig 622385 g ben e Contrati di servizio p
435(23903 1,91 191 CLOBAL POWE| 67385037 |037F - ILLUMINAZIONE P 05-09-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |15 Contratt di servizio pu| er filluminazione pub |30-11-2017
R SPA wizi blico ‘
UBBLICA blica
FATT. 87126 - Cig 622385 o
4136|2304 675 6,75 GLOBAL POWE | 6385037F |037F - UTENZE EDIFICI C|05-09-2017 251 9 Spese correnti Acquisto di beni e se | , Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
RSPA wizi
OMUNALI
FATT. 87127 - Cig 622385 .
4372395 6,53 6,53 GLOBAL POWE| 655365037 |037F - UTENZE EDIFICI C|05-08-2017 251 9 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletiiica | 30-11-2017
RSPA wizi
OMUNALI
FATT. 87128 - Cig 622385 ) ) Contratti di servizio p
438|2306 1.638,98 1.638,98 GLOBAL POWE| 5»385037F |037F - ILLUMINAZIONE P |05-09-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibeni e se | , Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| ;5 er filluminazione pub |30-11-2017
R SPA wizi bbiico ‘
UBBLICA blica
FATT. 87130 - Cig 622385 o .
4309|2397 513,58 513,58 GLOBAL POWE| 5»385037F |037F - UTENZE PALAZZO|05-09-2017 460 10 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a 51, 1 577
RSPA wizi Itr servizi na.c.
COMUNALE
FATT. 8017154905 e 8017 o
4240|2398 4,79 4383 POSTE ITALIAN| 7119824 | 154968 -Cig ZCC1E19824 | 05-09-2017 291 26 Spese correnti Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
ESPA.
- SPESE POSTALI
FATT. 8017154905 8017 .
2441|2308 39,04 4383 POSTE ITALIAN| 7 -1 10824 | 154968 -Cig ZCC1E19824 | 05-00-2017 491 26 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
ES.PA wizi
- SPESE POSTALI
FATT. 851 - Cig Z291ED14
COOPERATIVA C1- IMPEGNO DI SPESA A
442|2399 127856 127856 SOCIALE DELL 5 591 pp1acy | ED AFFIDAMENTO SERV | g g 5017 3760 1525 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto di senvizi |13 ffZ’éﬁ'ﬁL’Zi'@"aﬁfeﬂ 2 Senvizi dipulizia e 1av| 5 11 5917
278, 278, ORSO BLU ON 1ZI0 DI DECERATURA ED)| P wizi a J anderia
Lus INCERATURA PAVIMENT
O BIBLIOTECA
FATT. 6217731793 - Cig Z
571FO1DEB - IMPEGNO D) ) ’
443(2400 355,76 355,76 g;l:lGROSSO Z571FOLDEB || SPESA ED AFFIDAMEN |05-09-2017 11382 1527 :”If;ee'" conto 'e"‘:s'l‘g;"gl':ﬁ:::d' 1 Beni materiali 9 Beni immobil 18 2’:1”:9" tealri e bibliote) 35,1, 5017
A TO FORNITURA LIBRI 20 P a
17. C..G. Z571F01DEB
ALTERA SNC D FATT. 06 - Cig Z541EC38F| Acquisto di beni 6 56 Organizzazione eventi Organizzazione e par]
4442401 2.745,00 2.745,00 IP.BAJE M. M |Z541EC38F4 4 - CINEMA SOTTO LE S [05-09-2017 3740 1465 Spese correnti cquisto dibeni 2 Acquisto di servizi |2 . pubblicita’ e servizi p|5 ecipazione a manifest| 30-11-2017
AGINZALI TELLE it er trasferta azioni e convegni
FATT. 23/E - Cig Z331EFC Spese in conto \nvestmenti fissifori
445(2402 9,638,00 9.638,00 ARGELLI SRL  |Z331EFC1DB| 1DB - ACQUISTO PEDAN |05-09-2017 11382 1517 pese in conto ¢ vestimentl fissi lordll Beni materiali 5 Attrezzature 999 Attrezzature n.ac.  |30-11-2017
A apitale e acquisto di terreni
TELECOM ITALI fatt. 5020001637 - UTENZ . Acquisto di beni e se ; o
4486|2403 351,07 351,07 ooy E Eomo ComunaLs Z [05-09-2017 251 9 Spese correnti . 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elefirica  |30-11-2017
Cig 23179343A5 - FATT. 7
X03487400 - TELEFONIA ) Acquisto di beni e se ; . ’
447(2404 9114 9114 TIMSPA 2317934385 |1 e g 05-09-2017 460 61 Spese correnti c 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 2 Telefoniamobile |30-11-2017
IENDA OpTIMa
FATT. 394 - Cig 68702727
€D - CONCESSIONE DEL|
SERVIZIO DI ACCERTAM
TRE ESSE ITAL ENTO E RISCOSSIONE D| . o Acquisto di beni e se R ’ Alti aggi di riscossion| .. .
448|2405 273221 273221 ASRL 68702727CD | L1\ e Cva comunaL | 06092017 235 1216 Spese correnti s 2 Acquisto di senvizi |3 Aggi di riscossione 999 e 30-11-2017
E SULLA PUBBLICITA, D
EI DIRITTI SULLE PUBBLI
CHE AFFISSIONI
FATT. 393 - Cig 68702727
€D - CONCESSIONE DEL|
SERVIZIO DI ACCERTAM ; A
2449|2406 5.381,31 5.381,31 ;;FSE RE?_SE ITAL | 68702727CD |ENTO E RISCOSSIONE D) 06-09-2017 235 1216 Spese correnti 2?;“'5"’ dibeniese |, Acquisto di servizi |3 Aggi di riscossione | 999 :\':':gg' diriscossion| 5 11 2017
RL ELLIMPOSTA COMUNAL ac
E SULLA PUBBLICITA, D
EI DIRITTI SULLE
FATT. 395 - Cig 68702727
€D - LAFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SER|
TRE ESSE ITAL VIZIO DI ACCERTAMENT | . . ) Acquisto di beni e se ] . R Altr aggi di riscossion| ..
450|2407 20.903,44 20.903,44 e 68702727CD | 8 3 2 e e bl |06-09-2017 235 1216 Spese correnti vt 2 Acquisto di senvizi |3 Aggi di riscossione 999 o e 30-11-2017
IMPOSTA COMUNALE SU|
LLA PUBBLICITA!, DEI DI
RITTI SULLE
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:57
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO | CIG | TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO|ARTICOLO|NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_I[DESCR_LIVELLO_II[LIVELLO_Il|DESCR_LIVELLO_NLIVELLO_IV|DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V[ DESCR_LIVELLO_V|[DATA_PAG_EFF|
FATT. EX38303/2017 - Cig| e
451(2410 1 1 4920 49,20 ENERGETIC SPl6519691834 (6519691834 - UTENZE E [06-09-2017 251 2 o 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie ser, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletiica  |30-11-2017
A vizi
DIFICI COMUNALI
FATT. EX37985/2017 - Cig| e )
452|2411 1 1 [2530 2539 ENERGETIC S.Pl6510691834 (6519691834 - UTENZE E |06-09-2017 6900 2 25 1 Spese correnti (3 Acquisto di benie ser|, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze & canoni pera| g 4 5q17
A vizi Itri servizi n.a.c.
DIFICI COMUNALI
FATT. EX38302/2017 - Cig| o ’
453(2412 1 1 |10641 106,41 ENERGETIC S.Pl6519691834 (6519691834 - UTENZE E |06-09-2017 2070 2 2 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze & canoni pera|g 1 5017
A vizi Itri servizi n.a.c.
DIFICI COMUNALI
FATT.38300/2017 - Cig 65 o ’
454/2413 1 1 [1329 13,20 iNERGET'C SPl6519691834 (19691834 - UTENZE VAR [06-09-2017 6921 2 57 1 Spese correnti (3 Gi?"'sm dibenie ser|, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 ::r:es"ezril;zag‘zm P8 30.11-2017
A - ac.
FATT.38305/2017 - Cig 65 o .
455(2414 1 1 3945 39,45 iNERGET'C SPl6519691834 (19691834 - UTENZE VAR [06-09-2017 2070 2 2 1 Spese correnti |3 Gz‘”'s“’ dibenie ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 ::r:es"::n;?:‘;"' Pera130.11.2017
A e ac.
FATT.38300/2017 - Cig 65 o ’
456(2415 1 1 [3945 3945 iNERGET'C SPles19691834 (19691834 - UTENZE VAR [06-09-2017 2831 o 54 1 Spese correnti (3 :z?”'s‘c' dibeni e serl, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 :‘Jr‘ies"::,i; SAnONPE 8130112017
A £ ac.
ENERGETIC S.P| FATT. EX38315 - Cig 6519| - Acquisto di ben € ser o , Utenze e canoni pera .
457|2416 1 1 [s94s 39,45 N 6519691834 | g o S AR |07-09-2017 6490 3 60 1 Spese correnti (3 e 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 el 30-11-2017
ENERGETIC S.P| FATT. EX38304 - Cig 6519| - Acquisto di ben € ser o , Utenze e canoni pera .
458(2417 1 1 |00 20,01 N 6519691834 | (g1 o e AR |07-09-2017 6120 3 50 1 Spese correnti (3 e 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 el 30-11-2017
ENERGETIC S.P| FATT. EX38307 - Cig 6519| - Acquisto di ben € ser o , Utenze e canoni pera . -
4590|2418 1 1 [s94s 39,45 N 6519691834 | (g1 o e AR |07-09-2017 6490 3 60 1 Spese correnti (3 e 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 el 30-11-2017
FATT. EX38317 - Cig 6519 o ’
460|2419 1 1 [3945 39,45 ENERGETIC S.-Pl6510691834 (691834 - UTENZE CASA (07-09-2017 6900 2 25 1 Spese correnti (3 Acquisto di benie ser|, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze & canoni pera| g 1 5g17
A vizi Itri servizi n.a.c.
DI RIPOSO
FATT. EX38306 EX 38314 o
4161|2420 1 1 3,21 39,38 iNERGET'C SPl6519691834 |- Cig 6519691834 - UTEN [07-09-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Gi?"'sm dibenie ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
A ZE EDIFICI COMUNALI
FATT. EX38306 EX 38314 o
4162|2420 2 1 36,17 39,38 iNERGET'C SPl6519691834 |- Cig 6519691834 - UTEN [07-09-2017 251 2 o 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
i ZE EDIFICI COMUNALI v
FATT. EX 38299 - Cig 651 o
4163|2421 1 1 |e273 32,73 iNERGET'C SPl6519691834 9691834 - UTENZE EDIFI|07-09-2017 251 2 o 1 Spese correnti (3 Acquisto di benie ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni n Energia elettrica 30-11-2017
i CI COMUNALI v
FATT. EX38313 - EX3831 o
1464|2422 1 1 3,21 33,21 iNERGET'C S-Pl6519691834 |2 - Cig 6519691834 - UTE |07-09-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Gi?”'s‘c' dibenie ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
A NZE EDIFICI COMUNALI
FATT. EX38313 - EX3831 o
1465|2422 2 1 30,00 33,21 iNERGET'C SPl6519691834 |2 - Cig 6519691834 - UTE|07-00-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Gi?"'sm dibenie ser|,) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
A NZE EDIFICI COMUNALI
FATT. EX38311 - Cig 6519 e
4166|2423 1 1 11,92 11,92 iNERGET'C SPl6519691834 (691834 - UTENZE EDIFI [07-09-2017 251 2 o 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
A CI COMUNALI v
FATT. EX38298 - Cig 6519) A ’
1467|2424 1 1 [3945 3945 ENERGETIC S.Pl6510691834 (691834 - UTENZE PALAZ|07-09-2017 460 1 10 1 Spese correnti (3 Acquisto di benie ser|, Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni pera| g 1, 5g17
A vizi Itri servizi n.a.c.
20 COMUNALE
FATT. EX38301-38308-38 o ’
4168|2425 1 1 3,21 27,49 iNERGET'C S-Pl6519691834 [310 - Cig 6519691834 - ut |07-09-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Gi?”'s‘c' dibenie ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 I"Jr‘ies"ezr;; T’a“;"' Perajag 11.2017
o enze scuola elementare o
FATT. EX38301-36308-38 o ’
4690|2425 2 1 3,21 27,49 iNERGET'C SPl6519691834 [310 - Cig 6519691834 - ut|07-09-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 :i?"'sm dibenie ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 ::r:es"::";?:‘;"' Peralag 11-2017
A enze scuola elementare -ac.
FATT. EX38301-36308-38 e )
4170|2425 3 1 |er07 27,49 iNERGET'C SPl6519691834 [310 - Cig 6519691834 - Ut|07-09-2017 3760 3 55 1 Spese correnti (3 :z?”'s‘c' di'beni e ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 :‘Jr‘ies"::,i; T:‘;"' Peralan 112017
A enze scuola elementare -ac.
ENERGETIC S.F| FATT. 1167 - Cig 6519691 | A ‘Acquisto di ben € ser o - Utenze e canoni pera| o
471/2426 1 1 [1529 15,20 N 6519691834 | oy " o S e (07-09-2017 6490 3 60 1 Spese correnti (3 e 2 Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 i e anen 30-11-2017
AZIENDA REGI FATT. IMPEGNO DI SPES ncauiso diberi e ser o s e nacos,
472|2427 1 1 [e120 61,20 ONALEASL." A PER VISITE FISCALI DI[07-09-2017 203 o 3 1 Spese correnti (3 cq 2 Acquisto di servizi |18 Servizi sanitari 1 o oty oo 0-11-2017
NO" - NOVARA P.TI COM.LI vzl o i favorat
AZIENDA SOCI
473|2428 1 1 |s180 105,46 ERRITORIALE NO DI SPESA PER VISIT |07-09-2017 203 o 3 1 Spese correnti (3 d 2 Acquisto di servizi |18 Servizi sanitari 1 o claties Iooree: |30-11-2017
DELLA - VALLE E FISCALI DIP.TI COM.LI vzl o it favorat
oLoN
AZIENDA SOCI
4742428 2 1 |s366 105,46 ERRITORIALE NO DI SPESA PER VISIT |07-09-2017 203 o 3 1 Spese correnti |3 d 2 Acquisto di servizi |18 Servizi sanitari 1 o claties Iooree: |30-11-2017
DELLA - VALLE E FISCALI DIP.TI COM.LI vzl o v favorat
oLoN
CONSORZIO G Contratti di servizio pe|
ESTIONE RIFIU FATT. 2009B - SMALTIME N Acquisto di beni e ser N N . Contratti di servizio pu p N P
475|2429 1 1 |20524.06 20.524,06 EIG Noua|© 10 R 07-09-2017 5820 o 200 1 Spese correnti (3 e 2 Acquisto di senvizi |15 P 5 "l conferimento in dis [30-11-2017
carica dei rifiuti
RESE
CONSORZIO G FATT. 21608 - FORNITUR Alre spese sostenute
ESTIONE RIFIU A CASSONETTI PER GIO ) Acquisto di beni e ser . S spese sostenut
476|2430 1 1 |38 313,08 T VIEDIO NOVA RNATA ECOLOGICA 201007092017 4301 o 1383 1 Spese correnti (3 i 2 Acquisto di servizi |7 Utiizzo di beni di terzi [999 per utiizzo di beni di t 30-11-2017
erzinac.
E£SE
FATT. 564600 - CONSUM o
4772431 1 1 740,36 740,36 ACQUA NOVAR O ACQUA E CANONE DE [07-09-2017 5620 o 214 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
AVCO SPA. vizi
PURAZIONE
FATT. 564700 - CONSUM isto di beni
478|2432 1 1 724,87 724,87 :%%%ASNEXAR O ACQUA E CANONE DE|07-09-2017 5620 o 214 1 Spese correnti |3 :z?”'s‘c' dibenie ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 5 Acqua 30-11-2017
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PURAZIONE
FATT. 16/2017 - Cig 7075
70507C - DETERMINA A
CONTRARRE SERVIZIO R A
479|2433 7.817,87 7.817,87 EESN;ALGARDE 707570507C | MANUTENZIONE ORDIN [07-09-2017 6350 1429 Spese correnti |3 G;?”'s"’ dibenie ser|, Acquisto di servizi |15 E&:‘C‘f‘“ di senvizio pujggq @";T:gﬁ;opeaggﬂ'éf 30-11-2017
R ARIA AREE VERDE PUB P
BLICO PERIODO 2017/20)
20
AUTOSPURGHI FATT. 3809948 - Cig Z151 Acquisto di beni e s Manutenzione ordina Manutenzione ordinari
2480|2434 674,05 674,05 MIGLIORINI - G | Z151FABF29 | FAG6F29 - INTERVENTI DI {07-09-2017 1270 1628 Spese correnti |3 Vi;?”' 1benie serl, Acquisto di servizi |9 . e’:’ :{":l'ioni rdinar 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
RAZIANO AUTOSPURGO P antie jnari
FATT. 01/PA - Cig Z8C1EF|
GALLETTI SPO OAF7 - MANUTENZIONE Spese in conto ¢ Investimenti fssi lordi ; ) ’ o
481(2435 15.646,50 15.646,50 et ZBCIEROART| g e e o |07-09-2017 1583 1567 oo 2 o neuisto di tomani | Beni materiali 9 Beni immobil 16 Impianti sportivi 30-11-2017
0DICALCIO
FATT. 435 - Cig ZF41F19
D70 - Affidamento e impe
gno di spesa per interventi N N N Manutenzione ordinari
1482|2436 807,64 807,64 BZ SRLIMPIAN |71 19070 da elettricista presso asilo | 07-09-2017 1270 1529 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari| ae riparazioni di impi | 30-11-2017
TIELETTRICI a ele > vizi ae riparazioni f
nido “Arcobaleno” e casa anti e macchinari
di riposo “V. Pinoli” alla ditt
aB.Z SRL
FATT. 436 - Cig ZF41F19
D70 - Affidamento e impe
no di spesa per interventi A ) ’ Manutenzione ordinari
4832437 292,80 292,80 BZ SRLIMPIAN | /¢ 41F19D70 | da elettricista presso asilo |07-09-2017 1270 1529 Spese correnti |3 Acquisto di benie ser| ) Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari| ae riparazioni di impi | 30-11-2017
TIELETTRICI a ele S vizi ae riparazioni 8 i di
nido “Arcobaleno” e casa anti e macchinari
i riposo “V. Pinoli” alla ditt
aB.z SRL
KYOCERA DOC FATT. 1010434177 - Cig Z
UMENT SOLUTI EBOES95CF - NOLEGGIO| . - ) Acquisto i beni e ser| ; . o Noleggi diimpiantie |, .
484|241 304,83 304,83 ONS 1TALIAS p 516143568 |0 N o[ 08-09-2017 751 724 Spese correnti |3 i 2 Acquisto di senvizi |7 Utiizzo di beni di terzi | 8 ik 30-11-2017
A.
FATT. 428 - Cig Z471DB8 ..
4852442 318,18 318,18 FLENGHIDIVIS | 74710B8D64| D64 - FORNITURA DOTA | 08-08-2017 2150 1377 Spese correnti |3 Acquisto dibenie ser|; Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo |4 Vestiario 30-11-2017
ESNC vizi
ZIONI VESTIARIO
FATT. 157 - Cig ZC11F8E e ] . Manutenzione ordinari
486|2443 7.198,00 7.198,00 iEmFSO:LBUS ZC11F8EF18|F18 - MANUTENZIONE | [08-09-2017 7320 1613 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser| , Acquisto di servizi |9 Z‘:"f“z":"?:e. ordinari| ae riparazioni di impi | 30-11-2017
i MPIANTO SEMAFORICO vl fiparazion! antie inari
FATT. 4 - Cig ZOB1E36CE Acquisto di beni e ser| o - Altri beni e materiali i
487|244 423,19 423,19 MANLU STUDIO| D ILUPRG E STAMPA, 08-08-2017 2180 1507 Spese correnti |3 e 1 Acquisto dibeni |2 Altr beni di consumo |99 oo e 30-11-2017
FATT. 8717235638 -Cig Z o
1488|2445 399,75 399,75 ;055; i ITALIAN| 7981 75AE2A| 98175AE2A - spese postal| 08-09-2017 2180 1502 Spese correnti |3 G;?”'s"’ dibenie ser ) Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
T i per notifiche
FATT. 8017157240 - Cig Z .
4809|2446 371,16 371,16 :OSS; i ITALIAN 7061 75AE2A| 98175AE2A - spese postal| 08-09-2017 2180 1502 Spese correnti |3 Gi?"'sm dibenie ser|, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
i per notifiche
ORGANIZZAZIO
NE UFFICIO BA FATT. 112 - Cig 2241725F Acuisto di beni e s Noleag di impiani &
4290|2447 106,14 106,14 RRA DI ALFON 26 - NOLEGGIO FOTOC |08-09-2017 2180 172 Spese correnti |3 Vi;?”' 1benie ser, Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi | 8 macgﬁ'"a'n' Planti€ 130112017
SO BARRA - & OPIATORE
c.s.
FATT. 0102001041 - Cig 5 .. . A
2491|2448 670,45 670,45 CAR SERVER S| 5747130702 | 797130702 - NOLEGGIO |08-09-2017 2180 171 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi | 2 Noleggi dimezzi ditral 5 1) 5517
PA. vizi sporto
AUTOVETTURA
oty LIQUIDAZIONE VA SERV| Versamenti IVA a deb Versamenti IVA a debi Versamenti IVA a debi
492|2449 4.712,80 4.712,80 e STATO DI 121 COMMERCIALI MESE |11-09-2017 1250 1659 Spese correnti |10 Altre spese correnti |3 o 1 o per le gestioni com |1 o per le gestioni com |30-11-2017
. DI AGOSTO 2017 merciali merciali
NOVARA
RENDICONTO ECONOM . Organizzazione eventi T
4293|2450 2,00 14,60 UFFICIO ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 | 11-09-2017 223 122 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser| , Acquisto di servizi |2  pubblicita” e servizi p| 2 Indennita di missione | 3, 1, 5517
OMATO vizi e ditrasferta
er trasferta
RENDICONTO ECONOM .. Organizzazione eventi T
4294|2450 12,60 14,60 UFFICIO ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 | 11-09-2017 223 122 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi |2 , pubblicita” e servizi p| 2 Indennita di missione | 5, 1, 5517
OMATO vizi e di trasferta
017 er rasferta
RENDICONTO ECONOM o .
4952451 50,00 50,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 460 154 Spese correnti |3 Acquisto di benie ser| ) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a| 5, 1 5517
OMATO 017 vizi Itri servizi n.a.c.
RENDICONTO ECONOM o .
4296|2452 671,37 671,37 UFFICIO ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 | 11-09-2017 490 123 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |1 Carta, cancelleria e st| 30, 1) 517
OMATO o7 vizi ampati
RENDICONTO ECONOM . Servizi ausiliari per i f
4297|2453 195,00 195,00 gm%o ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 | 11-09-2017 490 124 Spese correnti |3 ai?"'sm dibenie ser|, Acquisto di servizi |13 unzionamento dellent |4 Stampa e rilegatura | 30-11-2017
017 e
RENDICONTO ECONOM ..
4198|2454 62,04 62,04 gm%o ECON ATO MESE DI GIUGNO20)| 11-09-2017 491 126 Spese correnti |3 ai?”'s“’ dibenie serl) Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
17
RENDICONTO ECONOM Acquisto di beni e ser Servizi informatici e di Gestione e manutenzi
499| 2455 200,00 200,00 NGWAY SRL ATO MESE DI GIUGNO 2 |11-09-2017 500 1530 Spese correnti (3 Ceuisto dibente serl ) Acquisto di servizi |19 Pt bt o et e 30-11-2017
017 SALDO FATTURA pp
RENDICONTO ECONOM .
500|2456 123,00 123,00 gm%o ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 | 11-09-2017 761 155 Spese correnti |3 Gi?"'sm dibenie serl; Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |4 Vestiario 30-11-2017
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:57
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO[ __ CIG TITOLO_PAGAMENTO | DATA_MANDATO|CAPITOLOJARTICOLO[NUMERO_IMPEGNO|TITOLO[DESCR_TITOLO|LIVELLO_II| DESCR_LIVELLO_ll[LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_I[LIVELLO_IV|DESCR_LIVELLO_IV[LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V|DATA_PAG_EFF|
RENDICONTO ECONOM ) o
501(2457 1 1 |24500 245,00 UFFICIO ECON |ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 1270 o 131 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto dibeni |2 Altr beni di consumo (999 Al beni e materalidi| 3o 1) 5917
OMATO rvizi [consumo n.a.c.
IDRAULICA DI RENDICONTO ECONOM e . Manutenzione ordinar
502|2458 1 1 180,00 180,00 RUSCIANO NIC ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 1270 1 132 1 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto di servizi |9 Z:"f“:":"?:e. ordinaril , ia e riparazioni di impi [30-11-2017
OLA GIANLUCA 017 SALDO FATTURA e flparazion! antie inari
RENDICONTO ECONOM -
503|2459 1 1 54,00 54,00 gm%o ECON |ATO MESE DI GIUGNO 2 |11-09-2017 2150 o 52 1 Spese correnti |3 2?;”'5“’ dibenie se |, Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |4 Vestiario 30-11-2017
o017
RENDICONTO ECONOM ] o
504(2460 1 1 |13420 134,20 UFFICIO ECON [ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 2180 o 136 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto dibeni |2 Altr beni di consumo (999 Al beni e materalidi| 3o 1) 5917
oOMATO oy rvizi consumo nac.
PARMACIA GAZ RENDICONTO ECONOM Acquisto i beni e se Medicinali e altri beni Prodotti farmaceutici
505|2461 1 1 |05 74,05 20 PICCHIO &C ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 2830 1 137 1 Spese correnti |3 «a 1 Acquistodibeni |5 itpdaat oot 30-11-2017
.SNC 017 SALDO FATTURA e | consumo sanitart °d emodervat
FARMACIA GAZ RENDICONTO ECONOM rcquisto di beni e 56 \edicinali e alt beni Prodott farmaceutci
506(2462 1 1 108,08 108,08 70 PICCHIO &C| /ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 2970 4 141 1 Spese correnti (3 cquisto dibenie se |, Acquisto di beni 5 i o'n's ':sarz'.‘:.o' ; mo' da'.'“at. eutel 130.11-2017
Cone 017 SALDD FATTURA rvizi i consumo sanitari ed emoderivati
RENDICONTO ECONOM - N
507|2463 1 1 |a9,00 49,00 UFFICIO ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 3743 o 142 1 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto dibeni |1 Giomali, riviste e pubb| y Giomali e riviste  [30-11-2017
MATO 17 rvizi licazioni
RENDICONTO ECONOM ]
508(2464 1 1 |4500 45,00 UFFICIO ECON [ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 3760 o 143 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto dibeni |2 Altr beni di consumo |1 Carta, cancelleria e st |30 1) 5917
OMATO rvizi ampati
RENDICONTO ECONOM ) Altri materiali tecnico-
5090|2465 1 1 369,77 369,77 gm%o ECON ATO MESE DI GIUGNO 2 |11-09-2017 6120 1 146 1 Spese correnti |3 2?;“'5"’ dibenie se | Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo |7 specialistici non sanit [30-11-2017
o017 ari
RENDICONTO ECONOM - T ’ -
510|2466 1 1 128,48 128,48 UFFICIO ECON |ATO MESE DI GIUGNO 2 |11-09-2017 6120 7 148 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | Acquisto di beni 5 Medicinali e altri beni Prodotti farmaceutici |5 1 5077
OMATO o rvizi di consumo sanitario ed emoderivati
RENDICONTO ECONOM ] o
511(2467 1 1 [1300 13,00 UFFICIO ECON |ATO MESE DI GIUGNO 2 [11-09-2017 6900 1 152 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto dibeni |2 Altr beni di consumo (999 Al beni e materalidil 3o 1) 5917
oMATO oy rvizi consumo nac.
RESTITUZIONE QUOTA ’ - - -
512|2468 1 1 495,80 495,80 BARBERI FAUS PER RINUNCIA CIMITERI [11-09-2017 5290 o 1641 1 Spese correnti |4 Trasferimenti correnti [2 Trasferimenti correnti |/ Altr trasferimenti a fa. | gqq Alti trasferimenti a fa |3, 1) 5517
TO MARIA ALE a Famiglie miglie miglie n.
513[2469 1 1 |e3370 633,70 CIULIO EINAUD 7351620879 (19 Z3D1E20879 - acquist 1) g 5917 1u382 |1 1448 2 Spese in conto ¢ |, Investimenti issilordily Beni materiali 9 Beni immobili 18 Musei, teatri e bibliote 35,1, 5017
| EDITORE SPA o materiale apitale e acquisto di terreni che
FATT. 202664 -Cig Z2E1C
28DFF - NOLEGGIO 60 M
CONVERGE SP ESI FOTOCOPIATORE S Acquisto i beni e se ) . o )
5142470 1 1 |202,79 202,79 N 221 C28DFF R . [11:09-2017 3760 3 1276 1 Spese correnti |3 vt 2 Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi |4 Noleggi di hardware ~ [30-11-2017
RAMITE CONVENZIONE
consiP
FATT. 2_17 - Cig Z7D1F16 A Organizzazione eventi Organizzazione e part
515/2471 1 1 1.219,39 1.219,39 ISOLUTION SR 7701 F161E9 [1E9 - FORNITURA SERVI [11-09-2017 8370 o 1469 1 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto di servizi |2 | pubblicita” e servizi p|5 ecipazione a manifest [30-11-2017
L rvizi paz "
CE PER 40 CHITARRE er trasferta azioni e convegni
EROGAZIONE Il RATA C
ONTRIBUTO A PRO LOC
O DI CASTELLETTO SOP
RA TICINO PER CONVEN ncquisto di beni 6 56 At sonviz diversi na
516(2472 1 1 2.795,00 2.795,00 PRO LOCO ZIONE PER IL MARKETIN [14-09-2017 3990 o 1583 1 Spese correnti (3 Ni;”'s ibeniese |, Acquisto di servizi |99 Altri servizi 999 N Tl servizi diversinalag 112017
G E LA VALORIZZAZION <
E TURISTICA DEL TERRI
TORIO COMUNALE 2017
- DGC N. 104 DEL 28
FATT. 12/17 - Cig 6558772
5DF - INDIVIDUAZIONE C ) ;
. . P Manutenzione ordinar
517|2473 1 1 15.695,91 15.695,91 SPORT PIU'SP| 65eg77050F ONCESSIONARIO PALAZ I, 4 g 517 6470 o 286 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari o ia e riparazioni di beni [30-11-2017
D.arl. ZETTO DELLO SPORT (D rvizi a e riparazioni o ot
ETERMINA N. 21 DEL 01/
03/12016)
sociAL ser 1D AFHIDAMENTO SER ncapisto i b se Contat i senviziopu e spese perconra
518(2474 1 1 |1447613 14.476,13 21 S0C. COOP. (6802126810 [,V COSIENT 2 ook |14-09-2017 6850 1 1662 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto diservizi |15 oon 999 10 vt pubblics | 20112017
NAIO -GIUGNO 2017
EUROTREND A A
5190|2475 1 1 [3058301 30.583,01 OPERATIVA SO (63532492EE |2EE - GESTIONE SERVIZ [14-09-2017 6920 o 358 1 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto diservizi |15 ' Pllg assIst e 1981 30-11-2017
rvizi bblico idenziale e semiresid
CIALE-S.CRL 1 "
enziale
FATT.004801257419 - Cig rcquisto di beni e 56
520(2476 1 1 |10405 104,05 ENEL ENERGIA|Z6D13F5191 |Z6D13F519] - UTENZE E |14-09-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 fouisto dibenie se 1, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
DIFICI COMUNALI
FATT. 004801259368 - Cig rcauisto di beni @ s
521(2477 1 1 |1076 10,76 ENEL ENERGIA|Z6D13F5191 (Z6D13F5191 - UTENZE E |14-09-2017 251 2 o 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletiiica  [30-11-2017
DIFICI COMUNALI
NETWHERE S. FATT. 4 E 5 EOLO POWE Acquisto di beni e se N . Utenze e canoni per a|
522|2478 1 1 [sse72 505,08 N e ARIE |1609-2017 2180 5 53 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 oo 30-11-2017
NETWHERE S. FATT. 4 E 5 EOLO POWE Acquisto di beni e se N . Utenze e canoni per a|
523(2478 2 1 |ie836 505,08 e o e ARIE |1609-2017 2180 5 53 1 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 o 30-11-2017
Cig 6974435DD2 - fatt. 21
-Cup E16J16001470004 -
ARCATECNO S| SOSTITUZIONE E MESS Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi . ) ’ )
524(2479 1 1 |7.00606 7.006,06 e srL [6e744350D2 |2 L O N e 18-09-2017 9403 o 1345 2 oo 2 o acoisto i trtont Beni materiali 4 Impianti  macchinari [2 Impianti 30-11-2017
NTI TERMICI COMUNALI”
.- da 2016 n. 1450
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FATT. 21 Cig 6974435DD2
- Cup E16J16001470004 - ; o o
. R Beni immabili di valore Fabbricati ad uso abit
ARCATECNO S| SOSTITUZIONE E MESS Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi S A abbric
525(2480 967028 9.670,28 ErvicE smL|B97a435DD2 | 2 e T ra 18-09-2017 0412 1346 il 2 e acquisto i orreni |1 Beni materiali 10 ;::it:(r)ale, storico ed ar|1 :(I\slfor?ilc ga;%rzrig:;gal 30-11-2017
NTI TERMICI COMUNALI" g
AMMINISTRAT
ORI COMUNALI . - Organi e incarichiistit Organi istituzionali del
526/ 2502 7.839,83 7.839,83 - SINDACO VIC g“isx’:‘h"@rg';gﬁlz'o'\‘ 18-09-2017 10 20 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |1 uzionali delfamministr | 1 ramministrazione - In | 30-11-2017
ESINDACO ASS| el azione dennita
CANONE DI LOCAZIONE
BETTARIGA PIE| APPARTAMENTO COMA : Acquisto di beni e se o " ; Locazione di beni im
527(2506 1.800,00 1.800,00 oA T G e | 18-09-2017 1201 1442 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |7 Utilizzo di beni di terzi | 1 s 30-11-2017
017
DEL GRANDE R CANONE LOCAZIONE TE ! Acquisto di beni e se A " , Fitt di terren e giacimi
528(2507 214,00 214,00 Ao HRENG ANNG 3017 19-09-2017 8380 1219 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |7 Utiizzo di beni di terzi | 5 ot 30-11-2017
LAGANA' ANTO AFFITTO TERRENO CIC ! Acquisto di beni e se o " , Fitt di terreni e giacimi
5290|2508 615,30 615,30 o OONOLA ANNG 2017 |18-09-2017 8380 1339 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |7 Utiizzo di beni di terzi |5 ot 30-11-2017
Cup E14E13000820004 -
DALESSANDR Cig Z200D1884F - REALI Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi
530/2509 374,00 374,09 O MATTEODO  |ZD51C1270E|ZZAZIONE MARCIAPIED |19-09-2017 11861 801 et 2 e g oot | & Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
ARCH. MARCO E VIA | MAGGIO - 2 LOTT P a
o
. Cig 59119C588 - Cup E1
D'ALESSANDR . R
5312510 690,01 690,01 OMATTEODO |z59119C588 | L512000090004 - REALZ |1 56 5917 11861 772 Speseinconto |, Investimenti issilordi Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
ZAZIONE MARCIAPIEDE apitale e acquisto di terreni
ARCH. MARCO
VI Al MAGGIO
Cup E14E13000820004 -
DALESSANDR Clg Z200D1B84F - REALI Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi
532|251 509,60 509,60 OMATTEODO  |Z780FF6FS5F |2ZAZIONE MARCIAPIED |19-09-2017 11861 801 e 2 i omon | Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutiure stradali |30-11-2017
ARCH. MARCO E VIAI MAGGIO - 2 LOTT prale © acquisto diterrent
o
Cup E14E13000820004 -
Cig Z200D1B84F - REALI . R
5332512 419,50 419,50 (S;I‘Ea%' ~ARCH. | 7551C1270E| 2ZAZIONE MARCIAPIED |19-09-2017 11861 801 :p.?sle incontoc|, '""es".mte;‘g."tf':’fd' 1 Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
E VIAI MAGGIO - 2 LOTT prale © acquisto diterrent
o
Cig ZD51C1270E - Cup E
14E13000820004 - DET 1
71AT 30.6.2014 INTEGRA . N
5342513 2133 2133 gl?\i?nl “ARCH. | 7551C1270E| ZIONE IMPEGNO DI SPE |19-09-2017 11861 812 :".fsf incontoc, '""es"’.“f:g."t:s':’fd' Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutiure stradali |30-11-2017
SA PER SERVIZI TECNIC prale © acquisto diterrent
| GOBBI, FODERA', ZANO|
LA € 9.661,60
Cig Z780FF6FSF - Cup E1
4E13000820004 - DET 17
1AT 30.6.2014 INTEGRAZ . A
535(2514 645,00 645,09 (S;I‘Ba%' “ARCH. | 7780FF6FSF |IONE IMPEGNO DI SPES |19-09-2017 11861 812 :p::; incontoc |, L":iszimste;‘gi"t?::f' Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
A PER SERVIZI TECNICI P d
GOBBI, FODERA', ZANOL|
A €9.661,60
Cig 259119C588 - Cup EL
GOBBI - ARCH. 1812000090004 - REALIZ Spese in conto ¢ Investiment fissi lordi . ] ’ )
536(2515 794,72 794,72 o Z59119C58 |5 e A |19-09-2017 11861 772 il 2 ¢ acouisto d ertent Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutiure stradali |30-11-2017
VI Al MAGGIO
Cup E14E13000440004 -
Cig Z9615AECL2 - AMPLI
AMENTO CIMITERO (di ¢ . . .
537|2516 2.756,00 2.756,00 WALTER MILES | 7615AEC12 |ui 13.127,45 esigibil nel 2 | 19-09-2017 11070 1016 Spese in conto ¢ | & Altre spese in conto | gq Altre spese in conto ¢/ 5 Altre spese inconto ¢ | gqq Altre spese inconto ¢ | 3, 11 5517
I N . apitale capitale apitale n.a.c. apitale n.a.c. apitale n.a.c.
016) - Variaz. Esigibilita’ dal
2015 644 - var. da 2016 n.
1425
Cig 59119C588 - Cup E1
ZANOLA GEOM 1812000090004 - REALIZ Spese in conto ¢ Investiment fissi lordi . . . )
538(2517 416,00 416,00 ARG 259119C588 | e e |19-09-2017 11861 772 vl 2 e acquisto i orreni |1 Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
VI Al MAGGIO
Cup E14E13000440004 -
Cig Z9615AECL2 - AMPLI
AMENTO CIMITERO (di ¢ . . .
539| 2518 1.206,40 1.206,40 MICHELE PERS| 79615AEC12|ui 13.127 45 esigibili nel 2 | 19-09-2017 11070 1016 Spese in conto ¢ | Allre spese n conto |gq Allre spese in conto ¢/ g Altre spese in conto ¢ | gqq Altre spese in conto ¢ 5, 1) 5517
ONENI N . apitale capitale apitale n.a.c. apitale n.a.c. apitale n.a.c.
016) - Variaz. Esigibilita’ dal
2015 644 - var. da 2016 n.
1425
Cig Z780FF6FSF - Cup E1
4E13000820004 - DET 17
1AT 30.6.2014 INTEGRAZ . R
540|2519 1.327,39 1.327,39 zar:g;gesom Z780FF6FSF |IONE IMPEGNO DI SPES |19-09-2017 11861 812 :":Iee incontoc |, L"‘;:S:Eg‘gl"l::;:d' 1 Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutiure stradali |30-11-2017
: A PER SERVIZI TECNICI P d
GOBBI, FODERA', ZANOL|
A €9.661,60
CORRENTI & C. SFSSQ?Q%J?&%EI% Acquisto di beni e se Prestazioni profession
541(2520 2.361,60 2.361,60 STUDIO LEGAL 19-00-2017 640 1280 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto di servizi |11 r i pro 6 Patrocinio legale  |30-11-2017
CORSO AL TAR - da 2016 vizi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
n. 1440
CORRENTI & C. - . )
5422521 277352 2.773,52 STUDIO LEGAL INCARICO AVV. CORREN| 14 49 2017 640 975 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto di servizi |11 Prestazioni profession o Patrocinio legale  |30-11-2017
Tl vizi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
CORRENTI & C. A . )
5432522 858,48 858,48 STUDIO LEGAL INCARICO CORRENTI DI | 14 59 2017 640 976 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |11 Prestazioni profession Patrocinio legale  |30-11-2017
ooy FESA LEGALE nizi ali e specialistiche
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CORRENTI & C. INCARICO PER RICORS Acquisto di beni e se Prestazioni profession
544{2523 548,27 548,27 STUDIO LEGAL O IN APPELLO GIOCHI DI| 20-09-2017 640 121 Spese correnti |3 s 2 Acquisto di servizi |11 e ohe Patrocinio legale  |30-11-2017
E ASSOCIATO LUCE P
INCARICO PER RICORS
O IN APPELLO AL CONSI
CORRENTI&C.
5452524 6.089,15 6.089,15 STUDIO LEGAL GLIO DI STATO PRESEN | 20.09-2017 640 1376 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |11 Prestazioni profession Patrocinio legale | 30-11-2017
s doia TATO DALLA SOC. GIOC izi ali e specialistiche
HI DI LUCE da 2016 n. 14
56
CORRENTI & C. - - )
546(2525 888,98 888,98 STUDIO LEGAL INCARICO CORRENTIDI | 53, 092017 640 976 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto di servizi |11 Prestazioni profession Patrocinio legale  |30-11-2017
FESA LEGALE izi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
Cup E14E13000820004 -
DALESSANDR Cig Z200D1B84F - REALI Spese in conto ¢ Investiment fissi lordi
547|2526 82,30 8230 O MATTEODO  |ZD51C1270E|ZZAZIONE MARCIAPIED |21-09-2017 11861 801 et 2 e e oot | Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
ARCH. MARCO E VIAI MAGGIO - 2 LOTT P a
o
Cup E14E13000440004 -
Cig Z9615AEC12 - AMPLI
AMENTO CIMITERO (di ¢
5482527 265,41 265,41 MICHELE PERS| 761 5AEC12 |ui 13.127,45 esigibili nel 2 | 21-09-2017 11070 1016 Spese in conto ¢ | & Altre spese in conto. |gq Altre spese in conto ¢/ 5 Altre spese in conto ¢ | ggq Altre spese in conto ¢ 5 1) 54
ONENI ! apitale capitale apitale n.a.c. apitale n.a.c. apitale n.a.c.
016) - Variaz. Esigibilita’ dal
2015 644 - var. da 2016 n.
1425
Cig Z780FF6FSF - Cup E1
4E13000820004 - DET 17
1AT 30.6.2014 INTEGRAZ N " P
549/ 2528 292,03 292,03 Zm‘jg‘(‘)GEOM Z780FF6FSF |IONE IMPEGNO DI SPES |21-09-2017 11861 812 :"::IZ incontoc, 'e"‘;isz’l‘s‘f:glf'éﬂé‘:‘:d' Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
: A PER SERVIZI TECNICI P d
GOBBI, FODERA', ZANOL|
A €9.661,60
Cig Z59119C58B - Cup E1
D'ALESSANDR
55012529 151,81 151,81 OMATTEODO | z59119C588 | 1B12000090004 - REALIZ 51 40 5517 11861 772 Spesein contoc |, Investimenti fissilordi Beni materiali 9 Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
ARCH VARG ZAZIONE MARCIAPIEDE apitale e acquisto di terreni
3 VI Al MAGGIO
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:57
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET[IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLOJARTICOLO[NUMERO_IMPEGNO|TITOLO[DESCR_TITOLO|LIVELLO_lI[DESCR_LIVELLO_II[LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_MlI[LIVELLO_IV|DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V|DESCR_LIVELLO_V|DATA_PAG_EFF
AFFIDAMENTO INCARIC
CORRENTI & C. -
551(2530 1 387,20 387,20 STUDIO LEGAL O GIURIDICO LEGALERI |, g 5917 640 2 1280 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |11 F legale 30-11-2017
CORSO AL TAR - da 2016 vizi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
n. 1440
Cup E14E13000820004 -
D'ALESSANDR ! ’ .
552|2531 1 |u2m 112,11 O MATTEODO  [2780FFérsF |C19 2200D1B84F - REALIZI, | 44 557 186l |3 801 2 Spese in conto ¢ |, Investimenti fissilordi Beni materiali o Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
ARCH. MARGO ZAZIONE MARCIAPIEDE apitale e acquisto di terreni
; VIA | MAGGIO - 2 LOTTO
CORRENTI & C. A
553/2532 1 387,20 387,20 STUDIO LEGAL INCARICO AVV. CORREN |51 09.2017 640 o 975 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi (11 " i pro legale  [30-11-2017
T vizi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
CORRENTI & C. A
554/2533 1 387,20 387,20 STUDIO LEGAL INCARICO CORRENTIDI |51 09.2017 640 o 976 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi (11 F legale  [30-11-2017
FESA LEGALE vizi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
CORRENTI & C. INCARICO PER RICORSO) Acquisto di beni e ser Prestazioni profession
555(2534 1 |as1,73 451,73 STUDIO LEGAL IN APPELLO GIOCHI DI L |21-09-2017 640 2 121 1 Spese correnti |3 o 2 Acquisto di servizi (11 P Patrocinio legale  (30-11-2017
vizi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
Cup E14E13000440004 -
Cig Z9615AECL2 - AMPLI
AMENTO CIMITERO (di cu ’ ’ , . ;
556(2535 1 |606,32 606,32 WALTER MILES | 9615AEC12|i 13.127,45 esigibili nel 201 |21-09-2017 1070 |2 1016 2 Spese in conto ¢ | Altre spese in conto ¢|gq Altre spese in conto ¢ |gq Altre spese in conto ¢ |gqq Altre spese in conto ¢ | 11 5077
| 7,45 esigibi apitale apitale apitale n.a.c. apitale n.a.c. apitale n.a.c.
6) - Variaz. Esigibilita’ da 2
015 644 - var. da 2016 n. 1
425
INCARICO PER RICORSO|
CORRENTI & C. INAPPELLO AL CONSIGL| Acquisto di beni e ser Prestazioni profession
557|2536 1 |as173 451,73 STUDIO LEGAL 10 DI STATO PRESENTAT |21-09-2017 640 2 1376 1 Spese correnti |3 - 2 Acquisto di servizi (11 bt ol Patrocinio legale  (30-11-2017
E ASSOCIATO 0 DALLA SOC. GIOCHI DI P
LUCE da 2016 n. 1456
Cig Z59119C588 - Cup E1
ZANOLA GEOM 1812000090004 - REALIZ Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi ; ) ; ’ )
558(2537 1 |ous2 0152 AORe 2591190588 | 2 0 e AmeDE |21-09-2017 usel |2 772 2 iole 2 e sequisto i arroni | Beni materiali o Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
VI A1 MAGGIO
CORRENTI & C. ] .
550|2538 1 451,74 451,74 STUDIO LEGAL INCARICO CORRENTIDI |51 09.2017 640 o 976 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi (11 Prestazioni profession | Patrocinio legale ~ [30-11-2017
FESA LEGALE vizi ali e specialistiche
E ASSOCIATO
Cig Z780FF6FSF - Cup E1
4E13000820004 - DET 17
1AT 30.6.2014 INTEGRAZI )
560|2539 1 |20 2,00 (S;I‘Ba%' “ARCH. | 780FF6FSF | ONE IMPEGNO DI SPESA 21-09-2017 1861 |3 812 2 :pif;: incontoc |, :::isﬂimsz‘gi'ﬁ:;?d' Beni materiali o Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
PER SERVIZI TECNICI G P d
OBBI, FODERA', ZANOLA
€ 9.661,60
Cig Z59119C588 - Cup E1
GOBBI - ARCH. 1812000090004 - REALIZ Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi ; ) ] ’ )
561/2540 1 [3000 30,00 oo 250119C58 |3 e A |2109-2017 usel |2 772 2 iale 2 e scquisto i ertent | Beni materiali o Beni immobili 12 Infrastrutture stradali |30-11-2017
VI A1 MAGGIO
Cig 6223850371 - UTENZE A -
562|2581 1 [s062 30,62 GLOBAL POWE | 657385037F |CIMITERO Regolarizza Pr [22-09-2017 5180 3 64 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |, 1) 517
RSPA AITE| vizi altr senvizi nac.
owvisori N. 2791
Cig 6223850371 - ILLUMIN ’ A Contratt di servizio p
563|2582 1 9.670,07 9.670,07 GLOBAL POWE | 65-385037F |AZIONE PUBBLICA Regol [22-09-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu|, 5 er lilluminazione pub |30-11-2017
RSPA ‘ vizi bblico ‘
arizza Prowisori N. 2775 biica
Cig 622385037F- UTENZE ] ;
564|2583 1 628,31 628,31 GLOBAL POWE | 65-385037F |VARIE Regolarizza Prowis|22-09-2017 3760 3 55 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |35 1) 517
R SPA ori N. 2776 vizi altri servizi n.a.c.
Cig 622385037F - utenze s, A )
565(2584 1 |s79.86 379,86 GLOBAL POWE | 67385037F |cuola elementare Regolari [22-09-2017 2970 2 2 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |3, 1) 517
R SPA - vizi altri servizi n.a.c.
22a Prowvisori N. 2776
Cig 622385037F - ILLUMI A I Contratt di servizio p
566|2585 1 9,11 9,11 CLOBAL POWE |45385037F |NAZIONE PUBBLICA Reg |22-09-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| 5 er lilluminazione pub |30-11-2017
RSPA ’ BBl vizi bblico ‘
olarizza Prowvisori N. 2777 blica
Cig 622385037F - UTENZ
567|2586 1 31,00 31,00 GLOBAL POWE | 657385037 | EPIFICI COMUNALIR® |, g 2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi  [5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
RSPA golarizza Prowisori N. 277 vizi
s
Cig 622385037F - UTENZ
568|2587 1 |ae7 31,67 GLOBAL POWE | 657355037 |E EDIFICI COMUNALIR |, g 9917 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica  |30-11-2017
R SPA golarizza Prowvisori N. 277 vizi
9
Cig 622385087F - UTENZ
569(2588 1 746,21 746,21 GLOBAL POWE |45 5385037F |E EDIFICI COMUNALIRe 15, g 217 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
RSPA golarizza Prowisori N. 278 vizi
o
Cig 622385037F - UTENZ A .
570|2589 1 429,56 429,56 GLOBAL POWE |45385037F |E VARIE Regolarizza Prov |22-09-2017 3180 2 58 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |35 11 5477
RSPA VA vizi altr senvizi nac.
visori N. 2780
Cig 622385037F - UTENZ
571|2590 1 |226678 2.266,78 GLOBAL POWE | 659385037 | PALAZZO COMUNALE 1) g 917 460 1 10 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |3, 1) 517
RSPA Regolarizza Prowisori N. 2 vizi altr senvizi na.c.
780
Cig 622385037F - ILLUMI - I Contratt di servizio p
572|2501 1 [2022 20,22 GLOBAL POWE | 657385037F |NAZIONE PUBBLICA Reg [22-09-2017 7420 1 168 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi |15 Contratd di servizio pu| ) e lilluminazione pub |30-11-2017
RSPA - BBL vizi bblico ‘
olarizza Prowvisori N. 2781 blica
Cig 622385037F - UTENZ
573(2502 1 42,36 42,36 GLOBAL POWE | 657385037 |F EPIFICI COMUNALIR® |, g 9017 251 2 9 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e ser|) Acquisto di servizi [5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
R SPA golarizza Provvisori N. 278 vizi
2
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GLOBAL POWE Cig 622385037F - UTENZ Acquisto di beni e serl Utenze e canoni per
5742593 531,10 531,10 622385037F | E VARIE Regolarizza Prov | 22-09-2017 6120 59 Spese correnti o 2 Acauisto di servizi |5 Utenze e canoni |99 ’ Per |30.11-2017
R SPA v vizi altr servizi na.c.
visori N. 2783
Cig 622385037F - UTENZ ) )
575|2504 443,61 443,61 GLOBAL POWE | 657385037F | E CAMPO SPORTIVO Reg 22-09-2017 6480 66 Spese correnti Acquisto dibeni e ser| Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |30 1) 517
R SPA h vizi altri servizi n.a.c.
olarizza Prowisori N. 2784
Cig 622385037F - UTENZ
GLOBAL POWE E EDIFICI COMUNALI Re Acquisto di beni e serl o , N
5762595 19,68 19,68 i 622385037F | L prowisori N, 278 | 22092017 251 9 Spese correnti e 2 Acauisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletirica  |30-11-2017
5
Cig 622385037F - ILLUMI ) ) Contrati di servizio p
577|2596 2,28 2,28 GLOBAL POWE | ¢ 5 385037F | NAZIONE PUBBLICA Reg | 22-09-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibeni e ser| Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| ;5 er lilluminazione pub |30-11-2017
R SPA p vizi bblico "
olarizza Prowisori N. 2786 blica
Cig 622385037F - UTENZ
578|2507 29,06 29,06 GLOBAL POWE | 659355037 | & EDIFICI COMUNALIRe |, g 5517 251 9 Spese correnti Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 4 Energia elettrica 30-11-2017
R SPA golarizza Prowisori N. 277 vizi
4
Cig 622385037F - ILLUMI ) ) Contrati di servizio p
579| 2508 345 3,45 GLOBAL POWE | 65-385037F |NAZIONE PUBBLICA Reg |22-09-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto di beni e ser|,, Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| ;5 er lilluminazione pub |30-11-2017
R SPA © vizi bblico ‘
olarizza Prowisori N. 2787 blica
Cig 622385037F - ILLUMI ) ) Contrati di servizio p
580| 2599 2,89 2,89 GLOBAL POWE | ¢ 5 385037F | NAZIONE PUBBLICA Reg | 22-09-2017 7420 168 Spese correnti Acquisto dibeni e ser| Acquisto di servizi |15 Contratti di servizio pu| ;5 er lilluminazione pub |30-11-2017
R SPA p vizi bblico "
olarizza Prowisori N. 2788 blica
Cig 622385037F - UTENZ A )
581/ 2600 171,89 171,89 GLOBAL POWE | 657385037F | E VARIE Regolarizza Prov |22-09-2017 2180 53 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |35 1) 517
R SPA o vizi altri servizi n.a.c.
visori N. 2789
Cig 622385037F - UTENZ o )
582{2601 477,53 477,53 GLOBAL POWE | 55385037F | E CIMITERO Regolarizza |22-09-2017 5180 64 Spese correnti Acquisto di beni e ser , Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per | 35 11 5477
R SPA NTE vizi altr servizi na.c.
Prowisori N. 2790
5832602 674 674 GLOBAL POWE | 657355037 | €10 622385037F - UTENZ |5, 09 9017 5180 64 Spese correnti Acquisto di beni e ser|, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per |35 1) 5,7
R SPA E CIMITERO vizi altr senvizi na.c.
) ) ) Contratt di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMI |, Acquisto di beni e serl o Contratt di servizio pu nirat di s .
5842603 212742 212742 i 622385037F | A [22:09-2017 7420 168 Spese corrent e 2 Acquisto di senvizi |15 e 15 st luminazione pub | 20-11-2017
5852604 100,82 100,82 GLOBAL POWE | 659355037 | C10 622385037F - utenze s| 5, g 917 2970 2 Spese correnti Acquisto di beni e ser| ) Acquisto di senvizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze & canoni per |35 1) 57
R SPA cuola vizi altr servizi na.c.
GLOBAL POWE Cig 622385087F - UTENZ | ) Acauisto di beni e ser| ) o "
5862605 2,00 2,00 vt 622385037F | L g OIS L |22-00-2017 251 9 Spese correnti e 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletirica  |30-11-2017
GLOBAL POWE Cig 622385087F - UTENZ | ) Acauisto di beni e ser] ) o "
5872606 6,82 682 vt 622385037F | L0 OIS e | 22-00-2017 251 9 Spese correnti e 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletirica  |30-11-2017
" N N Contratti di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMI Acquisto di beni e ser] o Contratt di servizio pu nirat di s
5882607 6,97 697 v 622385037F | e eA T [22-09-2017 7420 168 Spese correnti e 2 Acquisto di senvizi |15 P 15 et luminazione pub | 20-11-2017
GLOBAL POWE Cig 622385037F - UTENZ ) Acauisto di beni e ser| ) . Utenze e canoni per
5892608 626,01 626,01 i 622385037F | £ o2 AL [22:09-2017 460 10 Spese correnti e 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |99 Sionze o canon Per |30.11-2017
" N N Contratti di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMI | ) Acquisto di beni e serl ) . Contratti di servizio pu ' o
59012609 445 445 vy 622385037F | 0 N A |22:09-2017 7420 168 Spese correnti e 2 Acquisto di senizi |15 P 15 st lringaions pub 5012017
GLOBAL POWE Cig 622385037F - UTENZ Acquisto di beni e ser] o , o
5912610 9,32 932 i 622385037F | LR oSO [22-09-2017 251 9 Spese corrent e 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletirica  |30-11-2017
5092|2611 116,84 116,84 GLOBAL POWE| 55385037 | C19 622385037F - UTENZ |5, 49 2017 6120 59 Spese correnti Acquisto di beni e ser , Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per | 35 11 5477
R SPA E VARIE vizi altr servizi na.c.
GLOBAL POWE Cig 622385037F - UTENZ |, o Acauisto di beni e ser| o . Utenze e canoni per |, -
593 2612 97,59 97,59 i 622385037F | (0 20000 VN |22-00-2017 6480 66 Spese correnti e 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |99 Siohze o canon Per |30.11:2017
GLOBAL POWE Cig 622385087F - UTENZ |, o Acauisto di beni e ser| e . o "
5942613 433 433 i 622385037F | (2 SEASIO0S T TN |22-00-2017 251 9 Spese correnti e 2 Acauisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energia eletirica  |30-11-2017
! A e Contrati di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385087F - ILLUMI | _ ) Acquisto di beni e ser] ) . Contratt di servizio pu " o
5952614 0,50 050 vt 622385037 | A |22:09-2017 7420 168 Spese correnti e 2 Acquisto di senizi |15 Pl 15 st lringaions pub 5012017
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMI Acquisto di beni e ser| Contratti di servizio pu Contratti di servizio p
5962615 6,39 639 i 622385037F | 2 222070 " UM 122.00.2017 7420 168 Spese correnti e 2 Acquisto di senizi |15 e 15 st lminsaions pub |50.1-2017
) ) ) Contrati di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMI |, Acquisto di beni e serl o Contratt di servizio pu nirat di s .
5972616 0,76 076 i 622385037F | A [22:09-2017 7420 168 Spese correnti e 2 Acquisto di senvizi |15 s 15 st luminazione pub | 20-11-2017
" N N Contratti di servizio p
GLOBAL POWE Cig 622385037F - ILLUMI Acquisto di beni e serl o Contratt di servizio pu niratt di s
5982617 0,64 064 v 622385037F | eA T [22-09-2017 7420 168 Spese correnti e 2 Acquisto di senvizi |15 P 15 et luminazione pub | 20-11-2017
5099|2618 37,82 37,82 GLOBAL POWE |5 5385037F | C19 622385037F - UTENZ |5, 49 2017 2180 53 Spese correnti Acquisto di beni e ser , Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per | 35 11 5477
R SPA E VARIE vizi altr servizi na.c.
600|2619 105,06 105,06 GLOBAL POWE | 5385037 | €19 622385037F - UTENZ |5, 49 2017 5180 64 Spese correnti Acquisto di beni e ser , Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per | 35 11 5477
R SPA E CIMITERO vizi altr servizi na.c.
Pagina 12 di 31|

03/08/2018 14:44



Estrazione dati sui pagamenti

32di 80

http://192.168.0.242:8080/halley/c:/tmp/EXHO000893.HTML

dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:57
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLOJARTICOLO|NUMEROG_IMPEGNO|TITOLO|[DESCR_TITOLO|LIVELLO_I[ DESCR_LIVELLO_ll[LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_Il|LIVELLO_IV[DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V[ DESCR_LIVELLO_V|[DATA_PAG_EFF|
SEGNALETICA . . o
601(2620 1 [88441s 8.844,15 NOVARESE SR |22510C7EgF|[al% C10 Z251DCTESF - Fol ) g g1 7310 o 1513 1 Spese correnti |3 Acquisto dibeni e se |, Acquisto dibeni |2 Alti beni di consumo (999 Al beni e materali dilgo 1 5,7
L rnitura segnaletica rvizi consumo n.a.c.
SEGNALETICA FATT. 165 - Cig 2251DC7 o - o
602|2621 1 |695.40 695,40 NOVARESE SR (2251DC7E3F |E3F - FORNITURA E POS|22-09-2017 7310 o 1384 1 Spese correnti (3 ﬁ;?i”'s"’ dieniese |, Acquistodibeni |2 Altr beni di consumo 999 CA::SZ;";':TE"E‘" 9130112017
. A ac.
FATT. 1002720 - Cig Z9D1
GUARDIAN AN F767FD - INTERVENTO S Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi h : ’ ]
603|2622 1 [2.00000 2.000,00 cesan " zeprzezeD | e OsG 22-09-2017 9621 1 1590 2 il 2 o accisio i tortoni |1 Beni materiali 4 Impianti e macchinari |2 Impianti 30-11-2017
RVEGLIANZA
FATT. 10002720 - Cig Z9D
GUARDIAN AN 1F767FD - INTERVENTO [Acquisto di beni e s - ’ Altri beni e materiali i
604|2623 1 [1062.20 1.062,20 cetsanL | |zeDtETeTRD | e [22-09-2017 2180 o 1501 1 Spese correnti (3 v 1 Acquistodibeni |2 Altr beni di consumo 999 inieitiiog 30-11-2017
ORVEGLIANZA
MANLU STUDI FATT. 5 - Cig ZOBLES6CE |, ’ [Acquisto di beni e s ’ o Altri beni e materiali di|
605|2624 1 [sse87 356,87 b o ILUP DO E Staon |22-09-2017 2180 o 1507 1 Spese correnti (3 s 1 Acquistodibeni |2 Altri beni di consumo 999 oo e 30-11-2017
FATT. 163 - Cig ZC61D1F o - ) Manutenzione ordinari
606|2625 1 |19520 195,20 SEMAFORIBU |6 11F8EF18 [A21 - manutenzione impia [22-09-2017 7320 o o5 1 Spese correnti (3 Acquisto di benie se |, Acquisto diservizi |9 Manutenzione ordinari |, a e riparazioni di impi |30-11-2017
SNELLISRL. 2 e rvizi a e riparazioni : i
nti semaforici anno 2017 anti e
FATT. 8717266979 Cig 29 o
607|2626 1 2.453,25 245325 ZOSS; E ITALIAN| 7081 75AE2A [8175AE2A - spese postali [22-09-2017 2180 3 1502 1 Spese correnti |3 Qfg"'sm dibeniese |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
per notifiche
FATT. 8017172978 - Cig Z A
608|2627 1 2.698,54 2.698,54 EOSSJ i ITALIAN| 7081 75AE2A [08175AE2A - spese postal [22-09-2017 2180 3 1502 1 Spese correnti |3 ﬁ;?i”'s"’ dibenie se |, Acquisto diservizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
i per notifiche
APPALTO ID 30/2017 - RI
MBORSO CONTRIBUTO
ANAC - Cig 707570507C - - ) .
6090|2628 1 [3000 30,00 :geng"‘ ol APPALTO SERVIZIO MAN |25-09-2017 6350 1 1559 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto diservizi |15 Et?l’m;am di servizio pu gqq :.";.e e ggl";;“ 30-11-2017
UTENZIONE ORDINARIA v ' 1l senvizio pubbl
AREE VERDE PUBBLICO
PERIODO 2017-2020
SEGNALETICA ) . . o
610|2629 1 5.974,52 5.974,52 NOVARESE SR |z5A1F62AE3 [FAT T 163 - CI ZSALFG2A 55 g 517 7310 3 1538 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | Acquisto di beni 2 Altri beni di consumo {999 Altri beni e materiali dil 3, 1) 5,7
h E3 - SEGNALETICA vizi consumo nac.
SEGNALETICA . e . ) Manutenzione ordinari
611(2630 1 10.000,00 10.000,00 NOVARESE SR |z5A1F62AE3 [FAT 1 163 - CIg ZSAIFG2A 55 g 517 7310 1 1579 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto diservizi |9 Manutenzione ordinari | a e riparazioni di attre 30-11-2017
. E3 - SEGNALETICA vizi a e riparazioni  atene
THERMO CONF| FATT. 14 - Cig 679981373 ncquisto di beni @ anutenzione ordina Manutenzione ordinari
612[2631 1 75,86 75,86 ORT DI MARCO (6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 6120 4 1194 1 Spese correnti |3 ng”' ibeniese |, Acquisto diservizi |9 a:"{:‘ :,;I'IQ:I rdinar|, a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE P anii e inari
THERMO CONF| FATT. 14 - Cig 679981373 acauisto di beni & e anutenzione ordinar Manutenzione ordinari
613(2632 1 [7586 75,86 ORT DI MARCO|6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 6900 3 1103 1 Spese correnti (3 v 2 Acquisto diservizi |9 s 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE P aniie i
THERMO CONF| FATT. 14 - Cig 679981373 acauisto di beni & se anutenzione ordinar Manutenzione ordinari
6142633 1 |10115 101,15 ORT DI MARCO|6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 6490 4 1195 1 Spese correnti (3 ca 2 Acquisto di servizi |9 PR 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE A ° ¢ riparaziont antie i
THERMO CONF| FATT. 14 - Cig 679981373 ncquisto di beni @ o anutenzione ordina Manutenzione ordinari
615(2634 1 75,86 75,86 ORT DI MARCO 6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 6480 4 1192 1 Spese correnti |3 ng”' ibeniese |, Acquisto di servizi |9 a:"{:‘ :,;I'IQ:I rdinart|, a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE P anii e inari
THERMO CONF| FATT. 14 - Cig 679981373 ncquisto di beni e Vanutenzione ordina Manutenzione ordinari
616(2635 1 94,52 94,52 ORT DI MARCO 6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 2970 3 1187 1 Spese correnti |3 ng”' ibeniese |, Acquisto diservizi |9 a:"{:‘ :,;I'IQ:I rdinart|, a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE P anii e inari
THERMO CONF| FATT. 14 Cig 6799813732 acauisto di beni & e anutenzione ordinar Manutenzione ordinari
617|2636 1 [79065 790,65 ORT DI MARCO|6799813732 |- IMPIANTI E CENTRALI T|25-09-2017 3180 3 1189 1 Spese correnti (3 v 2 Acquisto diservizi |9 e et 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO ERMICHE P aniie i
CONSORZIO G
ESTIONE RIFIU Cig 0 - FATT. 22688 SMAL |, [Acquisto di beni e s e Contratti di servizio pu Contratt di servizio pe| . .
618|2637 1 [s5.79255 55.792,55 S VEDIG NOV T ENTO R 25-00-2017 5800 o 199 1 Spese correnti (3 v 2 Acquisto diservizi |15 oo 4 o et P [30-11-2017
ARESE
THERMO CONF| FATT. 15 - Cig 679981373 acauisto di beni & e anutenzione ordinar Manutenzione ordinari
619|2638 1 [7586 75,86 ORT DI MARCO|6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 6120 4 1194 1 Spese correnti (3 v 2 Acquisto diservizi |9 st 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE P aniie i
THERMO CONF| FATT. 15 - Cig 679981373 acauisto di beni @ se anutenzione ordinar Manutenzione ordinari
620|2639 1 |1586 75,86 ORT DI MARCO|6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 6900 3 1193 1 Spese correnti |3 ca 2 Acquisto di servizi |9 P 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE A @ ¢ riparaziont antie i
THERMO CONF| FATT. 15 - Cig 679981373 e . ) Manutenzione ordinari
621/2640 1 101,15 101,15 ORT DI MARCO [6799813732 |2 - IMPIANT| E CENTRALI|25-09-2017 6490 4 1195 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |9 Manutenzione ordinari | a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE A 2 ¢ riparaziont antie inari
THERMO CONF| FATT. 15 - Cig 679981373 ncquisto di beni @ anutenzione ordina Manutenzione ordinari
622[2641 1 75,76 75,76 ORT DI MARCO (6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 6480 4 1192 1 Spese correnti |3 ng”' odibeniese |, Acquisto diservizi |9 a:"{:‘ ;;I'IQ:I rdinart|, a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE P anii e inari
THERMO CONF| FATT. 15 - Cig 679981373 acauisto di beni @ e anutenzione ordinar Manutenzione ordinari
623|2642 1 |eas2 94,52 ORT DI MARCO|6799813732 |2 - IMPIANTI E CENTRALI|25-09-2017 2070 3 1187 1 Spese correnti (3 v 2 Acquisto diservizi |9 e et 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO TERMICHE P i i
THERMO CONF| FAT. 15 Cig 6799813732 - acauisto di beni & se anutenzione ordinai Manutenzione ordinari
624/2643 1 [79075 790,75 ORT DI MARCO|6799813732 |IMPIANTI E CENTRALIT |25-09-2017 3180 3 1189 1 Spese correnti |3 ca 2 Acquisto di servizi |9 utenzione 4 a e riparazioni di impi |30-11-2017
PROVENZANO ERMICHE A @ ¢ riparaziont antie i
FATT. PJ00092490 - Cig 6
500870F9E - COD. CLIEN
N
625(2644 1 |10484 104,84 OLEUM ITALIA |6500870F9E 25-00-2017 620 o 840 1 Spese correnti (3 d 1 Acquistodibeni |2 Altr beni di consumo |2 . il 0o 30-11-2017
ohn | RETE FUEL CARD 6 PE rvizi il e lubrificanti
R FORNITURA CARBURA
NTI PER AUTOMEZZI CO
MUNALI
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FATT. PJ00092490 - Cig 6
500870F9E - COD. CLIEN
KUWATT PETR \E CONSIP CARBURANT ncquist o benie e Carurant,combust
6262645 532,28 532,28 OLEUM ITALIA |6500870F9E 2500-2017 620 1462 Spese correnti ca 1 Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo |2 Carburant, co 30-11-2017
P | RETE FUEL CARD 6 PE wizi i e lubrificani
R FORNITURA CARBURA|
NTI PER AUTOMEZZI CO
MUNALI
FATT. 202514 - Cig 65109 o I
627|2646 201,74 201,74 CONVERGE SP! 6510975288 | 75288 - NOLEGGIO FOT |25-09-2017 751 1198 Spese corrent Acquisto di benie se |, Acquisto disevizi |7 Utilizzo di beni di terzi |8 Noleggidi impianti e |35 11 5917
A nizi macchinari
OCOPIATORE
FATT. 0007240 - Cig Z111 . o - ) )
6282647 1.274,90 1.274,90 SINTESINETW | 71118DEFSD | 8DEF5D - MANUTENZIO [25-09-2017 460 192 Spese correnti Acquisto dibeni e se| ) Acquisto diservizi |19 Serviziinformatici e di Gestione e manuten| g5, 11 5,7
vizi telecomunicazioni one applicazioni
NE FIREWALL
Cig 2560414206 - GESTI . ) i
6292648 18,58 1858 SACCHI GIUSE | 7660414206 | ONE ECONOMATO AN |25-09-2017 1270 131 Spese correnti Acquisto di beni e se |y Acquisto dibeni |2 Altri beni di consumo 999 Alr beni e materiall di| 5 11 g7
PPES.PA. 02017 rvizi consumo n.a.c.
FARMACIA GAZ| o - ! -
63012649 2,51 251 Z0 PICCHIO & GESTIONE ECONOMATO) 55.09.2017 2830 137 Spese correnti Acquisto dibeni e se | Acquisto dibeni |5 Medicinali e altr beni Prodott farmaceutici |5 11 5917
e ANNO 2017 nizi di consumo sanitario ed emoderivati
ELETTROSERV . ) ) Manutenzione ordinari
631 2650 35,20 35,20 ICE DI STAGNI GESTIONE ECONOMATO| 55, 09.2017 1270 132 Spese correnti Acquisto dibeni e se| ) Acquisto diservizi |9 Manutenzione ordinari| ae riparazioni di impi |30-11-2017
ANNO 2017 nizi ae riparazioni 4 i
ROBERTO antie
FARMACIA GAZ| . o ot -
GESTIONE ECONOMATO| Acquisto di beni e s R Medicinali e altri beni Prodotti farmaceutici
632 2651 7,09 7,09 Z0PICCHIO & ANNG 2017 2509-2017 6900 151 Spese correnti ot 1 Acquistodibeni |5 e o i 30-11-2017
FATT. 740 - Cig ZAF1B68 e o i
6332652 2.366,80 2.366,80 PROGEL SRL | ZAF1B6B6D7/6D7 - INCARICO PER GE |26-09-2017 m 197 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto diservizi |19 Senvizi informatici e di |, Servizi di gestione do | 36 1) 597
rvizi telecomunicazioni cumentale
STIONE INVENTARIO
FATT. 56/17 - Cig Z531E9
7E97 - AFFIDAMENTO IN
CARICO AGGIORNAMEN
TRISOFT EXEC _—
634 2653 4.880,00 4.880,00 UTIVE SERVIC |z531E97€07 |10 ED IMPLEMANTAZIO 15 g 517 590 1542 Spese correnti Acquisto dibeni e se |, Acquisto dibeni (2 Altri beni di consumo |6 Materiale informatico |30-11-2017
TaE St NE PROCEDURA INFOR nizi
R MATICA GESTIONE TRIB
UTI IMU TAS! ED ATTIVIT
A’ DI SUPPORTO
GIROFONDI BANCA D'IT
COMUNE DI CI ALIA CONTABILITA' SPE Acauisto di beni & s
635/ 2654 588 588 SANO BERGAM CIALE - RIMBORSO SPE |26-09-2017 491 126 Spese correnti ot 2 Acquisto di servizi |16 Senizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
ASCO SE DI NOTIFICA 1° SEME|
STRE 2017
GIROFONDI BANCA D'IT
CITTA' DI MARI ALIA CONTABILITA' SPE Acquisto di beni ¢
636/ 2655 23,52 23,52 ANO COMENS CIALE - RIMBORSO SPE [26-09-2017 491 126 Spese correnti ng”' ibeniese |, Acquisto diservizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
E SE DI NOTIFICA N.375 E
407/ 2017
GIROFONDI BANCA D'IT
ALIA CONTABILITA' SPE
COMUNE DI N CIALE - RIMBORSO SPE ) Acquisto di beni e s ) - N
637/ 2656 11,76 1,76 pvivivy b DI NOTIFIOn Regrar | 26-09-2017 401 126 Spese correnti ot 2 Acquisto di servizi |16 Senizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
RO NOTIFICHE N.6507/2
016 E 2700/2017
GIROFONDI BANCA D'IT
ALIA CONTABILITA' SPE
COMUNE DI GA CIALE - RIMBORSO SPE ) Acquisto di beni e se ) - o
638/ 2657 11,76 1,76 e EDINOThOA neaier [26-09-2017 401 126 Spese correnti v 2 Acquisto di servizi |16 Senizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
RO NOTIFICHE N.588-58
912017
GIROFONDI BANCA D'IT
ALIA CONTABILITA' SPE _—
639| 2658 29,36 29,36 f&“&i’:g DIGA CIALE - RIMBORSO SPE |26-09-2017 491 126 Spese correnti Qfg"'sm dibeniese |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
SE DI NOTIFICA 1° SEME|
STRE 2017
o Alre spese per relazi
FATT.1617028146 - DIRIT o di ber Organizzazione eventi e spes
640|2659 84,70 84,70 SIAE - AGENZI TI PER CINEMA SOTTO L| 26-09-2017 3740 1562 Spese correnti Acquisto di benie se |, Acquisto diservizi |2 . pubblicita’ e servizi p|999 oni pubbliche, conveg| 3, 1) g,
A DI OLEGGIO vizi ni e mostre, pubblicita
E STELLE er trasferta “nac
FATT. CR FT 008628 - Cig ) )
6412660 352,50 352,50 GIULIO EINAUD 5, 0670 | 23D1E20E79 - acquisto m | 26-09-2017 11382 1448 Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordil Beni materiali 9 Beni immobili 18 Musei, teatri e bibliote | o 1) 5,7
| EDITORE SPA ateriale bibli apitale e acquisto di terreni che
FATT. Cig Z571FOLDEB - |
MF INGROSSO MPEGNO DI SPESA ED A Spese in conto ¢ Investimenti fissi lordi ) ) ) Musei, teat e bibliote
642| 2661 451,01 451,01 Son 2571F010EB 1 oo O O o roR| 26-09-2017 11382 1527 iale Pptontintvued £t Beni materiali 9 Beni immobil 18 e 30-11-2017
ALIBRI 2017.
FATT. 004801309614 - UT Acquisto di beni e s
643 2662 7335 7335 ENEL ENERGIA| ENZE EDIFICI COMUNAL | 26-09-2017 251 9 Spese correnti ot 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energiaeletirica  |30-11-2017
|
FATT. 004801294979 - UT Acquisto di beni & s
6442663 79,23 7923 ENEL ENERGIA ENZE EDIFICI COMUNAL | 26-08-2017 251 9 Spese correnti o 2 Acquisto di servizi |5 Utenzeecanoni |4 Energiaeletirica  |30-11-2017
|
645| 2664 184,92 184,92 ENEL ENERGIA| FATT. 004801309616 - ute | 5 g 5517 2970 2 Spese correnti Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per a| 4 1 5517
nze scuola elementare rvizi Itri servizi n.a.c.
o e Contratti di servizio pe|
FATT. 004801294984 - ILL " Acquisto di beni e se . i Contratti di servizio pu T
646/ 2665 2516 25,16 ENEL ENERGIA MINASIONE PUBBLIGA |26:09-2017 7420 168 Spese correnti hea 2 Acquisto di servizi |15 e 15 Farinclons pubi 30-11-2017
FATT. 004801294980 - UT Acauisto di beni e s
647/ 2666 104,93 104,93 ENEL ENERGIA| ENZE EDIFICI COMUNAL | 26-09-2017 251 9 Spese correnti ost 2 Acquisto di servizi |5 Utenze e canoni |4 Energiaeletirica  |30-11-2017
|
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FATT. 004801294983 - UT Acquisto di beni & se
648 2667 1 1 [1614 1614 ENEL ENERGIA| ENZE EDIFICI COMUNAL | 26-09-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto disenvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica |30-11-2017
I
649| 2668 1 1 101,92 101,92 ENEL ENERGIA| FATT. 004801309615 - UT | 55 g 5017 6921 2 57 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | , Acquisto diservizi |5 Utenze e canoni 999 Utenze e canoni per al 5 1) 54
ENZE VARIE wizi It servizi n.a.c.
FATT. 004801294985 - UT Acauisto di beni & se
650/2669 1 1 |2r416 274,16 ENEL ENERGIA| ENZE EDIFICI COMUNAL | 26-09-2017 251 2 9 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto disenvizi |5 Utenze e canoni 4 Energia eletirica |30-11-2017
I
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dati sui Data: 03-08-2018 - 14:43:57
NUMERO_MANDATO|RIGA_MANDATO|QUIET|IMPORTO_RIGA|IMPORTO_MANDATO| BENEFICIARIO| __ CIG TITOLO_PAGAMENTO |DATA_MANDATO|CAPITOLO[ARTICOLO[NUMERO_IMPEGNO|TITOLO|DESCR_TITOLO|LIVELLO_II[DESCR_LIVELLO_Nl[LIVELLO_II DESCR_LIVELLO_III|LIVELLO_IV[DESCR_LIVELLO_IV|LIVELLO_V| DESCR_LIVELLO_V[DATA_PAG_EFF|
. - . Contratti di servizio pe,
FATT. 004801294981 - ILL : Acquisto i beni e se . Contratti di servizio pu ontratti di:
651/2670 1 1 |19.97 19,97 ENEL ENERGIA OVINAZIONE PUBBLICA |26-09-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 v 2 Acquisto di servizi |15 ooco 15 1 lilluminazione pubbli30-11-2017
FATT. 004801294982 - UT |~ ) [Acquisto di beni e se . Utenze e canoni pera . -
652|2671 1 1 (3560 35,60 ENEL ENERGIA e onon o1 miPosG [26-09-2017 6900 2 25 1 Spese correnti |3 st 2 Acquisto di sevizi |5 Utenze e canoni 999 e oo 30-11-2017
FATT. 8117176912 - FAT. -
653(2672 1 1 15,51 65,32 EOSSJ i ITALIAN | 01 E10824|8017176981 - Cig ZCCIE |26-00-2017 491 o 46 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
19824 - SPESE POSTALI v
FATT. 8117176912 - FAT. A
654[2672 2 1 49,81 65,32 ;055; i ITALIAN | 01 E10824|8017176981 - Cig ZCCIE |26-00-2017 491 o 46 1 Spese correnti (3 ’rtl?;”'s“’ dibenie se |, Acquisto di servizi |16 Servizi amministrativi |2 Spese postali 30-11-2017
A 19824 - SPESE POSTALI
Cig 7034912109 - APPAL
TO ID 17/2017 AFFIDAM ] e
655(2674 1 1 30,00 30,00 :geng"‘ ol ENTO SERVIZIO CENTR |27-09-2017 6200 o 1418 1 Spese correnti (3 Acquisto di beni e se |, Acquisto di servizi |99 Altri servizi 999 Altri servizi diversi na |, 1) 5917
0 RSTIVO COMUNALE C e ©
ONTRIBUTO ANAC
FATT. V1112848 - Cig 622 Contratti di servizio pe
656/2675 1 1 [2648 26,48 CLOBAL POWE |5553g5037F (335037F - ILLUMINAZION] g g 5 7420 1 168 1 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto di servizi |15 Contratt di servizio pu| I lilluminazione pubbli|30-11-2017
R SPA E PUBBLICA Regolarizza vizi bblico ca
Prowisori N. 2958
FATT. V1/12848 - Cig 622 e I Contratti di servizio pe|
657|2676 1 1 |sss 583 CLOBAL POWE |6-385037F [385037F - ILLUMINAZION| 28-09-2017 7420 1 168 1 Spese correnti |3 Acquisto di benie se |, Acquisto di servizi |15 Contrati di servizio pu| I lilluminazione pubbli|30-11-2017
R SPA vizi bblico
E PUBBLICA ca
Far e oo I
658(2677 1 1 [5180 51,80 ONALEASL." | SPESA PER VISITE FIS [28-09-2017 203 o 3 1 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto di servizi |18 Servizi sanitari 1 o Sty I 30-11-2017
NO" - NOVARA CALI DIP.TI COM.LI e o i favoratt
Attuazione deliberazione
G.C. n. 186 del 21/12/201
6 relativa a convenzione ¢ ; e
650[2678 1 1 493920 4.939,20 AUSER VOLON on 'Associazione Auser di |28-09-2017 4686 o 1675 1 Spese correnti |3 Acquisto dibenie se |, Acquisto di servizi (99 Al servizi 999 Alr servizl diversinaa 35 11 2017
TARIATO nizi c.
Castelletio Sopra Ticino p
er la gestione dei trasporti
sociali anno 2017
fatt. 10 - Cup E14E130004|
EDIL SPARTA S 40004 - Cig 6804832502 - |, 1o . Spese in conto ¢ Altre spese in conto Altre spese in conto ¢ Altre spese in conto ¢ Altre spese in conto ¢ |, .. .
660|2679 1 1 [2167000 21.670,00 iy 5804832502 [n 0 < o o [29-09-2017 uoro |2 1483 2 aiote 5 v 99 oianac 99 oitanac 990 pitlenac 30-11-2017
RUZIONE NUOVI LOCULI
FATT. 23 - Cig 680483250
2 - Cup E14E1300044000
4 - DETERMINA A CONT . .
661/2680 1 1 253000 2.530,00 gA&sg ’;N; CL’N' 6804832502 [RARRE LAVORI DI AMPL [20-09-2017 1070 |2 1148 2 :D::IZ inconto ¢ | ’::'ie‘;’;ese inconto fgq :"i'tzlz”:zec'" conto ¢ lgq :"i'tzlz”:zec'" conto ¢ lgqq :"i"zlzp:?c'" ©oNMO € 139.11-2017
P SRL IAMENTO CIMITERO CO P P pliale na.c. pliale na.c. praie na.c.
MUNALE AT 129/2016 da
2016 n. 1431
SOCIAL SERVIZ ;gﬁAg?S%?\lgiogézosf Acquisto di beni e se Contratti di servizio pu Altre spese per contra
662|2681 1 1 [110565 1.105,65 g scoc. COOP. (6802125810 [0~ ASSISTERER S 129-00-2017 6850 1 1662 1 Spese correnti |3 cd 2 Acquisto di servizi |15 oo 990 it sorvisto pubbicy 20112017
- VO MESE DI LUGLIO
CSP SOCIETA' ) A Servizi ausiliari per il .
6632682 1 1 3.353,72 3.353,72 COOPERATIVA [zDo1ECB11F|FAT 1" 429 €19 ZODIFT06 |,q g 507 240 o 1586 1 Spese correnti |3 Acquisto di beni e se | ) Acquisto di servizi |13 unzionamento dellent |2 Servizi dipulizia e lav |3 1) 5,7
EC - AGOSTO 2017 anderia
SOCIALE e
EUROTREND A ) Contratti di servizio di
FATT. 1100 - Cig 6353249 - R ! h